



**Birlikte
Güçlüyüz**
İKİ AL, BİR OKU
BİR OKUT

halkailiskiler@aydinlik.com.tr

AVRUPA'DA ABD'YE ÜST ÜSTE SOĞUK DÜŞ



Avrupa'daki toplantılar, ABD'nin Avrupa ile arasındaki anlaşmazlığı bir kez daha gözler önüne serdi. Kanada'daki G7 zirvesinde Merkel ve diğer ülkelerin Trump'a karşı verdiği bu fotoğraf çok konuşulmuştu.

**Avrupa bu hafta
arka arkaya önemli
toplantılara ev
sahipliği yaptı.
Toplantılarda
ABD'nin İran'a
ambargo
dayatması ve
Suriye'nin kuzeyi
için önerdiği Çekiç
Güç planına
Avrupalılar destek
vermedi**

Ayrıllıklar çok açık

İLK olarak ABD ve İsrail öncülüğünde 13-14 Şubat'ta Varşova Zirvesi toplandı. Almanya, Fransa ve Türkiye başta olmak üzere birçok Avrupa ülkesi toplantıya kabine üyesi olmayan temsilciler gönderdi. AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini zirveye katılmadı. Mogherini toplantıya katılmama sını, "ABD ile ayrıştığımız konular mevcut. İran nükleer anlaşmasına ilişkin farklı görüşlerimiz var" sözleriyle açıkladı.

ABD oyun bile kuramadı

ÖNCEKİ gün başlayan ve bugün de sürecek olan Münih Güvenlik Konferansı'nda da ABD istediğini alamadı. ABD, PKK/PYD'yi korumak için kurmak istediği tampon bölgeye Avrupa'dan asker göndermesini istedi. ABD'li senatör Lindsay Graham planla ilgili, "Biz oyun kurmazsak Türkiye Suriye'ye girer ve PYD tehdidiyle ilgilenir" dedi. Fakat Avrupa ülkeleri ABD çekildikten sonra Suriye'de sahada asker bulundurmak istemediğini ifade ettiler.



**Tümtürk kefil olmuştu
İşte Uygur ayrılıkçısı
Yapçan'ın suçları**

TÜRKİYE'DEKİ Uygur ayrılıkçıların başı Seyit Tümtürk'ün 'kefilim' dediği Doğu Türkistan İslam Hareketi Kurucusu Abdülkadir Yapçan'ın iade dosyasında işlediği suçlar sıralandı. Yapçan'ın cihat çağrılar yaptığı, terör eylemleri planladığı, patlayıcı alınması için Afganistan'dan Sinciang-Uygur Bölgesi'ne para gönderdiği ortaya çıktı.

» ERCAN KÜÇÜK'ün haberi 14'te

Jeopolitik harakiri

TAM jeopolitik uyanış gerçekleşiyor derken, 9 Şubat 2019 günü Dışişleri Bakanlığı'nın talihsiz Uygur Açıklamasını dinledik. Son yılların en ciddi harakirisi olmuştu. 81 milyonun kaderinde sorumluluğu olan Dışişleri Bakanlığımız, dileriz yeni harakirlere sebep olmaz.

AMIRAL CEM GÜRDENİZ'İN YAZISI 11'DE



**Halcilerin tanzim isyanı
Korsan satışlar
denetlenmeli**

ADANALI hal esnafı, tanzim satışlara tepkili. Cumhurbaşkanı'nın yanlış yönlendirildiğini söyleyen halciler, pahalılığın nedeninin hava şartları ve korsan satışlar olduğunu savundu. Üreticinin girdi fiyatlarındaki artış nedeniyle sürekli zarar ettiğini belirten halciler, "Tanzim satışlardaki ucuzluk seçime kadar. Denetim yetkisini bize versinler, vatandaşta ucuz meyve sebze yedirelim" dediler.

» FUSUN İKİKARDEŞ'in haberi 7'de

Akar: Güvenli bölgede sadece Türkiye olmalı

AVRUPA'DA yapılan bir diğer önemli toplantı NATO Savunma Bakanları toplantısıydı. 13-14 Şubat'ta yapılan toplantıda Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar da konuştu. Akar'ın gündeminde Suriye'nin kuzeyinde oluşturulması planlanan güvenli bölge vardı. Akar, "Fırat'ın doğusundaki 440 kilometrelik sınır hattında oluşturulacak güvenli bölgenin emniyetinin koalisyon tarafından sağlanması uygun ve yeterli olmayacaktır. Güvenli bölgede sadece Türkiye olmalıdır" dedi. 8'de

'Türkiye'nin güvenliği tehlikeye girer'

ABD'NİN Suriye'nin kuzeyinde Çekiç Güç benzeri bir kuvvet oluşturma çabasına emekli Orjeneral Necati Özgen'den tepki geldi. ABD'nin Suriye'de teröristleri korumaya çalıştığını belirten Özgen, "Geçmişte Çekiç Güç'ten çok çekti. Irak'ın kuzeyinde yaptıkları ortada. Orada teröristlerin güvenliğini sağladılar. Ben bizzat yaşadım" dedi. Özgen, "Buna izin verilirse, Türkiye'nin güvenliği tehlikeye girer" diye konuştu. 8'de

Necati Özgen

İdlib'de ortak hareket Türkiye için tek çıkış



Güvenlik uzmanları Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, 'İdlib'deki gelişmelere göre her an ortak operasyonlar yapılabilir. Buna bir engel yok' sözlerini Aydınlik için değerlendirdi

ESKİ Genelkurmay İstihbarat Daire Başkanı Emekli Korgeneral İsmail Hakkı Pekin, Rusya ve İran'la Fırat'ın doğusu konusunda bir anlaşma sağlanırsa Türkiye'nin ortak İdlib operasyonuna kesinlikle katılacağını söyledi. Pekin, "Çözüm Suriye ile işbirliğinden geç-

iyor" dedi. Maltepe Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Ünal da, ortak operasyonun Türkiye için tek çıkış yolu olduğunu belirtti. Ünal, "Türkiye'ye yönelme tehlikesi bulunan göç, bu işbirliği ile önlenebilir" diye konuştu. 9'da



Milli kick boksçu Duygu Turan:



**Maddi
manevi
destek
bekliyoruz**

TURAN, bu yıl ilk kez Türkiye'de yapılacak olan Dünya Şampiyonası'na hazırlanıyor. Turan bir yandan okuyor bir yandan da hemşirelik yapıyor. Nöbetten çıkan Turan önce okula, akşam da antremana gidiyor. Ülkemize birçok altın madalya kazandıran Turan, kick boksun maddi ve manevi destek görmediğini söyledi. Turan, "Maçlarımız televizyonda gösterilmediği için sponsor olmaya kimse yanaşmıyor. Destek görmek istiyoruz" dedi.

» BERFIN BAKAY'ın söyleşişi 4'te

Okur hattı
0530 163 08 70

- | | |
|-------------|--|
| 2
Sayfa | OKTAY YILDIRIM
Kim milliyetçi |
| 4
Sayfa | ŞULE PERİNÇEK
Yeterlilik sınavında kadın adaylar |
| 6
Sayfa | MUSTAFA PAMUKOĞLU
Numan Kurtulmuş'u izlerken şoke geçirdim |
| 10
Sayfa | İSMET ÖZÇELİK
AKP ve CHP'de 31 Mart sonrası hesapları |
| 13
Sayfa | HAYATİ ASILYAZICI
Şahap Balcıoğlu |
| 13
Sayfa | ONUR CAYMAZ
Nara güzellere |
| 14
Sayfa | MEHMET YUVA
Erdoğan Esad ile gizlice buluştu mu |



ARA SATIR
SINDA
KALANLAR

Karikatürler: Tuncay Batıbeki

Oktay
YILDIRIM

oktayyildirim@aydinlik.com.tr

KİM MİLLİYETÇİ



ŞİMDİ bu “Uygur ozanı Adürehim He-yit’in Çin zindanlarında işkence altında katle-dildiği” yalanı ortaya çıktı ya... Biz de adamın ölmediğini yazdık ya... Hah işte oradan bize laf sokuyor: “Çinci” diye... Yetmiyor, özelden mesaj yazıyor. Biz Çinci imişiz de bunlar mil-liyetçi imiş. Hayatımız ya dağlarda ya hapis-hanelerde geçmiş, hem PKK’ya hem de FETÖ’ye karşı vurulmuşuz, ama sen milli-yetçisin, ben değilim öyle mi?

Unutmuyorum hiç, yıl 1992. Cudi’de bir dağ başındayız, Hisaramira’da... Her taraf mayın tuzak. Birine basıverdim farkına bile va-ramadan. Patlamadı. Çıkardık gömüldüğü yer-den, bir İtalyan mayını, iğne vurmuş, ama aceleyle olsa gerek bir iki tur eksik vidalandığı için buluşamamış kapsül kısmıyla... Akşama kadar “mayın seni adam yerine koymadı” diye gülmüştü arkadaşların ve köşe bucağ do-laşmaya devam etmişti o dağlar... O gün o dağ başında gültüştüğümüz adamlar, 15 Tem-muz akşamı Özel Kuvvetler Nizamiesinde ya da sokaklarda FETÖ’ye karşı silah elde vuruş-tular, bir tane çürük çıkmadı içimizden.

Böyle yaşadık kardeşim. Şimdi, başının üzerinden bir tek düşman mermisi geçmeyen sen, eli çamıra bulanmayan konforlu hayatın-da, o klayenin başında milliyetçisin de ben değilim öyle mi? Silivri zindanında, tepesin-den mikrofonlar sarkan mahkeme salonunda, bir kez boyun eğmemişiz Amerikan uşakla-rına. Ben müebbetle yargılanırken sen gaze-telerden okumuşsun, sus pus, hatta bana “o

sırada ses çıkarmak zordu tahmin edersin” diye günah çıkarmışın, ama sen milliyetçisin ben değilim öyle mi?

Evin, araban, yazlığın, kışlığın... Her bir şeyin var, her nimetinden yararlanmışsın memleketin. Benim birkaç bin kitabım dışında bir şeyim yok. Elimde olanı da vermişim, sakat kalmışım, feda olsun olmasına, ama sen milliyetçisin ben değilim öyle mi?

Öncesi de var bunun. ABD İran’a am-bargo uygularken ona karşı olduğumda bana “İrancı” diyordun. ABD’ye karşı Maduro’yu savunduğumda “Venezuelacı.” Suriye’yi sa-vundum diye “Esadçı”, NATO’dan çıkalım, S-400 alalım, Astana’ya sahip çıkalım dedim diye “Rusçu” demiştin... Şimdi Uygurlar üze-rinden başlatılan kara propagandaya karşı çıktığım için de “Çinci” diyorsun.

Ben Çinci, Venezuelacı ya da İrancı filan değilim, ben Türkiyeciyim, Türk milliyetçisi-yim. Fena mı olur Asya’nın zenginlik-leri Trabzon limanın-dan aksa dünyaya? Trabzon’dan Kars’a demiryolları dö-şense vızır vızır, biz de kendi üretimleri-mizi yüklemek o ka-tarlara rahatsız mı olursun?

Kazakistan, Türkmenistan,

Azerbaycan da Türk, bak onlardan ses çıkıyor mu, onlar geliyor mu bu oyuna, ama ABD hemen destekliyor Dışişleri’nin bir yalana da-yanan saçma sapan açıklamasını. Hiç mi ders almıyorsun? ABD’nin Hazar’ı tutuşturmasına yardım etmek yerine, Kazak, Türkmen, Azeri kardeşlerimizle birlikte Hazar’ın bereketinden yararlınsak, Karadeniz’de beraber yüzsek olmaz mı?

Şimdi ben bunlar olsun diye Avrasya ile ortak bir adım atmaya çalışırken, ABD’nin güneyimizde kurmaya çalıştığı Kürt devletini Rusya, İran, Irak ve Suriye ile ortaklaşa en-gellemeye çalışırken milliyetçi değilim de; sen CIA’ya bağlı olduğunu herkesin bildiği, Doğu Türkistan İslami Partisi’nin yalanlarını seslen-dirirken milliyetçisin öyle mi?

Olssa olsa Amerikan milliyetçiliği olur se-ninki, bence bırak da onu John Bolton yap-sın. Zıyan etme kendini onun yerine...

Twitter
DİPLOMASİSİ

BİZİ hariciye, Trump’u taklit ediyor, ama ters taraftan. Trump devletinin kararlarını Twitter’dan duyuruyor, bizimkiler ise Twit-ter’den duyduklarına inanıp devlet tepkisi veri-yor. Koskoca Dışişleri Bakanlığı’nın böyle ma-niple edilmesi bir yana, yalanı daha 24 saat geçmeden ortaya çıkmasının itibar kaybı nasıl onarılır? Ah nerede o “monşer”ler... AKP’nin koskoca Dışişlerini nasıl boşalttığını, 250 yıllık tecrübenin yerine nasıl bir vasatlığı doldurdu-ğunu daha iyi ne gösterebilir? Akıl tutuluyor da Twitter konuşuyor artık kürsülerden.

Rumlar eşit haklara dayalı devlet istemiyor

PROF. DR. ATA ATUN AKADEMİSYEN,
KKTC İİİ. CUMHURBAŞKANI POLİTİK DANIŞMANI

GÜNEY Kıbrıs Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anastasiadis, Kıbrıs müzakereleri so-nucunda bir anlaşmaya varılabilecekse, ku-rulacak devletin Kıbrıslı Rumların salt yö-netimi ve denetimi altında olması gerekti-ğini söylüyor.

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı’nın Po-litis’te birkaç gün önce yayınlanan röpor-tajıyla verdiği, “Siyasi eşitlik netleşmeden ga-rantiler konusuna girmek niyetinde olma-dığı” mesajına, G. K. Rum Yönetimi Baş-kanı Nikos Anastasiadis’in yanıt olarak yap-tığı açıklamadaki “Akıncı siyasi eşitlik ile merkezi hükümetin veya diğer kurumsal or-ganın her kararında olumlu oy kast ediyorsa, üzgünüm ama, bu siyasi eşitlik değil aksine siyasi eşitsizlik yaratır; çünkü bir toplumun diğerine dayatma yapmasına olanak tanır” sözleri, ‘kurulacak devlette sadece Rumla-rın söz sahibi olması gerektiği’ şeklindeki ni-yeti vurgulamaktadır.

Rum lider Anastasiadis bu açıklaması ile açık ve net olarak “Biz sizi idare edeceğiz ve sizin hiçbir seviyede yönetime katılmanız ve itiraz hakkınız olmayacak” demektedir.

Anastasiadis’in “Bu siyasi eşitlik değil ak-

sine siyasi eşitsizlik yaratır; çünkü bir to-plumun diğerine dayatma yapmasına olanak tanır” açıklaması tersine okunursa; “Kıbrıs Rum halkı her istediğini Kıbrıs Türk halkına dayatabilir. Kıbrıslı Türk halkı, Rumların bu dayatmasını ve tek tarafı kararını, çıkarla-rına, egemenliklerine, yönetim haklarına ve kişisel menfaatlerine karşı olsa dahi kabul etmek zorundadır ama Kıbrıs Türk halkı, Kıbrıs Rum halkına hiçbir kararı dayata-maz” anlaşılmaktadır.

HALKLARIN EŞİTLİĞİ

Anastasiadis açık ve net olarak diyor ki; “Kıbrıs Rum halkı ile Kıbrıs Türk halkının ortak kuracağı devlette halkların siyasi eşit-liği olamaz. Kıbrıs Rum halkı kurulacak dev-lette tek söz sahibi olacaktır ve Kıbrıs Tük halkı da Rumlar neyi isterlerse, neyi ka-rarlaştırırlarsa, bu karar veya da uygulama Kıbrıslı Türklerin aleyhine dahi olsa, öz-gürlüklerini de kısıtlasa, Avrupa Birliği’nin temel taşlarından birisi olan Dört Özgürlüğü dahi Yunanistan’da halen uygulanmakta ol-duğu gibi ortadan kaldırsa, Kıbrıslı Türkler bunu kabul etmek zorundadır.”

“Bozacının şahidi şıracı” demişler. Anastasiadis’in ruhani başkanı olduğu DISİ adlı si-yasi partinin başkanı Neofitu’nun “Yeniden

birleşme yolu, ancak tarafların karşılıklı ola-rak birbirinin kaygılarına kulak verdiğinde açılır. Kıbrıslı Türkler Kıbrıslı Rumların hakkı en-dişelerine kulak vermemlidir” açıklamasında Neofitu, “Kıbrıslı Türklerin endişeleri ve 1963 yılından beri çıktıkları sıkıntılar, acı ve gözyaşı çok önemli değil. Önemli olan biz Kıbrıslı Rumların endişeleridir. Kıbrıslı Türkler bunu anlamalı ve garantörlüğün kal-dırılmasına onay vermemlidirler” demeye getiriyor. Bozacı Anastasiadis’in şahidi ve tastikçisi olan şıracı Neofitu.

ABD Başkanı Trump’un, BM ile ilgili po-litikasının içinde ısrarlı bir şekilde BM Ba-rış Gücü ile ilgili olarak ortaya koyduğu “Ma-liyetin ekonomik yükünün daha adil bir şe-kilde paylaşımı, barış güçlerinin stratejik bir şekilde gözden geçirilmesi, ekonomik ke-sintiler, gelişmelere bağlantılı olarak mis-yonların kısıtlamaya gidilmesi veya kaldırıl-ması ve misyonunun süresinin, problemlerin çözülürünü hedefleyen politik gelişmelerle iliş-kilendirilmesi” sözlerinin özellikle Kıbrıslı Rumlarca dikkate alınması gerekiyor.

ABD’NİN MESAJI

Anastasiadis’in müzakerelerin sonucunda “üniter Rum Devleti” kurma stratejisinin ABD’nin BM ve BM Barış Gücü ile ilgili yeni

ABD Özel Kuvvetleri

STK kavramı küresel emperya-lizmin, bir müdahale gücü olarak kullanmasına olanak verecek şe-kilde kitle örgütleri yaratması için uyduruldu. (Detaylı bilgi için bkz: M. Hardt-A. Negri, İmparatorluk, Ay-rıntı yay, 2003-ist, s.60 ve devamı). Bunların, mesela Beyaz Baretiler, Sır-nı Tanımayan Doktorlar ya da Uluslararası Af Örgütü gibi ulus-lararası ölçekte olanları da; Dünya Uygur Kongresi, Gazeteciler ve Ya-zarlar Vakfı ya da TESEV gibi yerel ölçekte faaliyet gösterenleri de vardır. Amaçları, ABD emperyaliz-minin başka devletlere müdahale-si için bir ahlaki meşruiyet yarat-maktır. Bir tür Özel Kuvvet görevi yaparlar.

ABD’nin müdahale ettiği Afga-nistan, Irak, Libya, Suriye, Mısır gibi ülkeler önce yerel sonra da uluslararası STK’ler tarafından mah-kum edildi. “Diktatörlerin yönetti-ği, insan hakları ve din özgürlüğü olmayan, sürekli masum insanların öldürüldüğü cehennem ülkeleri” olarak anlatıldı. Bizim “milliyetçi” ahalinin desteğini alabilmek için de Saddam’ın Türk düşmanlığı, Irak’ta-ki Türkmen ahaliye baskısı; ya da Kaddafi’nin Erbakan’a nasıl ters köşe yaptığı gazete sayfalarını dol-

durdu. Kaddafi’nin kadın koruma-lardan oluşan haremı ya da Sad-dam’ın her gün tecavüz ettiği küçük kızlar olmadan olmazdı. Ah bir de demokrasi olsa ne iyi olurdu.

ABD’nin müdahalesi, dünya ka-muoyu tarafından bir polis eylemi olarak kabul edilene kadar sürdü bu. Aynı şeyleri Suriye için yaptılar.

Şimdi Libyalılar Kaddafi’yi, Irak-lılar ve Türkler Saddam’ı mumla arı-yor. Çünkü Libya ve Irak bölündü, Türkiye ise hedef tahtasında.

Son örnek yeni yaşandı. Şam’ın bombalanmasının sebebi olan “Su-riye’de kimyasal silah kullanıldı” ha-berlerinin, Beyaz Baretiler denilen örgütün hazırladığı bir mizansen ol-duğunu Suriye BBC temsilcisi açık-ladı. Oysa bizim basın nasıl da at-lamıştı üzerine...

ABD’nin Pasifik eksenli yeni ko-nuşlanması için Çin’i hedef alan “Uygurlar zulüm altında” propa-gandası da bunlardan farklı değil. Kendilerine “aktivist” diyen Uy-gur kökenli etki ajanlarının hepsi ya Kanada ya da Amerika’da yaşıyor. Temsilcisi oldukları demek ya da va-kırlar hep Batı merkezli.

Basınının bir kısmı bilinçli, bir kısmı da bilinçsizce alet oluyor bu psikolojik saldırıya... Ne yazık...

Atlantik medyası



BÜTÜN İngiliz ve ABD medyası Ya-hudi asıllı yöneticilerin elinde, BBC, CNN, Guardian, vs. Tesadüf mü?

CNN’de Buket Aydın’ın sadece AKP ve CHP adaylarını çıkarırken tek At-lantik karşıtı parti olan Vatan Partisi adayına sansür koyması tesadüf mü?

CHP’de Ankaralı kadınlar partiye is-yan başlattı, çünkü kadın aday sayısı yok denecek kadar azdı, ama Vatan Par-tisi Ankara’da en fazla kadın aday gösteren parti iken Ulusal Kanal, Ay-dınlık ve Odatv dışında kimsenin haber yapmaması tesadüf mü?

Geçenlerde önemli bir ajansın yö-neticilerinden biriyle konuşurken bana “Abone olsanız haberleriniz daha çok

servis edilir” dedi. Birçok siyasi parti ve adayın da kendilerine abone olduk-ları için haberlerinin daha çok yayıl-dığını anlattı.

PKK’nın siyasi kolu HDP devletten, mesela şehit anne ve babalarının ge-lirlerinden kesilen vergilerle oluşturu-lan o bütçeden 92 Milyon TL para alarak ajanslara dağıtıyor, gazetelere reklam veriyor. Yani Türk Hazine-si’nden aldığı Türk Lirasını, Türk dev-letine karşı kullanıyor. Halkın algıla-ryla oynuyor, akı kara yapıyor paramın gücüyle. Parası olmayan memleket ev-ladı ise sesini bile duyuramıyor.

Ve işte biz de bunun adına demokrasi diyoruz...



Anastasiadis

politikasına takılacağı kesin. ABD Başkanı’nın yeni BM politikasına göre ABD, BM’nin ba-rış operasyonlarına yıllardır yüzde otuzla-ra yakın koyduğu katkısı kaldırmak ve ABD bütçesini bu milyarlarca dolar tuta-rında mali yükten kurtarmak düşünce-sinde. Bu nedenle de BM Barış Gücünün görev yaptığı sorunlu ülkelere “Ya anlaşın, ya da artık ben yokum, başımızın çaresine ba-kın” diyor açık ve net olarak.

Anastasiadis’in, geçmişte Kıbrıslı Türk-le karşı yaptıkları tüm saldırı, katliam ve dört özgürlük kısıtlamalarına rağmen hâlâ daha “Kıbrıslı Türkleri Rumların saldırılarından ko-rumuş olan garantörlüğün kaldırılması ile Türk

askerinin adayı terk etmesini istemesi buna ila-veten Kıbrıslı Türklerin siyasi eşitlik hakları-na sahip olmasına karşı çıkması” müzake-relerin daha başlamadan biteceğinin habercisi.

Belli ki, ABD’nin önerdiği gibi, müzake-relerin sonunda kendi başımızın çaresine bakma seçeneği ile karşı karşıya kalacağız. Za-ten 13 Şubat 1975 tarihinde “Kıbrıs Türk Fe-dere Devletini kurmakla ve 15 Kasım 1983 ta-rihinde de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni ilan etmekle seçeneklerimizi ortaya koymuş-tuk. Bize kalacak olan KKTC’yi güçlendirmek ve yaşamasını sağlamak olacak; ister tanıma-rak, ister Türkiye ile birlikte, el ele, kol kola, gönül gönüle...

Çöken binadaki ihmaller bilirkişi raporunda

Kartal'da 21 kişinin hayatını kaybettiği Yeşilyurt Apartmanı ile ilgili bilirkişi ön inceleme raporu tamamlandı. Rapora göre çökmeyen nedeni bina inşaatı sırasında kullanılan beton



TOPLUM SERVİSİ

İSTANBUL Kartal'da Yeşilyurt Apartmanı'nın çökmesine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında, bilirkişilerce hazırlanan ve soruşturma dosyasına sunulan ön inceleme raporunun ayrıntıları ortaya çıktı. 21 kişinin hayatını kaybettiği, 14 kişinin de yaralı kurtarıldığı binanın inşaatında kullanılan beton kalitesinin TSE standartlarına uygun olmadığı ve projede öngörülen beton sınıfı dayanımını karşılamadığı raparla tespit edildi.

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı'na yürütülen soruşturma kapsamında, inşaat mühendisi, makine yüksek mühendisi ve iş güvenliği uzmanları bilirkişi oldu. Binanın çöktüğü 6 Şubat'tan, arama kurtarma ve enkaz kaldırma çalışmalarına son verildiği 10 Şubat'a kadar, bilirkişi heyeti heyetçe olay yerinde inceleme ve numune alma çalışmaları yaptı.

Ön inceleme raporuna göre yapı sahibi Hikmet Yeşilyurt, 21 Mayıs 1992'de Kartal Belediyesi İmar Şefliği'ne binanın yıkılarak yenisinin yapılması için müracaat etti. 17 Haziran 1992'de de "Yapı Yıkma Belgesi" aldı. Kartal Belediye Başkanlığı İmar Müdürlüğünce, 16 Ekim 1992 tarihinde mimari

ve statik projelerin onaylandığı aktarılan raporda, onaylı bu projelerde dokuz katlı olan binanın "bodrum + zemin + 5 normal kat" olmak üzere toplam yedi kat olarak tasarlandığı belirtildi.

BETON NUMUNE ALIRKEN DAĞILDI

Raporda deniz kumunun usulüne uygun elenip yıkanmamasından dolayı midye kabuklarına rastlandığı, demirlerde korozyon oluştuğu ifade edildi. Korozyona uğrayan demirlerin et kalınlıklarıyla ilgili, 12'lik inşaat demirlerinin 9,5'a kadar düştüğü kaydedildi.

Enkaz kaldırma çalışmaları sırasında, en-

kazın her katmanından karot numuneleri alındı. Bazı numunelerin çıkarma aşamasında dağıldığı da rapora işlendi. Beton basınç dayanım testi sonuçlarına göre, 19 numuneden 10 adedinin dayanım değerinin (16N/mm²) altında olduğu tespit edildi. Rapora göre, binanın bazı kolonlarında herhangi bir proje olmadan güçlendirme yapıldı. Raporda bu durum, "hangi hesaplama göre yapıldığı belli olmayan" ifadeleriyle eleştirildi.

Bilirkişi raporunda binanın çökme nedeni şöyle açıklandı: "Bina inşaatı sırasında kullanılan beton kalitesinin, projede öngörülen beton sınıfını karşılamadığı, öngörülenin yaklaşık yarı dayanımında olduğu, kul-

lanılan betonun TSE standartlarına uygun olmadığı görülmektedir. Raporda yedi kat izin verilen apartmanın dokuz katlı yapıldığına da dikkat çekildi.

ÖNLENEBİLİRDİ

Kazanın oluşumunda kasıt unsurunun bulunmadığı ancak öngörülebilir ve alınacak tedbirlerle önlenebilir nitelikte olduğuna vurgu yapılan raporda, proje müellifi, teknik uygulama sorumlusu, sorumlu süveyan, bina inşaatının yapımını üstlenen müteahhit veya yapı sahibi ile inşaatın yapımı sırasında denetleme sorumluluğu bulunan ilgililerin meydana gelen olayda kusurlu olabileceği belirtildi.

Metris Cezaevi'nde yangın

METRIS Cezaevi'nde mahkumların kaldığı bir koğuştaki önceki akşam saat 21.00 sıralarında henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Emniyet kaynaklarından edinilen bilgiye göre, yangın FETÖ, terör örgütü PKK ve uyuşturucu madde ticareti suçlarından mahkumların kaldığı T1 koğuşunda meydana geldi. Cezaevi çevresinde Özel Harekat ekipleri geniş çaplı güvenlik önlemi aldı. Altı itfaiye aracının sevk edildiği yangın kısa sürede söndürüldü.

Yangın haberini alan mahkum yakınları Metris Cezaevi'ne gitti, burada bir süre beklediler. İstanbul Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yangınla ilgili yapılan açıklama şöyle: "Bugün saat 20.40 sıralarında Metris 1 nolu T Tipi Kapalı

Ceza İnfaz Kurumu'nda hırsızlık suçundan tutuklu ve hükümlülerin barındırıldığı bir koğuştaki henüz sebebi bilinmeyen bir nedenle yangın çıkmıştır. Ceza İnfaz Kurumu personeli ve Cezaevi Tabur Komutanlığı görevlilerince olaya süratle müdahale edilmiş derhal olay yerine intikal eden itfaiye görevlileri ile birlikte yangın diğer hiçbir koğuşa yayılmadan kısa sürede söndürülmüştür. Dumandan etkilenen üç tutuklu ile görevli bir infaz ve koruma memuru tedbir amaçlı hastaneye sevk edilerek sağlık kontrolleri gerçekleştirilmiştir. Cezaevinde İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü tarafından her türlü güvenlik önlemleri alınmıştır. Olaya ilişkin adli ve idari soruşturma başlatılmıştır."



İZMİR'in Selçuk ilçesinde, 2 metre uzunluğundaki ölü yunus önceki akşam saatlerinde Pamucak sahiline vurdu. Ekosistemi Koruma ve Doğa Sevenler Derneği (EKO-DOSD) Başkanı Bahattin Sürücü ve

ekibi olay yerine gelerek inceleme yaptı. Sürücü, "Yunusların birçoğu denizdeki naylonları yutuyor ve boğuluyorlar. Daha sonra da sahile vuruyorlar. Bu olay deniz kaplumbağalarında da sıkça yaşanıyor" dedi.

Gül ki güldüresin

Hazırlayan: Emine Akfırat
emineakfırat@aydinlik.com.tr

Ayı olmanız gerekmez mi?

BİR gün halk "Şu bizim Hoca'yı iyi bir mat edelim" diye karar vermiş, ehlileştirilmiş bir ayıyı göstererek "Şu ayıya okumayı öğretebilir misin?" demişler. Hoca bir an düşünmüş, sonra: "Öğretim" cevabını vermiş. Hoca zaman kaybetmeden işe koyulmuş. Bir kitap alıp yapraklarını arasına ayının en çok sevdiği yemişi serpiştirmiş. Hoca kitabın yapraklarını çeviriyor, ayı da yemişleri yiyor-muş. Bunu birkaç gün tekrarlamış. Halka seslenmiş "Ey ahali, ayı okumayı öğrendi. Şehir

meydanında toplanın" demiş. Hoca ayıyı getirmiş, yaprakları arasına yemiş koymadığı bir kitabı ayının önüne koymuş. Ayı diliyle kitabın yapraklarını çevirip yemiş aramış. Bulamayınca da hordanmaya başlamış... Halk "Aman Hoca Efendi bu nasıl şey, sen okudu diyorsun ama biz hiçbir şey anlamadık" demiş. Hoca yanılır, yenilir mi hiç "Be hey gafiller, görüyorsunuz, ayı kitabın sayfalarını çevire çevire okudu. Anlayıp anlamadığınıza gelince, orasına ben karışmam. Ayının dilinden anlamaz için ayı olmanız gerekmez mi?" cevabını vermiş.



candostlar@aydinlik.com.tr

0530 163 08 70

Yuvalandırma ilanlarınız ücretsiz olarak yayımlanacaktır. İlan için yaş, cins, varsa rahatsızlık, bulunduğu il-ilçe, kısa bir hikaye ve size ulaşabilecek bir iletişim bilgisini içeren yazı ile fotoğraf bekliyoruz. Ücret talep eden ilanlar kesinlikle yayımlanmayacaktır. Okurlarımızın ücret talep eden kişilere itibar etmemesini rica ediyoruz.



ÇOK ACIL YUVA ARIYORUZ.

İsmi hayat. 3,5 aylık dişi. İç dış parazit asılları yapıldı. Karma asılları da yapılacak. Kum alışkanlığı var ve kuru mama yiyor. Tek gözü maalesef görmüyor. Ameliyat oldu. Diğer gözü yüzde 80 görüyor ama gören kedilerden farkı yok. Aşırı sevgi dolu. Geçici yuvada süresi dolunca tekrar pansiyon kafesine geri döndü. Çok ağlıyor ve bu durum bizi kahrediyor. Kaç kere ilan açtım kimse dönüş yapmadı. Lütfen görün artık bu güzel kızı. Görseleliği bu kadar önemsemeyen melek kalplerin iletişim numarasından aramasını bekliyoruz. **İSTANBUL / BAHÇELİEVLER**

İletişim: 0536 487 42 68

"BÜYÜK KARARA YÜREK VER, OMUZ VER"

SİSTEM PARTİLERİ HAZİNEDE TOPLAM 770.000.000 TL ALIYOR.

VATAN PARTİSİ İSE HAZİNEDE PARA ALMIYOR.

SİZ DE DESTEK OLUN, İSTANBUL KAZANSIN, TÜRK MİLLETİ KAZANSIN.

**RANT DEĞİL ÜRETİM İÇİN
TEK SEÇENEK
VATAN PARTİSİ**

"Mustafa İlker Yücel'in seçim kampanyasına bağış için siz de destek olun"

**VATAN PARTİSİ İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI
İŞ BANKASI BEYOĞLU ŞUBESİ**

HESAP NO: 1011-1847190

TÜRK LİRASI HESABI:

TR50 0006 4000 0011 0111 8471 90

EURO HESABI:

TR41 0006 4000 0021 0113 3892 59

DOLAR HESABI:

TR73 0006 4000 0021 0113 3888 77

İLETİŞİM: 0541 800 70 09



f VatanPartisiIstanbul

t VatanPartisiIst

o vatanpartisiistanbul

☎ (0 212) 251 99 10

Yeterlilik sınavında kadın adaylar



19 ŞUBAT'ta adaylar kesinleşecek. Neye göre belirlendi? Milletvekili seçimi olsa gene anlayacağım. Adayları tanımayabilirsiniz. Partilerin programları ve siyasetleri ağırlık basabilir. Ama yerel seçimlerde büyük kentlerde bile birbirini tanıyorlar. Hizmet bekliyorsunuz. Sizin anlayışınıza göre ayırt ediyorsunuz. Örneğin bu ranıtan yana; iyi hizmet etmez, görev yapmaz... diyorsunuz. Ya da milletten, vatandan yana etmez... yapar...

Ancak partilerde adayları belirlerken ilk önce milyonlarca ifade edilen bir "ödeni" barajını aşmak zorundasınız. Bu miktar, benim birkaç Anadolu kentinden bildiğim. Haddi buldunuz, sattınız savdınız. Onlarcasını tanıdım bu tür aday adayları. Her seçim. Akıllanıp uslanmayan, gönlündeki aslana bir türlü ulaşamayan.

TUT BENİ GÖR BENİ

Ancak geçen hafta yazmıştım.

En büyük engel, bildiğim engeli!

Anketçi engeli!

O da parti genel merkezindeki "tut beni tutum seni..." memur, görevli, sekreter, grup, hisip, memleketli, etnik kökenli, mezhepli... hatta genel başkan çantası taşıyıcısı... engeli aşılabilseniz... Bakın doğruyu söyleyeyim. Oradaki "yatırım" ayrıntılarını çok iyi biliyorum. Çünkü "yöntemleri" galiba gizli tutuyorlar. Bu olmadı, bir dahaki seçimlere kopuya çekmeyin diye... Müzmin aday adayları var. Seçim kokusu çıkınca başlıklar bol sınırlı, el ovuşturmalı, yedirme, içirme, her türlü emme basma tulumbalı kafa ve de kese ve de oy onaylı faaliyetleri! Genel merkezde "birinci sıraya kesin adını yazıyorum, arkadaşlarla konuşum..." sözleri uçuşur, kulaklara fısırlar... İnanın birbirinden habersiz kaç kişi aynı kişiden ve de aynı ilin aynı sırasından söz ederek aynen şunu bana bizzat söylemişti: "Kesind. Zaten kendisi önerdi. Ama son dakika mutlaka (filan kişi) müdahale etmiş çıkarmış..."

Yazıyı Ankara-İstanbul arasında karayolunda yazıyorum. Alishığım ama neden se mide bulantım tuttu bu kez.

SARISIN MI ESMEYİ

Elbette bütün kamuoyu yoklama şirketlerini aynı kefeyle koymuyorum. Ama önemli bir bölümünün ne Türkiye ve dünya, hatta bölge siyasetinden haberi var. Çıkan sonuçları tahsil yetenekleri de sınırlı. Üstelik bir de onun üzerine "halkla ilişkiler" giriyor. Sosyal medyadan halkı tanıyan. Sürü ya... sür gitsin... Soyadında dini motif varsa... aa aa büyük buluş! Oylar artar. HDP'yi yağla, ABD'yi bal... Ne Kürdümüzü tanırlar, PKK'dan ya da siktiklini bilirler, böyle bir tutumun oy kaybettireceğini ne de milletimizin emperyalizme karşı atadın bu yana duyar-

lığını...

İstanbul'dan, hatta İstanbul'un belli semtlerinden, hatta o semtlerin cafe-bis-trolarından bakılır...

Aman kadın olsun!

En çok da ağızma giden bu.

Siz de kaç var, bizde şu kadar var basit hesaplan...

Başı açık mı olsun, kapalı mı??

Sarışın mı, esmer mi??

Vitrinlik.

Araba da çok hızlı mı gidiyor ne, yoksa yol mu bu kadar virajlıydı ben fark etmemişim... Kaç bininci gidişimiz oysa... midem ağzımda.

MAHALLEMİZİN MUHTARI

Nasıl bir haksızlık. Milletvekili seçimlerinden bile çok önce Türk kadını bu haklarına kavuşmuşlar. 1930'dan bu yana yerel siyasi haklara sahiptirler.

"Mahallenin muhtarı" kavramı esas olarak dışıldır. Hemen eli belinde, her şeyden haberi olan, her şeye müdahil olan kendine güvenli biraz ırice bir kadın gelir gözünüzün önüne; öyle değil mi?

Hele de yerel yönetim seçimlerinde gerçekten yerini dolduracak o kadar çok kadın var ki!

Neden ayağına anlamazsınız da cinsiyetine indiriverirsiniz! İlle de kadın olsun!

Çok oy getirir. Havası olur. Havası batsın!

Red ediyorum!

Aynı işi yapacak, aynı özelliklere sahip iki kişi. Biri kadın biri erkek. Elbette tercih kadın olmalı. Hatta azıcık eksikliği olsa bile! Hatta aynı işi yapacak, aynı niteliklere ve yeterliliğe sahip birazcık azı olsa bile kadın var mı diye aranmalı... Onlara şimdiye kadar haksızlık edildiği için, eşitsizliği gidermek için birkaç adım önde başlamalı.

Maksat vatana, millete hizmet olunca kısıtlar böyle belirleniyor.

Yeterlilik!

Cinsellik değil...

Kim daha çok para verirse, el ovuşturursa değil...

Anketçi yetersizliğine göre değil...

Sosyal medya çözümlerine göre değil...

Bölücü ve yobaz teröre hizmette ve destekte yansa göre değil...

Eğer bir parti yeterlik kistasına göre adaylarını belirlemişse...

En çok kadın sayısı da bu partideyse...

Oyumuz için yeterli nedendir. Erkeğine de kadınına da güveneceğiz.

Biz de kendimize güveneceğiz.

Vereceğiz. Seçeceğiz.

Seçilecekler.

sonraki karikatüristi ve kapak ressamı olmuştum.

"Sanatçının kötü yola düşeni bürokrat olur" derler ya, AKİS kapanınca ben de Başbakanlık Basın-Yayın Genel Müdürlüğü'ne geçtim ve bürokrat oldum. Elbette karikatür çalışmalarını da bitirdim... Bir ara devlet Cambridge'e gönderdi, orada öğrenci olduğum sırada Evening News'e çizdim. Dönüşümde genel müdür yardımcılığı görevimden sonra İsviçre, İngiltere ve son olarak da Suudi Arabistan büyükelçiliklerimizde uzun yıllar basın ataşesi, elçilik basını müşaviri olarak görev yaptım. Bu uzun dış görevlerimde İlhan ve Turhan ağabeylerimle dostluğumuz devam etti. Bir de sizin ve Doğu Bey'in çok yakından tanıdığınız rahmetli FİKRET OTYAM ağabeyi ile devam etmiş vefatına kadar dostluğum. Öyle ki, Fikret ağabey için vakıf çalışması yapan Maltepe Belediyesi'nin toplantısına Fikret Ağabey konuşmacı olarak beni de davet etmişti. Sizin gazetenizde o bir sayıdaki Fikret Otyam sayfasına kimin naçiz katkılarını da olurdu. Hâlâ saklanm bir ödül gibi. O sayılardan birinin eteğine Fikret abim boydan boya "Cemil Ünlütürk kara mizahta üstüne yok" diye yazmıştı.

Şule Hanımefendi, bugünlerde AYDINLIK gibi bir gazetenin hâlâ çizgisini devam ettirerek neşriyatına devam etmesi adeta bir haltercinin o ağır aleti omuzlarının üstünden havaya kaldırıp yere düşürmeden öyle beklemesidir. Beklentinin sonu mutlaka AYDINLIK olacaktır, eminim.

Tekrar tebriklerimi ve saygılarımı sunarım.

Cemil Ünlütürk (Basın-Yayın ve Enformasyon (e) Genel Müdürü)



KICK BOKSTA DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU İÇİN HAZIRLANIYOR

24 saat nöbetin ardından dövüş ringine çıkıyor

Milli kick boksçumuz Duygu Turan, hem okuyor hem çalışıyor hem de ülkemize madalyalar kazandırıyor. Turan, kick boksun yeterli desteği almadığını belirterek, belediyelerin ve medyanın kick boksçuları görmesi gerektiğini söyledi



Berfin BAKAY
berfin@aydinlik.com.tr

14 yaşında kick boksa başlayan Turan, bu yıl İstanbul Üniversitesi'nde Beden Eğitimi Öğretmenliği Bölümü'nü kazandı. Turan bir yandan eğitimine devam ederken bir yandan da İstanbul Şişli Hamidiye Etfal Hastanesi'nde hemşirelik yapıyor.

Slovakya'da dört kez Avrupa Şampiyonu olarak ülkemize altın madalya kazandıran Turan, kick boksun olimpiik spor olmadığı için maddi ve manevi destek görmediğini söyledi. Turan, sponsor desteği bulamadıklarını bu yüzden başka işlerde çalışarak para kazanmalarını gerektiğini belirtti.

Turan, sorularımızı yanıtladı:

■ **Kick boksa nasıl başladınız?**

14 yaşında kick boks kursuna gitmek istiyordum. Ama ailem istemiyordu. Fiziki zarar görmemden korkuyorlar. Babam birgün sürpriz yaparak, beni ve kız kardeşimi kursa kayıt yaptırdı. Sonra kick boksu hiç bırakmadım. Hâlâ

aynı hocamla çalışıyorum. Üniversiteyi şehir dışında okudum, yurtta kaldım. Yurtta bir koşu bandı vardı, bir de kum torbası takardım. Sadece hafta sonları İstanbul'a gelerek antrenman yapıbiliyordum.

■ **Hem hemşirelik yapıp, hem spor yapmak hem de okumak sizi zorlamıyor mu?**

Hastanede 24 saat nöbet tuttuğum zamanlar oluyor. Nöbetten sonra dersim varsa derse gidiyorum, yoksa dinlenip akşam tekrar antrenman yapıyorum. Daha önce Kardiyoloji bölümünde çalışıyordum, yoğun oluyordu. Artık Göz bölümünde çalışıyorum. Eskisi gibi yoğun değilim. Hastane yönetimi de hocalarım kadar yardımcı oluyor. İnsanlar hem hemşirelik hem spor yaptığımı duyunca şaşırıyorlar.

■ **Kick boks yapanların talepleri neler?**

Daha çok destek görmek istiyorum. Maçlarımız televizyonda gösterilmediği için sponsor olmaya kimse yanaşmıyor. Ama bizler Türkiye'yi temsil ediyoruz. Benim başkaya bir mesleğim olduğu için çalışıyorum, para kazanabiliyorum. Ama küçük şehirlerden gelip çalışamam, sadece spor yapanlar var.

'Paranı seçimlerden sonra vereceğiz' vaadi

DUYGU Turan, medyanın ve belediyelerin spora daha fazla destek vermesi gerektiğini belirterek şunları söyledi: "Arnavutköy Spor Kulübü'nde iki sene çalıştım. Kazandığım maçlardan para alacağımı söylediler. Ama hiçbir şampiyonluğumda karşılaşmaya bile gelmediler, tebrik etmediler, ödülleri de vermediler. Belediye Başkanıyla görüşmeye çalıştım ama görüşemiyordum. Sürekli erteleyerek daha sonra paranı vereceğiz diyorlar. 'Seçimlerden sonra Belediye Başkanımız belli olsun, aynı kişi kalırsa paranızı kesin alacaksınız' diyerek oyalıyorlar. Bu sene Tuzla Belediyesi'ne transfer oldum. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin (İBB) spor takımları var ama kick boks takımı yok. Kendi imkanlarımızla bu sporu yapıyoruz."



■ **Hedefiniz ne?**

Bu sene Türkiye'de üç maça katılacağım. İlki ocak ayında yapıldı, şampiyon oldum. Nisan ayında Avrupa Kupası maçı var, Temmuz ayında da Erzurum'da

Türkiye seçmeleri olacak. Bu üç maçtan da en yüksek puanı almalıyım. Eğer en yüksek puanı alırsam, Antalya'da yapılacak Dünya Şampiyonası'na katılmaya hak kazanacağım.

Duvalı tatlının 18 yıllık sırrı

BURSA'da 21 yıl önce köftecilik yapan Orhan Çiftçi'nin dondurmadan ensinlenip özel bir tatlı yapma arayışına girmesiyle ortaya "Duvalı Tatlı" çıktı. İlginç ismi ve hafif lezzetle büyük ilgi gören tatlı günde bin adet üretilip Türkiye'nin dört bir yanına satılıyor. Tatlının tarifini ise 18 yıllık usta dahil, kimse bilmiyor.

Tatlının hikayesini babasından görevi devralan işletmecisi İrfan Çiftçi anlattı. Çiftçi, "Tatlıyı babam ve ben yapıyoruz. Us-

tamızı bile içerisinde ne olduğunu bilmiyor. Tarifi isteyenler oluyor ama biz tatlıyı yaptıktan sonra tarifini unutuyoruz" dedi. Tatlıya isim vermeden önce özel süt tatlısı olarak müşterilerine ikram ettiklerini belirten Çiftçi sözlerine şöyle devam etti: "Yıllar önce bir gün müşterilerimizden biri babamı tatlı yaparken gördü. Müşteri içeri girdiği sırada babam ocağın altını ve kazanın kapağını kapatarak dua etmeye başladı. Öyle bir espri kaldı ve

tatlının adı 'Dualı Tatlı' oldu. Ancak dua özel isim olduğu için patentini alamadık, biz de o günden sonra 'Duvalı Tatlı' isminin patentini alarak tatlımızı bu isimle servis etmeye başladık" ifadelerini kullandı.

GÜNDE BİN TATLI

Günde yaklaşık bin tatlı üretiliyor. Tatlıların 500'ü Türkiye'nin çeşitli illerine gönderiliyor. En çok İstanbul, İzmir ve Balıkesir'den sipariş geliyor.



MURAT ŞAHİN

GÜLGÜN FEYMAN

CAN KARADUT

DİKSİYON VE SİKERLİK ATÖLYELERİ

Katılmak için: 0 212 912 41 42

www.DiksiyonMerkezi.com

GÜLGÜN FEYMAN YÖNETİMİNDE

İŞ GÜVENLİĞİ

Şenay K. ÖZDOĞAN / İş Güvenliği Uzmanı

Çalışanların yükümlülükleri

■ İşyerinde çalıştığım makinada elektrik kaçağı vardı. Bunu amirime bildirmedim. Bu durumdan dolayı bana uyarı verdiler. Bu durumu bildirmek benim görevim mi? İşverenin görevi değil mi?

İşyerlerinde sağlıklı ve güvenli çalışmayı yürütmek için devlete, işverene ve işçilere çeşitli görevler düşmektedir. Sorumluluk tek başına işverende değildir. 6331 Sayılı İş Güvenliği Kanunu'nun 19. maddesi çalışanların uymak zorunda olduğu görevlerini belirlemek-

tedir. Çalışanların, işveren tarafından verilen eğitim ve talimatlar doğrultusunda yükümlülükleri şunlardır:

- a) İşyerindeki makine, cihaz, araç, gereç, tehlikeli madde, taşıma ekipmanı ve diğer üretim araçlarını kurallara uygun şekilde kullanmak, bunların güvenlik donanımlarını doğru olarak kullanmak, keyfi olarak çıkarmamak ve değiştirmek.
- b) Kendilerine sağlanan kişisel koruyucu donanımı doğru kullanmak ve korumak.

c) İşyerindeki makine, cihaz, araç, gereç, tesis ve binalarda sağlık ve güvenlik yönünden ciddi ve yakın bir tehlike ile karşılaştıklarında ve koruma tedbirlerinde bir eksiklik gördüklerinde, işverene veya çalışan temsilcisine derhal haber vermek.

ç) Teftiş yetkilisi makam tarafından işyerinde tespit edilen noksanlık ve mevzuata aykırılıkların giderilmesi konusunda, işveren ve çalışan temsilcisi ile iş birliği yapmak.

d) Kendi görev alanında, iş sağlığı ve

güvenliğinin sağlanması için işveren ve çalışan temsilcisi ile iş birliği yapmak.

Okurumuzun sorusuna gelirse yukarıda "C" maddesinde görevimizin olduğu açıkça belirtilmiştir. Bunun yanı sıra belirlenen uygunsuzluğun giderilmediği sürece kendimize veya çalışma arkadaşlarımıza zarar vereceğini unutmamalıyız.

Sorularınızı calismahayati@aydinlik.com.tr adresine gönderebilirsiniz.

Türkiye tarihinde bir ilk:

Giyim devine sendika girdi

Dünyaca ünlü İsveçli giyim firması H&M Türkiye'de çalışanlar Koop-İş Sendikası'na üye oldu. Sendika, işyerinde toplu sözleşme yapma yetkisini de aldı. Böylece Türkiye tarihinde ilk kez giyim mağazaları zincirinde bir sendika örgütlenmiş oldu

EMEK SERVİSİ

DÜNYANIN en büyük perakende giyim firmalarından biri olan ve Türkiye'de 72 mağazası ile faaliyet gösteren H&M (Hennes&Mauritz) Tekstil Limited Şirketi'nde çalışanlar artık sendikalı oldu. Koop-İş Sendikası, yaklaşık 3 bin 100 çalışanın olduğu H&M'de 2017 yılı Eylül ayında başladığı örgütlenme çalışmalarını başarıyla tamamladı.

ÖRNEK TEŞKİL EDER

11 Şubat tarihinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na yetki başvurusunda bulunan sendikaya olumlu yanıt dört gün sonra geldi. Bakanlık ilgili yazısı ile sendikanın yasanın aradığı gerekli çoğunluğu sağladığını bildirdi. Böylece Türkiye tarihinde ilk kez bir giyim mağazaları zincirinde bir sendika örgütlenmiş oldu. Sendika,



yetki tespitinin kesinleşmesinden sonra toplu iş sözleşmesi görüşmelerine başlayacak. Sektörde imzalanacak toplu iş sözleşmesinin, örgütlenmenin zor olduğu ve on binlerce kişinin çalıştığı diğer giyim mağazaları zincirlerine de örnek olacağı belirtiliyor.

DAYANIŞMA ÇAĞIRISI

Sendika yaptığı açıklamada, H&M çalışanlarının özgür toplu pazarlık düzeninden en iyi şekilde yararlanması-

nı sağlayacaklarını duyurdu. Sosyal diyaloga son derece önem verdiğini aktaran Koop-İş, açıklamasında şu ifadeler yer aldı: "Sendikamız H&M'de de bu mekanizmalarını işleterek, çalışanların hak ve özgürlüklerini geliştirecektir. Örgütlü olduğumuz tüm işyerlerinde olduğu gibi, burada da çalışma barışının korunmasına, işyerinin huzuruna ve çalışanların verimlili-



ğine azami önem verilecektir. Sendikamız bu süreçte işverenin de sosyal diyaloga açık, duyarlı ve anlayışlı bir yaklaşım göstereceğine yürekten inanmaktadır." Sendika, henüz üye olmamış tüm H&M çalışanlarını Koop-İş ailesine katılmaya ve bu örgütlenmeyi başarılı bir toplu sözleşmeyle taçlandırmak için birlik ve dayanışmaya çağırıyor.



iscidenmektup@aydinlikgazete.com

Ortaöğretim mezunu hemşireler atama bekliyor

BİZLER 21-22-23 hatta aramızda 30 yaşın bile bulunduğu Anadolu Sağlık Meslek Lisesi Hemşirelik mezunlarıyız. Yıllarca KPSS ile savaşmış yüksek puanlar alıp atanamıyoruz. Özel hastanelerde KPSS puanımız yüzünden iş bulamazken çevreden gelen "Hemşiresin sen açıkta kalmazsın" gibi sözler hem ailelerimizi hem de bizleri mağdur ediyor. Hafife alınacak kadar da değiliz, 120 bine aşkın ortaöğretim mezunu hemşireleriz.

EN AZ 11 BİN KADRO

Biz yüksek puanlarla bu kadar mezun sayımıza rağmen atanamazken adil bir sayı alamazken lisans mezunları 60-65 puanlarla yer seçiyorlar, belki de birçok kadroları boş kalıyor. Biz sadece hakkımızı istiyoruz. Ortaöğretim hemşireye 11 bin kadro istiyoruz. 120 bin mezuna bu sayı az bile, biz hep az olanla yetindik. Şimdi de hakkımızı istiyoruz. Ama biliyorsunuz ki hak denen bir şey varsa ve bu birileri tarafından katlediliyorsa, Rabbim de elbet bunun hesabını sorar. Canı sıkılmış, vakit geçiremeyen; askerliği, evliliği kısaca "Bu işler nasıl olacak" sorusuna cevap arayan; sabaha karşı uyuyp öğlen sonu uyanan. Ve hep çekindiği "Ne iş yapıyorsun" sorusuna "Atama bekliyorum" diye cevap veren, garip ortaöğretim hemşireleriz biz.

ELDE YAŞAM, DİLDE ÖLÜM

Acil servis, kan alma, ameliyathane, genel cerrahi, çocuk servisi, do-

ğumhane, dahiliye, yoğun bakım gibi birçok bölümde çalıştık. En büyük tecrübelerimiz hep o soğuk dört duvarda oldu. Masada kan kaybindan ölüp bebeğini bırakan anne de gördük, bir bebek doğacak diye gelip ikiz doğurandı. O masada kalbi duran insanı da yaşatmaya çalıştık, tüm umutlarımız tükenince bir hasta da bıraktık. 15 yaşında doğuma gelen de oldu. Daha iki yaşında kalpten geçecek olan da. Biz o masada çok sevdiğimiz insanları da gördük. Daha küçük yaşta çok şey gördük. Yaşatılmasına oranla çok fazla hayyat gördük. Tecrübe edindik. Biz daha 17 yaşındayken bir babaya doğan kızını teslim ederken bir yandan da eşinin kan kaybindan öldüğünün haberi vardı. Daha 17 yaşındaydık. Bir insanın karşısına elimizde yaşam, dilimizde ölümler geçtik. O an... büyüdüğümüzü bir kez daha fark ettik. Ve her beden için elimizden gelenin fazlasını yapmak için yemin ettik. Her şeye rağmen seviyoruz mesleğimizi fakat icra edemiyoruz. İşte daha küçük yaşlarda pratik ve teorik bilgiyle donanmış, hastanelerin her biriminde tecrübe kazanmış, biz vatansever gençlerin istediği adil alım ve sayı; hakkaniyetin sağlanması için verilmeli. 120 bini aşkın ortaöğretim hemşireleri olarak yüksek puanları ile görevimizi yerine getiremiyoruz. Meslek lisesinde direk çürütmüş, genç yaşta hastanelerde deneyim kazanmış lise mezunu hemşireler yapılan adaletsiz alım nedeniyle atanamıyor. Lisans ile ortaöğretim arasındaki alım farkı minimuma indirilmeli.

Atama bekleyen ortaöğretim mezunu hemşireler

Tank-palete sahip çıktılar kıdem için mesaj verdiler

SEDA AKYÜZ / ANKARA

İÇİŞLERİ Bakanı Süleyman Soylu'nun da katıldığı Türkiye Yol-İş Sendikası olağan kurul-tayında kıdem tazminatı ve kadroya geçirilme-yen taşeron işçilerle ilgili hükümetin tutumunu eleştirildi. Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay da tank-palet fabrikasının özelleştirilme girişimine tepkisini dile getirdi.

TAŞERON SİTEMI

Türkiye Yol-İş Sendikası'nın 11. Olağan Genel Kurulu dün Ankara'da toplandı. Genel Kurulun açılışında konuşan Türkiye Yol-İş Sendikası Genel Başkanı Ramazan Ağar, enflasyonun insanları alım gücünü düşürdüğüne dikkat çekti. "Herkes kadro" sözü ile taşeron işçilere sözler verildiğini hatırlatan Ağar, asıl işi yaptıkları halde kadroya alınmayan emekçilerle ilgili bir müjde beklediklerini ifade etti. Ağar, kadroya alınan ancak Yüksek Hakem Kurulu'nun belirlediği oranda maaşlarında artış yapılan işçilerle ilgili de adım atılmasını istedi. Yeni Ekonomi Programı'nda kıdem tazminatına ilişkin düzenlemelere değinen Ağar, Türk-İş'in 'genel grev kararı' sözlerini hatırlatarak şöyle konuştu: "İşçinin emeğinin, alın terinin karşılığının yük olacağı şeklindeki anlayışa karşı mücadele etmek gerekiyor. Kıdeme göz dikilmesinin, tekrar pisirilip pisirilip önümüzde getirilmesini kabul etmek mümkün değil."

TANK-PALET ELEŞTİRİSİ

Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay Genel Kurul'daki konuşmasında kadroya geçirilemeyen işçiler için bir an önce adım atılmasını istedi. Atalay, konuşmasında şunları ifade etti: "Enflasyonun yüzde 20'lerin üzerinde olduğu süreçte YHK'nın (Yüksek Hakem Kurulu) belirlediği ücreti kabul etmek mümkün değil. Bir başka konu da tank-palet fabrikası. Altay Tank'ı'na ihtiyacımız var. Telekom'un ne olduğu bakın ortada. Şimdi de tank-palet fabrikası. Biz

şunu diyoruz, yüzde 51, yetki bizde olsun. İşçi Millî Savunma Bakanlığı'nın işçisi olsun."

DIYARBAKIR'DA 1 MAYIS

Ergün Atalay, 1 Mayıs İşçi Bayramı'nı bu yıl Samsun, Edirne ya da Diyarbakır illerinden birinde kutlayacaklarını da açıkladı. Atalay, bu üç ilden şimdilik Diyarbakır'ın daha büyük bir ihtimal olduğuna bildirdi.

'Tank üretirken işçimizi bir kenara bırakmayız'

İÇİŞLERİ Bakanı Süleyman Soylu, Sendikalar Bilgi Sistemi'nde (SENBİS) sendika yöneticilerine yetki verilmesinin önünü açan yazılımla ilgili çalışma başlattıklarını ifade etti. Soylu, şunları söyledi: "Bir yandan topraklarımızda terörle mücadele ederken bir yandan da sınırlarımızda devlet kurmaya çalışan Batılı güçlerle de mücadele ediyoruz. ABD'nin içinde değilmiş gibi arkadan desteklemesine rağmen bu coğrafyadakiler bu oyunu bozdu. Sizler bu kritik süreçlerin her döneminde bu ülkenin istikametinin bozulmasına izin vermediniz. Kimsenin endişesi olmasın Cumhurbaşkanımızın da dediği gibi tank üretirken işçimizi bir kenara bırakmayız."

T.C. ANKARA BATI 1. AİLE MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2018/199 Esas
DAVACI : DERYA İKAN
DAVALI : İSA İKAN

Davacı DERYA İKAN ile davalı İSA İKAN arasında mahkememizde görülmekte olan Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekışmeli)) davası nedeniyle; Davalı İSA İKAN'ın adresinin meçhul olması nedeniyle; tahkikat duruşmasının 11/04/2019 günü saat 14.30'da icra edileceğinden, belirlenen gün ve saatte duruşmaya gelmeniz veya geçerli bir özrünüz olmadıkça mahkemede hazır bulunmadığınız takdirde duruşmaya yokluğunuzda devam edileceği ve yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz ilan edilmiştir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 948200 (www.bik.gov.tr)



21 üniversite daha İSG eğitimi verebilecek

AİLE, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile 21 üniversite arasında, iş sağlığı ve güvenliği (İSG) alanında, gençlere yönelik farkındalık aktivitelerinin desteklenmesi, iş ekipmanlarının kontrollerini yapan kişilere verilecek temel eğitim programlarının düzenli ve etkin uygulanması ile işverenlere eğitimler verilmesi amacıyla protokol imzalandı. Daha önce 22 üniversite ile protokol imzalanmıştı.

Protokoller kapsamında, Sakarya Uygulamalı Bilimler, Tekirdağ Namık Kemal, Hatay Mustafa Kemal, Gaziantep, Bingöl, İstanbul Medipol, Muğla Sıtkı Koçman, Kırklareli, Düzce, Kırşehir Ahi Evran, İzmir Ekonomi, Başkent, 9 Eylül, Ağrı İbrahim Çeçen, Ondokuz Mayıs, İzmir Demokrasi, Yalova, Gazi, Pamukkale, Altınbaş ve Kayseri Üniversiteleri ile işbirliğine gidildi.



Emeklinin gözü ek göstergede

TÜRK Emekli-Sen Genel Başkanı Osman Özdemir, hem memurluk hem de emeklilikte alınan maaş ve ikramiyelerin belirlenmesinde uygulanan bir hesaplama metodu olan ek göstergeyle ilgili açıklama yaptı.

Özdemir, ek göstergenin çalışanlardan daha fazla emeklileri ilgilendiren bir konu olduğunu belirterek şunları söyledi: "Hükümetin kamu çalışanlarından dört meslek grubu için açıkladığı ek gösterge artışları tüm kamu çalışanları ve emeklilerinin talebi olmuştur. Sadece dört meslek grubunu kapsamaması memuriyet ve meslek etiğine aykırıdır. Meclis gündeminde olan ve Türkiye Kamu-Sen'in hazırladığı ek gösterge çalışmasının, konfederasyonumuzun hazırladığı doğrultuda tüm kamu çalışanları ve emeklilerini kapsayan bir düzenleme ile yapılması tüm memur ve emeklilerimizin beklentisi olmuştur. Yapılan açıklamalardan hükümette henüz bu konuda hiçbir çalışma olmadığı görülmektedir. Ek gösterge çalışanlardan daha fazla emeklileri ilgilendiren bir konudur. Çünkü doğrudan emekli maaşlarını etkilemektedir. Dolayısıyla Türk Emekli-Sen olarak ek gösterge konusunu yakından takip ediyor, bütün memurların ek gösterge rakamlarının yeniden düzenlenmesini istiyoruz."

Akman: KİT'lerde 80 bin kişi kadro bekliyor

TÜRKİYE Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendikası (Tes-İş) Genel Başkanı Ersin Akma, 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle (HKH) kamudaki taşeron işçilerinin sürekli işçi kadrolarına alındığı anımsatarak, bu düzenlemeyle kamudaki taşeron işçilik sorununun önemli ölçüde çözüldüğünü belirtti.

Başa Kamu İktisadi Teşebbüslerinde (KİT) olmak üzere düzenlemenin dışında kalan işçilerin de bulunduğu dikkat çeken Akma, bu kurum ve kuruluşlardaki sınırlı sayıda işçinin kadro beklentilerinin devam ettiğini vurguladı.

Bu talep ve beklentinin haklı olduğunu ifade eden Akma, şunları söyledi: "KİT'lerde asıl işi yapıp kadro bekleyen yaklaşık 80 bin işçi var. Bunlardan yaklaşık 5 bini bizim işkolumuzda faaliyet gösteriyor. TEİAŞ, EÜAŞ, TEDAŞ ve İller Bankası gibi kuruluşlarda asıl işleri yapmalarına rağmen kadro kapsamı dışında bırakılan işçilerin kadrolarına kavuşmasını istiyoruz. Kadroyla birlikte bu kurumlarda hem iş barışı sağlayacak hem de iş verimi artacaktır."

5.2814
dolar5.9676
avro1499 TL
cumhuriyet altını102.715
BİST - 10018.60
faiz\$ 66.25
b. petrol

Numan Kurtulmuş'u izlerken şoklardayım

NUMAN Kurtulmuş ile yıllar önce HAS Parti başkanıyken CEM TV'de bir program yapmıştık. Orada AKP iktidarı ile ilgili söylediklerini ve ekonomi ile ilgili eleştirilerini hatırlıyorum. O kadar gerçekçi ve net eleştiriler yapıyordu ki; sonunda dayanamamış Numan bey bu fikirlerinizde samimi iseniz size ben oy vereceğim, demiştin. Numan beyin bu görüşlerini sadece biz bilmiyoruz. Tüm kamuoyu yakından biliyor.

AKP'ye geçtikten sonra Numan bey çok radikal dönüş yaptı ve son CNN söyleşisini izlerken o yıllarda söylediklerini nasıl unuttuğunu görerek şok olduk.

MANİPÜLASYON YAPANLAR SUÇLU

Bakın Numan bey ne diyor? "Türkiye'deki özellikle son dönemdeki ekonomik sıkışlığın sebebi, Türkiye ekonomisinin kendi dengelerinde kaynaklanmamıştır. 24 Haziran seçimlerinden sonra çok büyük kur atağı, saldırı hatta Güneydoğu Asya'daki piyasalar üzerinden gece burada piyasalar kapandıktan sonra ortaya çıkan bir takım saldırılar... Bütün bunların hepsi manipülasyon olduğunu biliyoruz. Kurban Bayramı'ndan önceki hafta Türkiye'de döviz yani dolar neredeyse sekiz lira seviyesine çıkmıştı. Çok önemli bir süreçti, çok kritik bir süreçti."

Yani Numan bey diyor ki; bizim ekonomimiz sağlamdır. Bizim kabahatimiz yoktur. AKP çok iyi ekonomik politikalar uygulamıştır ve uygulamaktadır. Ah dış mihraklar var ya. Hep onlar yapıyor.

Bir değerli iktisat profesörüne uygun olmayan yaklaşım. Ondan uygulanan ekonomik model için bir özeleştirme yapmasını, tüketim ve borçlanma ekonomisi politikalarının da yaşadığımız krizin sebeplerinden biri olduğunu söylemesini beklerdik. Ama Numan bey, böyle yapıp 2018 ekonomik krizinin tüm sorumlusu olarak yabancıları işaret ediyor.

DENGELEME LİMANI

2019 için de söyledikleri de ondan başka şeyler de söylemesini beklediğimiz için doyurucu olmuyor. Numan bey de "dengeleme"ye sığınıyor. "Bugünden yarıya değil ama yakın zamanda olabilir. 2019 yılı içerisinde Türkiye ekonomisinin dengelerinin çok daha sağlam bir hale geleceğini



Mustafa PAMUKOĞLU
pamukoglu@aydinlik.com.tr

biliyorum, görüyorum ve bu dengeleme döneminden sonra iyileşme süreci hızla devam edecektir. Aslolan, tezgahı dağıtırmamaktır. Bir kriz, bir kaos ortamının ortaya çıkıp, Türkiye ekonomisinin çok çok hızlı bir küçülme içine girmesidir. Bir daha 7.4 seviyelerinde bir büyüme olmayacak ama Türkiye ekonomisi de en azından negatif noktaya gelmeyecek, pozitif olarak büyümesi devam edecek."

DENGESİZLİKTE DENGE?

- Dış borcu çeviremiyoruz
 - Bütçe gelirleri azalmış
 - Devlet imar banşı ve vergi aflarından gelecek paralara bel bağlamış
 - Bütçe açığını Merkez Bankası kan ile kapatmışız ve bütçe fazla verdi diye böbürleniyoruz
 - İşsiz sayısı yedi milyona yaklaşmış
 - İstihdam azalmış
 - Özel sektörde iflaslar sürüyor
 - Mağazalar, dükkânlar bir bir kapanıyor
 - İnşaat sektörü beyaz bayrağı çekmiş
 - Şirketler nakit açığı ile yanıp tutuşuyor
 - Savurganlık devam ediyor. Örtülü harcama ocak ayında 215 milyon lirayı geçmiş
 - Enflasyon canavarı can almaya devam ediyor. Çaresiz kalan hükümet manavlığa başlamış
 - Cari açık kader olmuş
 - Tarım diye bir şey kalmamış
 - Turizm desen önemsiz sektör kalmış
 - Hanehalkı geçinemiyor
 - Gelir dağılımı tamamen bozulmuş. Zengin ile dar gelirli arasındaki mesafe oldukça açılmış
 - Parası olan rantiyeci olmuş. Üretimi düşüneri ara ki bulasın
 - Ekonomiye, adalete, bizi yönetenlere güven kalmamış
- Bütün bunlara rağmen dengeleme-dengeye getirme nasıl olacak? Hangi dengeler bu dengeyi sağlayacak? Üretmeyen, tüketen, tasarruf etmeyen, dış borca batmış bir ekonomide dengeyi maalesef bu ekonomik model ve anlayışlar sağlayamaz. Bizden söylemesi: **2019'da tahterevallide sallanıyor olacağız. Umarız dengeleme derken tahterevallinin zinciri kopmaz!**

Avrupalı da ektirmek için Türkiye'ye geliyor

DIŞ Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Sağlık Komisyon Üyesi ve Saç Ekimciler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Servet Terziler, günde ortalama iki bin kişinin saç ekimi ve estetik operasyonlar için yurtdışından Türkiye'ye geldiğini söyledi. Son dönemde özellikle Avrupalıların ilgisinin arttığını belirten Dr. Terziler, "Türkiye'de saç ekimi başladığı zaman ilk olarak Arap ülkelerinden yoğun bir akın yaşandı. Şu anda ise Avrupa'dan gelenlerin sayısının Arap dünyasından gelenleri misliyle katladığını söyleyebiliriz. Son 2-3 yılda Avrupa'dan gelen saç ekim hastalarında aritmetik hatta geometrik bir artış yaşanıyor" dedi.

YARIM MİLYAR DOLAR ARTTI

Avrupalıların gelmesiyle birlikte Türkiye'nin elde ettiği gelirin de yükseldiğini kaydeden Dr. Terziler, 2017'deki bir milyar dolarlık tahmini gelirin geçen yıl 1.5 milyar doları geçtiğini belirtti. Dr. Terziler, açıklamalarının şöyle sürdü: "Saç ekimi için gelenler ülkemizde ortalama iki il üç gece kalıyor. Estetik operasyon için gelenler ise, estetik operasyona bağlı olmakla bir-



Servet Terziler

likte 3-4 gece ülkemizde kalıyor. Geldikleri zaman otellerde kalıyor, İstanbul'u geziyor, restoranlarda yemek yiyor ve alışveriş yapıyorlar. Sağlık turizmini tüm şehrisel turizmi yükselten ciddi bir operasyon gibi düşünebiliriz."

LALELİ KABUSU YAŞAMAYALIM!

Türkiye'nin bu alanlarda öne çıkmasının en önemli nedeninin kalite fiyat dengesi olduğunu vurgulayan Dr. Terziler, 2019 ve sonrasında da elde edilecek gelirin artmasını beklediklerini ifade etti. Ancak burada takip ve denetimin çok önemli olduğunu vurgulayan Dr. Terziler, "En büyük korkumuz Laleli piyasasındaki gibi bir sürecin yaşanması. 1980'den sonra Kuzey ülkelerinden tekstil için Laleli'ye akın akın insanlar geliyor ve yapılan bavalı ticareti hiç bitmeyecek zannediliyordu. Fakat orada ticaretin kötüye kullanılması ve kaliteli ürünlerin müşterilere tedarik edilmemesi, sonrasında yabancıların rotasının Türkiye'den Çin'e, Hindistan'a, Uzak Doğu'ya kaymasına neden oldu" diye konuştu.

Asya'nın gelişimi enerjide talebi artıracak

KÜRESEL enerji görünümünü 2040 yılına kadar biçimlendiren güçleri ve bu dönüşümün etrafındaki belirsizlikleri ele alan BP Enerji Görünümü 2019 raporu açıklandı.

Raporda göre, Hindistan, Çin ve Asya'daki küresel enerji talebi, yaşam standartlarındaki iyileştirmelerle birlikte 2040 yılında yaklaşık üçte bir oranında artış gösterecek. BP Grup Baş Ekonomisti Spencer Dale, rapora ilişkin açıklamasında şınları şöyleledi: "Geçmişten gelen mesaj, enerji güvenliği konusundaki endişelerin kalıcı ve korkutucu etkilerinin olabileceği yönünde."

T.C. İSTANBUL 2. İFLAS DAİRESİ

2019/5 İFLAS İFLASIN AÇILDIĞINA DAİR İLAN

İstanbul Ticaret Sicil memurluğunun 502280 sicil sayısında kayıtlı ve Kuloğlu Mah. Liva Sk. No:5 Kat:4 Beyoğlu / İstanbul adresinde mukimUNİVERSAL HOSPITALS GROUP SAĞLIK HİZMETLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMITED ŞİRKETİ'nin (Vergi No:9130228540) iflasına İstanbul 13. Asliye Ticaret Mahkemesince 29/12/2016 gün ve 2014/848 esas sayı ile karar verilmiş, tasfiye işlemleri müdürlüğümüz 2016/9 iflas dosyasında yürütüldüğü, verilen iflas kararı İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi'nin 2017/1215 Esas, 2017/1976 Karar sayılı 14/12/2017 tarihli ilamı ile bozulmuş olduğu, yeniden iflaslanı İstanbul 13. Asliye Ticaret Mahkemesinin 14/02/2019 tarih ve 2018/164 esas sayı ile saat 16:43'den itibaren açılmasına karar verilmiş ve iflas açılmış bulunduğundan, İİK.nun 166.maddesi gereğince ilan ve tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 948558 (www.bik.gov.tr)

'Zorluklara rağmen sağlam bilançoyu koruduk'

KOÇ Holding, 2018 yılında konsolide bazda toplam 143.2 milyar TL gelir elde ettiğini açıkladı. Holding, 5.5 milyar TL de ana ortaklık payı net dönem kârı sağladı. 2018 yılı finansal sonuçlarını değerlendiren Koç Holding CEO'su Levent Çakıroğlu, 2018'in ekonomik ve politik belirsizlikler nedeniyle küresel ölçekte pek çok zorlukla karşılaşan bir sene olduğuna dikkat çekti.

Koç CEO'su Levent Çakıroğlu, şunları söyledi: "2018'de piyasalarda yaşanan dalgalanmalar nedeniyle, büyüme, kârlılık ve verimlilik hedeflerimizle birlikte, likidite ve borçluluk yönetimine her zamankinden daha fazla önem verdik. Dengeli portföy yapımız, güçlü ihracat performansımız, etkin bilanço ve risk

yönetimi anlayışımız finansal sonuçlarımıza olumlu olarak yansdı. 2018 yılını sağlam bilanço yapımızı koruyarak tamamlamaktan memnuniyet duyuyoruz."

Koç Topluluğu'nun geçmişten bugüne "Ülkem varsa ben de varım" diyerek yatırım yapmaya devam ettiğini anlatan Levent Çakıroğlu, "2018 yılındaki 9 milyar TL'lik kombine yatırımla, son 5 senedeki toplam yatırımlarımız 37 milyar TL'ye ulaştı. Türkiye'nin özel sektör Ar-Ge harcamalarının yaklaşık yüzde 11'ini gerçekleştirerek yurt dışında ve yurt içinde rekabetçiliğimizi artırdık, teknoloji gücümüzü ve markalarımızın değerini yükselttik, birçok yenilikçi ürün ve hizmeti hayata geçirdik" dedi.



Levent Çakıroğlu



Üç kat değerli malla 224 pazara ulaştılar

TET çatısı altındaki sektörler geçen yıl 100 doların üzerinde fiyatı olan 146 kalem ürün ihraç etti. Bu ürünlerden 17 tanesinin fiyatı bin dolardan daha pahalıydı. Sektör 2018 yılında 224 ülkeye ihracat yaptı. Ülkenin kilogram başına ihracat değeri 1.3 dolarken, TET ortalama 3.6 dolara mal sattı

EKONOMİ SERVİSİ

ELEKTRİK ve Elektronik İhracatçıları Birliği (TET) 2018 yılında ihracatta başarı gösteren firmaları ödüllendirdi. Geçen cuma akşamı düzenlenen törende konuşan Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Güle "Ülkemiz bu yolda çok yol aldı. 2018 yılı ihracat rakamlarımıza göre ihracatımızın kilogram birim fiyatı 1.30 dolar seviyesinde. Elektrik-elektronik sektörü ise ihracatta 3.6 dolarlık kilogram birim fiyatı ile Türkiye ihracatının 3 katı seviyesinde" bilgisini verdi.

80 ÜLKEYE KAMERA SATTIK

Sektörün 2018 yılında 100 doların üzerinde fiyatı olan 146 kalem ürün ih-

raç ettiğini kaydeden Başkan Güle, "Bu ürünlerden 17 tanesi bin doların üzerindeydi. Sektörde 2018 yılında 224 ülkeye ihracat yaptık. 143 ülkeye çamaşır makinesi, 140 ülkeye bulaşık makinesi, 80 ülkeye de kamera ihraç ettik" ifadelerini kullandı.

Güle, şunları söyledi: "Bu değerli büyük başarıların mimarı olan elektrik-elektronik sektörünü kutluyorum. TİM olarak tüm sektörlerimizle 2019 yılında bir değişim yılı içerisindeyiz."

Zorlu Center Raffles Hotel'de yapılan törende konuşan TET Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Güven Uçkan da, 2018 yılında 11.5 milyar dolar olan elektrik-elektronik sektör ihracatının Türkiye ihracatının yüzde 7'sini oluşturduğunu söyledi.

Uçkan, "2018'de ihracatımızda ge-

çen yıla oranla yaklaşık 836 milyon dolarlık bir artış kaydedildi" dedi.

ŞAMPİYON VESTEL OLDU

Türkiye geneli elektrik-elektronik sektöründe 2018 yılında en çok ihracat yapan firma Vestel oldu. Sektörde en çok ihracat yapan ikinci firma Arçelik olurken, üçüncülüğü BSH Ev Aletleri aldı.

Elektrik üretim ve dağıtım ekipmanları kategorisinde en çok ihracat yapan firma Siemens oldu.

Aynı kategoride ABB Elektrik ikinci, Eltaş Elektrik ise üçüncülük ödülünü aldı. Kablo sektörünün ihracat şampiyonu Nexans Türkiye oldu. Kablo sektöründe en çok ihracata imza atan ikinci firma Atom Kablo, üçüncü firma ise Pamukkale Kablo oldu.

Sesli kitap pazarına küresel oyuncu

DÜNYACA ünlü sesli kitap platformu Audioteka, Türkiye pazarına giriş yaptığını duyurdu. Hafta içinde İstanbul'da teknoloji editörleri ile bir araya gelen Audioteka Kurucusu ve CEO'su Marc'in Beme, "Ankara, İzmir ve İstanbul gibi kalabalık şehirlerde insanlar yolda, toplu taşımada kaybettikleri zaman sebebiyle kitap okuma-



Marc'in Beme

ya yeterince vakit ayıramıyor. Bu boşluk sesli kitaplar tarafından doldurulabilir. Yolda geçen zamanın sesli kitaplar için büyük bir potansiyel barındırdığını düşünüyoruz. Audioteka üzerinden sesli kitap dinleyecekleri tek ihtiyaç bir cep telefonu ve kulaklık; ki bu da zamanımızda herkeste var" dedi.

YÜZDE 40 BÜYÜYÖR

Türkiye'de şu ana kadar 20'yi aşkın yayıneviyle işbirliği yaptıklarını kaydeden Beme, bunun yanı sıra bin 800 civarında İngilizce, Fransızca, Almanca ve Rusça sesli kitabı kullanıcıların beğenisine sunduklarını kaydetti. Küresel sesli kitap pazarının yılda yüzde 40'tan fazla büyüdüğünü ifade eden Beme, bu büyümenin fiziksel kitap pazarını öldürmeyeceğini belirtti.

ÜÇ MARKA İLE İŞBİRLİĞİ

Audioteka Türkiye Genel Müdürü Göktuğ Oğuz da, ilk aşamada n11.com, Caffè Nero ve Samsung ile işbirliğine gittiklerini belirtti. Farklı markalarla işbirliklerini de yakın zamanda kamuoyuyla paylaşacaklarına işaret eden Oğuz, "Bu işbirliklerindeki amacımız uygulamanızın daha fazla indirilmesi değil, kullanıcılarımıza sesli kitap dinleme deneyimini daha fazla yaşatmak ve kullanıcılarımızın bu sesli kitapları dile-dikleri her yerden satın almalarını kolaylaştırmak" diye konuştu.



ABC Mobilya'nın ünlü pop müzik şarkıcısı Hadiş ile yaptığı reklam kampanyaları Avrupa'daki yatak satışlarını artırdı. Hollanda'dan ABC Mobilya yatak ürünlerini Hollanda, Belçika, Almanya ve Fransa'ya 15 bin metrekairelik bir merkezden dağıttı

yapan distribütörüne gelen yoğun talepler, bayi sayısını 380 adede çıkarırken, mevcut satışları yüzde 400 artırdığı bildirildi. ABC Mobilya CEO'su Burhan Gül, 15 ay içinde Avrupa'nın büyük şehirlerinde 50 özel mağaza açacaklarını söyledi.

65 dilde BiP'liyoruz

TÜRK mühendislerin geliştirdiği yerli iletişim uygulaması BiP, 65 dilde anlık çeviri desteği sunacak. Türkcell'den yapılan açıklamaya göre, BiP ile 65 farklı dilde gelen mesajları kullanıcılar artık anında tercüme ederek görüntüleyebilecek. Ayrıca gön-

derilmek istenen mesajlar da 65 farklı dilden istenilene dile hemen çevrilerek gönderilebilecek. 192 ülkede milyonlarca kullanıcısı olan BiP, bugüne kadar Türkiye'de 34 milyon, yurtdışında 5 milyondan fazla indirildi.

'Hal esnafını terörist ilan ettiler'

Meyve sebze fiyatlarındaki pahalılık komisyoncuları hedef tahtası yaptı.

Komisyoncular isyanda, 'Biz olmasak millet meyve sebze bulamaz' diyor. Tanzim satışlardaki ucuzluk da seçimlere kadar geçerli ve zararına yapılıyor

Ne olacak bu meyve sebze fiyatlarının hali?

3



Sebze hallerine özelleştirme yoklaması

HAL esnafı, Türkiye'deki 170 sebze halinin özelleştirilmesi girişimi olduğu şeklinde bir tasarıdan söz etti. Ali Batman, bu konuda şunları söyledi: "Şirkete verilerse o pahalılığın önüne hiç kimse geçemez! Böyle bir mantık yürümez! Asla yürümez! Bakanlığa durumu anlattık."

çıkamaz. Korsan çalışanlar ise direk tarlalardan alıyor. Denetim yetkisini bize versinler, vatandaşa ucuz meyve sebze yedirelim. Bu sistemde devletin milyonları, trilyonları kayboluyor. Çünkü ürün hale girmeyince, KDV, stopaj ödemesi yapmıyor. Sebze pazarlarında malın yüzde 70'i faturasız üründür, oysa Hal'de faturasız mal satışı yasak."

ÜRETİCİ HEP ZARARDA

Ali Batman'a üretici cephesinde durumu sorduk, "Üreticinin zararını gübre, ilaç, tohum, mazot, tuz, su, Pahalılıktan zarar ediyor" dedi ve "Gübre geçen yıl ton başına 1.380 liraydı, bu yıl 2.870. Mazot desen aynı... Çiftçiye mazotu ucuz versinler, üretimi artırırlar" şeklindeki önerisini sundu.

TANZIMLERDEKİ UCUZLUK

Tanzim satışlardaki ucuzluk ise, Batman'a göre yanlış. Onlar da anlayamamış, şu çarpıcı rakamları veriyor: "Biz arkadaşlar birbirimize mesaj atıyoruz, na-

güzelleşince ürünler bollanacak, fiyatları yansıyacak. Komisyoncu sadece yüzde 8 karşılığı üretici ile tüketici arasında köprü vazifesi görür. Yüzde 8'den fazlasını alamaz, adı yüzde 8, ama 5-6 alan da çok" dedi. Ali Batman'ın pahalılığı önlemek için önerileri ise şöyle:

'KORSAN SATIŞI ÖNLESİNLER'

"Eğer vatandaşa ucuz mal yedirmek istiyorlarsa, bütün malların hallerine girmesi lazım. Bizim hale burada üretilen ürünlerin yüzde 40'ı giriyor, kalan yüzde 60'ı korsan satılıyor. Bütün ürünler hale girese, fiyatlar dengelenir. Ama şimdi? Bizden sonra denetim yok. Halden 1 liraya almışsa, kâr marjı yüzde 35'dir, 1,35'e satması lazım. Denetim dışarıda, korsan satışta, markette gereklidir. Ama 'komisyoncular fahiş fiyattan satıyor' diyorlar. Kesinlikle doğru değil. Çünkü bizden faturasız ürün

İki ilde daha tanzim satış BAŞLADI

BALIKESİR Büyükşehir Belediyesi tarafından ilk tanzim satış noktası merkez Karesi ilçesinde bulunan Toplu Taşıma Merkezi'nde açıldı. Tanzimde patates 2, soğan 2, domates 3, marul 2, beyaz lahana 4, kırmızı lahana 3, karnabahar 3,5 TL'den satışa sunuldu. Sabah saat 10.00- 19.00 arası açık kalacak tanzim satış noktasının açılış törenine katılan Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Zekai Kafaoğlu, halkın ucuz sebze ve meyveye ulaşmasını istediklerini söyledi.

Başkan Zekai Kafaoğlu, "Vatandaşımıza ucuz sebze yedirmek için gayret sarf ediyoruz. Bununla ilgili olarak Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığımız ve Büyükşehir Belediyesine bağlı olan BATAŞ şirketi ile bu organizasyonu yapıyoruz. Ürünleri Tarım Kredi Kooperatifi aracılığıyla alıyoruz. Özellikle Balıkesirli üreticileri mağdur etmemek için Balıkesir'de üretilen marul, karnabahar, kelemi (lahana) de Balıkesirli üreticilerden alarak, vatandaşlarımıza doğrudan ulaştırmayı hedefliyoruz. Bu şekilde fiyatlarda bir denge oluşsun, vatandaş mağdur olmasın diye ciddi gayret gösteriyoruz" ifadelerini kullandı. Kafaoğlu, talep olması halinde ilçeler dahil farklı noktalarda tanzim noktası açmaya devam edeceklerini belirtti.



Bursa'da da üç ayrı noktada tanzim çadırı kuruldu. Arabayatağı, Emek ve Dikkaldırım mahallelerine kurulan, patates, soğan, biber, patlıcan, domates gibi sebzelerin satıldığı çadırlara halk ilgi gösterdi. Tanzim çadırlarında patlıcan 4,50, biber 6, domates 3, soğan 2 ve patates 2 liradan satışa sunuldu. Vatandaşlar tanzim satış noktalarındaki sebze fiyatlarının pazar fiyatlarının çok altında olduğunu söylediler. Kafaoğlu, talep olması halinde ilçeler dahil farklı noktalarda tanzim noktası açmaya devam edeceklerini belirtti.

T.C. GAZİANTEP İCRA DAİRESİ

2018/73406 ESAS

TASINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

Taşınmaz Kaydı: Gaziantep İli, Şahinbey İlçesi, Güneykent Mah. 4211 Ada, 21 Parsel, A blok, 1. kat, 3 nolu Bağimsız Bölüm. Özellikleri: Taşınmaz Gaziantep İli, Şahinbey İlçesi, Yeditepe Mahallesi, 85099 nolu sokak Mert Sitesi A Blok Apt. No:2A/3 posta adresinde yer almakta olup Adres Kodu: 2962033821 dir. (Enlem: 37.034355, Boylam: 37.333930)Taşınmaz ulaşım için, Üniversite Bulvarının üzerinden Gaziantep Üniversitesine doğru giderken Dış Hekimliği Fakültesi kavşağından sola 82017 nolu caddeye dönlür. Bu caddenin 800 metre güneydoğu yönünde ilerlediğimizde sağa ana arterlerden 72 nolu caddeye dönlür. Bu caddenin 800 metre güney yönünde 800 metre ilerleyip sağa 85121 nolu sokağa dönlür, sokak üzerinde batı yönünde 200 metre ilerleyip sağa dönlüldüğünde 200 metre kuzey yönünde ilerlediğimizde ana taşınmaza ulaşılır. Orta gelir grubunun ikamet ettiği bu bölgede alt yapı ve ulaşım problemi bulunmamaktadır. Yakın çevresinde Mustafa Gürbüz Necat Bayel Anadolu Lisesi, A101 Yeditepe mağazası ve birkaç park bulunmakta olup, tercih edilen ve gelişmekte olan bir konumda bulunmaktadır. Ana gayrimenkulün 1. katında yer alan 3 nolu bağimsız bölüm, Onaylı mimari projesine göre, brüt 85 m² kullanım alanına sahip olan mesken vasıflı daire salon, 2 oda, mutfak, antre, hol, banyo, lavabo+wc ve 2 adet balkon hacimlerinden oluşmaktadır. Taşınmazın giriş kapısı çelik, içe açılan kapıları ahşap, ıslak zemin kapıları ve pencereleri pvc, camları ısı camdır. ıslak zemin alanları seramik, salon ve oda hacimlerinin zemin alanları parke kaplamadır. Duvarları yağlı boyalı, mutfak tezgahı granit, dolapları ise mdf dir. Isıtma doğalgazlı ve bireysel kombi ile sağlanmakta olup, balkon zemini seramik, korkuluk alüminyum profilden imal edilmiştir.

İmar Durumu : İnşaat tarzı Konut alanı içerisinde yer alıp Ayrılcı nizam 3 kat yapılaşma koşullarında olup, ön bahçe:5 metre, TAKS: 0.35 KAKS:1.35

Kıymeti : 200.000,00 ₺ **KDV Oranı :** %1 **Kaydındaki Şerhler :** Dosyasında Mevcut

1. Satış Günü : 18/04/2019 günü 10:20 - 10:30 arası

2. Satış Günü : 15/05/2019 günü 10:20 - 10:30 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu - Adalet Sarayı ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

Satış Şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-

nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinciğünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflar alıcıya aittir. Tellâliye resmi satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatini sunarak da katılabilirler. Başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/73406 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

7- İlanın birer sureti borçluyla ve alacaklıyla ve taşınmazın tapu siciline kayıtlı bulunan ilgililerinin tapuda kayıtlı adresleri varsa bu adreslerine tebliğ olunur. Adresin tapuda kayıtlı olmaması halinde, varsa adres kayıtlı sistemdeki adresleri tebliğat adresleri olarak kabul edilir. Bunların dışında ayrıca adres tahkiki yapılmaz, gazetede veya elektronik ortamda yapılan satış ilanı tebliğat yerine geçer. 14/02/2019

(İİK m.126)

(*) İlgili tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 948587 (www.bik.gov.tr)

T.C. BAKIRKÖY 18. İCRA DAİRESİ 2018/630 TLMT.

TASINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

TASINMAZIN

Tapu Kaydı: İstanbul İli, Zeytinburnu İlçesi, Gökaltı Mah., 2455 Ada, 13 Parsel, 164,65 m2 Yüzölçümlü, 80/716 Arsa Paylı, Bodrum Kat, 1 Nolu Bağimsız Bölüm, Dükkan Nitelikli Taşınmazın Tamamı Satışa Konudur.

Özellikleri: Satışa ilişkin dosyada mevcut 18/09/2018 tarihli bilirkişi raporuna göre "Satışa konu taşınmaz; İstanbul, Zeytinburnu İlçesi, Gökaltı Mahallesi, 35.Sokak ve 73/1 Sokak köşesinde, tapunun 2455 ada, 13 parsel numarasında kayıtlı ve 35.Sokaktan 12, 73/1 Sokaktan 1 dış kapı numarası alan 164,65m2 miktarl arsa dahilindeki kat irtifakı tesilli kargir apartmanda 80/716 arsa paylı bodrum kat (1) nolu dükkanın tamamı niteliğindedir. Bodrum kat+ zemin kat+ asma kat+ 3 normal kattan müteşkil, B.A.K. tarzda, bitişik nizamda, 2.Sınıf malzeme ve işçilik kalitesi ile inşa edilmiş olan, 25 yıllık ömre sahip,bodrum ve zemin katta birer adet dükkan, normal katlarında ikiye daireli, elektrik, sıhhi tesisat ve doğalgaz tesisatları mevcut ana binanın bodrum katında, 73/1 Sokak cephesinden müstakil girişli 1 nolu dükkan, 102,30m2 net alana sahip, seramik zeminli, duvarları sıvalı ve boyalı, demir doğramalı, taşınmaz dahilinde WC, elektrik ve sıhhi tesisat mevcut, normal soba ısıtmalıdır. Satışa konu taşınmaz bulunduğu konum itibarıyla alt ve üst yapısı tamamlanmış, belediye ve sosyal imkanlardan istifade edecek konumda, ana artere yakın mesafede, civarın talep gören ticaret alanında yer almaktadır." denilmektedir.

İmar Durumu : Zeytinburnu Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından tanzim ve tasdik edilmiş olan 29.08.2018 tarih, 47488 sayılı imar durum belgesine göre söz konusu taşınmaz; 06.12.2007 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Uygulama Planında kısmen "Yerleşik Meskun Alanda" kalmakta olup, bitişik nizam maxH:12,50mtdir denilmiştir.

Kıymeti : 240.000,00 ₺

KDV Oranı : %8 (2.satış günü KDV %18 olup, KDV oranlarının değişikliğine ilişkin yeni bir karar çıkması durumunda 2 satış tarihinde düzeltilme ilanı yapılmaksızın kanunen geçerli yeni oran esas alınacaktır.)

TASINMAZ ŞERH / BEYAN / İRTİFAK:

Beyan : YÖNETİM PLANI:01/12/1993

EKLENTİ BİLGİLERİ: 1883819 Sistem Nolu EKLENTİ:7 NOLU KÖMÜRLÜK

1. Satış Günü : 28/03/2019 günü 10:40 - 10:50 arası

2. Satış Günü : 29/04/2019 günü 10:40 - 10:50 arası

Satış Yeri : BAKIRKÖY ADALET SARAYI SATIŞ MEZAT SALONU

SATIŞ ŞARTLARI :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve satış isteyen alacığına rüçhanlı alacaklarının toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, satış isteyen alacığına rüçhanlı alacaklarının toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-

minat mektubu vermeleri lazımdır. İhaleye fiziken iştirak edecek veya teklifte bulunacak gerçek veya tüzel kişiler Teminat bedelini ihaleye katılımdan önce T.Vakıflar Bankası T.O.A. nezdindeki TR 51 0001 5001 5800 7300 5897 58 iban numaralı hesaba katılımcı tarafından TC Kimlik veya Vergi numaraları yazılı vaziyette yatırılmış olması ve banka dekontunun aslının ibraz edilmiş olması gerekmektedir. Banka hesabına yatırılan teminat bedellerinin iadesi yine banka hesabı üzerinden yatıran kişinin hesabına yapılacaktır. Ayrıca Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 12/03/2013 tarihli 10594 sayılı yazısı uyarınca; ihaleye nakit olarak teminatını sunarak da katılabilirler. Bu gayrimenkul üzerinde hakkı olan alacaklının iştiraki halinde alacağı mezkur nispet raddesinde ise İ.İ.K.nun 124/4. Madde gereğince ayrıca pey akçesi veya teminat aranmaz. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, tapu alım harcı ve tapu dairesince alınacak başkaca masraflarla teslim ve tahliye masrafları alıcıya aittir. Alıcıya yapılacak ihtarda verilen süre içerisinde de ihaleden kaynaklanan Damga Vergisi , KDV ve tapu alım harcını yatırmadığı takdirde resen İİK nun 133. Maddesi uyarınca ihalenin iptaline karar verilecektir. İhale kaynaklı Tellâliye resmi, tapu satımharcısatış bedelinden ödenir. Taşınmazın aynından doğan vergi borcu yönünden ise takibin ipotegin paraya çevrilmesi yolu ile başlatılan takip olması halindeihale bedelinin dosya alacığını karşılamaması durumunda 7101 sayılı kanunla değişikliğe gidilen İ.İ.K 206. Madde ve 6183 sayılı AATUHK'nun 21/2 maddesi dikkate alınacaktır.

3- Tahliye işlemleri için "taşınmaz alıcıya ihale edilip bedeli alındıktan sonra alıcı namına tescil edilmesi için (134) üncü maddede yazılı müddete riayet edilerek tapuya müzekkere yazılır. Taşınmaz borçlu tarafından veya hacizden evvelki bir tarihte yapıldığı resmi bir belge ilebelgelemiş bir akte dayanmayarak başkaları tarafından işgal edilmeke onbeş gün içinde tahliyesi için borçluyla veya işgal edene bir tahliye emri tebliğ edilir. Bu müddet dahilinde tahliye edilmemezse zorla çıkarılıp taşınmaz alıcıya teslim olunur." hükmünün içeren İ.İ.K 135.Maddesiuygulanır.

4- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

5- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

6- İİK 'nun 127. maddesi uyarınca, ilanın birer sureti borçluyla ve alacaklıyla ve taşınmazın tapu siciline kayıtlı bulunan ilgililerinin tapuda kayıtlı adresleri varsa bu adreslerine tebliğ olunur. Adresin tapuda kayıtlı olmaması halinde, varsa adres kayıtlı sistemdeki adresleri tebliğat adresleri olarak kabul edilir. Bunların dışında ayrıca adres tahkiki yapılmaz, gazetede veya elektronik ortamda yapılan satış ilanı tebliğat yerine geçer.

7 - Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

8- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve şartnamenin içeriğini kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/630 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.06/02/2019

(İİK m.126)

(*) İlgili tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 948709 (www.bik.gov.tr)

ABD ile Avrupa arasındaki çelişki derinleşiyor

ABD'nin İran yaptırımları ve Suriye'nin kuzeyine 'çekiç güç' önerisi Avrupa ülkelerinden destek görmedi. NATO'nun desteklediği ABD'nin nükleer anlaşmayı askıya alma kararına Almanya'dan tepki geldi

HABER MERKEZİ

AVRUPA hafta içi üç önemli toplantıya ev sahipliği yaptı. İlk ABD ve İsrail'in öncülük ettiği İran karşıtı Varşova Konferansı. İkincisi NATO Savunma Bakanları toplantısı ve sonuncusu Münih Güvenlik Konferansı. Üç toplantı da ABD ile Avrupa arasındaki anlaşmazlığı gözler önüne serdi. ABD'nin İran'a ambargo dayatması ve Suriye'nin kuzeyi için önerdiği 'çekiç güç' planı reddedildi.

İRAN ÇATLAĞI

13-14 Şubat'taki Varşova Zirvesi, ABD ile Avrupa Birliği arasındaki çatlağın derinleştiğini gösterdi. ABD'nin İran politikasına muhalif AB ülkelerine mesaj verme amacıyla yaptığı konferansa Almanya ve Fransa başta olmak üzere birçok Avrupa ülkesi ile Türkiye, kabine üyesi olmayan temsilciler gönderirken AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini zirveye katılmadı. Zirveye neden katılmadığını Mogherini, "ABD ile ortak görüşte olduğumuz konular olduğu gibi ayrıştığımız konular da mevcut. İran nükleer anlaşmasına ilişkin farklı görüşlerimiz var" sözleriyle açıkladı. Toplantıda ABD'li temsilciler INF anlaşmasını askıya almasından rahatsızlık duyan ve İran yaptırımlarını aşmak için takas sistemi kuran AB ülkelerini sert bir dille eleştirdi.

'SADECE TÜRKİYE OLMALI'

Yine 13-14 Şubat'ta düzenlenen NATO Savunma Bakanları toplantısında ABD Savunma Bakan Vekili Patrick Shanahan, ABD'nin NATO'da Suriye'nin kuzeyinde izleme görevi yapacak bir gözlem gücü kurulmasını teklif edeceğini söyledi. Zirvede konuşan Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ise, "Fırat'ın doğusundaki 440 kilometrelik sınır hattında oluşturulacak güvenli bölgenin emniyetinin koalisyon tarafından sağlanması uygun ve yeterli olmayacaktır. Güvenli bölge sadece Tür-

kiye için değil, evlerini terk etmek zorunda kalan Suriye mültecilerin vatanlarına güvenli şekilde dönmeleri için de önemlidir. Güvenli bölgede sadece Türkiye olmalıdır" demişti.

ÇEKİÇ GÜÇ ÖNERİSİ

ABD ile Avrupa arasındaki görüş ayrılığını gözler önüne seren son toplantı 15 Şubat'ta başlayan ve bugün de sürecek olan Münih Güvenlik Konferansı oldu. ABD'nin PKK/PYD'yi korumak için gündeme getirdiği tampon bölgeye Avrupa'dan asker göndermesi talebi sıcak karşılanmadı.

Zirve kapsamında ABD'nin Suriye'den çekilme kararının ele alındığı toplantıda, ABD'nin Güney Carolina Senatörü Cumhuriyetçi Graham, ABD yetkililerinin, Avrupa ülkelerinden, Suriye'de Türkiye sınırı boylarında bir tampon bölge kurmak için Suriye'ye asker göndermelerini isteyeceğini, bunun kabul edilmesi halinde ABD Başkanı Donald Trump'un da belirli sayıda Amerikan askerini Suriye'de bırakmaya açık olduğunu söyledi. Söz konusu planı "İŞİD hilafeti sonrası strateji" olarak tanımlayan Graham, bu planın detaylarını ABD Başkanı Donald Trump ile kapsamlı bir şekilde konuştuklarını belirtti. Graham, "Başkan Trump yakında size gelecek ve yardımınızı isteyecek ve siz de umarım ki 'evet' diyeceksiniz ve buna karşılık ise sadece ABD'ye has kabiliyetlerimiz de Suriye'deki savaşa kalmaya devam edecek" diye konuştu. ABD'li senatör, Genelkurmay Başkanı Joseph Dunford'un da Suriye'ye asker gönderme konusunda mevkidaşlarıyla görüşeceğini dile getirdi.

PYD'Yİ KORUMAK İÇİN...

Graham, İŞİD sonrası stratejinin İŞİD ile mücadeleden farklı olması gerektiğini

söyledi. Graham, "Biz oyun kurmazsak Türkiye Suriye'ye girer ve PYD tehdidiyle ilgilenir" diye konuştu.

Örgütün ABD'ye İŞİD ile mücadelede destek verdiğini söyleyen Graham, şöyle devam etti: "PYD, Türkiye'nin gözünde PKK'nın uzantısıdır ve sınırlarında PYD'ye katlanmayacaklar. Bu sorunu çözmek konusunda müttefikimiz Türkiye'ye borçluyuz." Graham aynı zamanda SDG'yi onları yok edebilecek potansiyele sahip bir savaşa (Türkiye'yi kastediyor) baş başa bırakamayacaklarını belirterek, "Bunu yaparsak gelecekte kim bize güvenersek yardım eder" diye konuştu.

S-400 tehdidi: Seyirci kalamayız

ABD Başkanı Yardımcısı Mike Pence, NATO müttefiklerinin 'Doğu'dan silah almasına ABD'nin seyirci kalamayacağını söyledi. Almanya'nın Münih kentinde düzenlenen Münih Güvenlik Konferansı'nda konuşan Pence, gündemi değerlendirdi. ABD Başkanı Yardımcısı, "NATO müttefikleri Doğu'dan silah alırken, ABD buna seyirci kalamaz" ifadelerini kullandı.

ABD'nin Ortadoğu'da güçlü varlığını sürdüreceğini ileri süren Mike Pence, AB'ye İran politikası üzerinden yüklendi. İran'ın terör destekçisi bir devlet olduğunu ve Avrupalı ortakların ABD yaptırımlarını baltalamayı durdurması gerektiğini savunan ABD Başkanı Yardımcısı, Avrupa Birliği'ne de İran'la yapılan nükleer anlaşmadan çekilme çağrısı yaptı.



"Bu nedenlerle bir güvenli bölgeye ihtiyacımız var" diyen ABD'li senatör, bu bölgede görev yapacak askerlerin aynı zamanda İŞİD tehdidinin yeniden oluşma ihtimalini de izlemesi gerektiğini anlattı. Graham, "Eğer dikkat etmezsek ABD'nin bölgeden çekilmesinin en büyük ka-

zanamı İran olacaktır" diye konuştu.

'KİMSE SURIYE'DE KALMAK İSTEMİYOR'

İŞİD'le mücadele uluslararası koalisyonunun çekirdek grubunu oluşturan ülke temsilcilerinin katıldığı toplantıda, ABD'li yetkililerin çekilme planı ile ilgili kuşku ve soru işaretlerini gideremediği bildirildi.

Reuters haberinde toplantıya katılan bir diplomatın, "Ne çekilme konusunda somut bir takvim ne de Türkiye ile Suriyeli Kürtler (PYD) arasındaki soruna bir çözüm sunuldu" ifadesine yer verdi. ABD'nin planlarına netlik kazandırılmamasının diğer ülkeler arasında huzursuzluk yarattığı ve "müttefiklerin kuşkularını, bu tür toplantılarda alışık olunmadığı kadar açık ve net ifade ettiği" belirtildi.

DW Türkçe'nin aktardığına göre Associated Press haber ajansına konuşan üst düzey bir Pentagon yetkilisi, Shanahan'ın toplantıda Suriye'den çekilme takvimi ile ilgili konuşmadığını, koalisyon üyesi diğer ülkelerin de bunun geri çevirilemez bir karar olduğunun bilincine konuyu gündeme getirmedeğini aktardı.

Pentagon yetkilisi, hiçbir ülkenin ABD çekildikten sonra Suriye'de sahada asker bulundurmak istemediğini belirterek, bunun Türkiye ile Suriyeli Kürtler (PYD) arasında çatışma çıkması endişesini artırdığını söyledi.

AFP haber ajansı da bir Fransız hükümet yetkilisinin, "Amerikalılar olmadan Suriye'de sahada Fransız askerlerinin bulundurulması hiçbir şekilde söz konusu olmaz" sözlerini aktardı.

INF tepkisi



Güvenlik konferansında ABD'ye bir tepki de INF Nükleer Anlaşması'ndan doğan yükümlülüklerini askıya alması nedeniyle geldi. Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Mass, nükleer anlaşma gibi çok taraflı ve uluslararası anlaşmaları korumak istediklerini kaydetti. ABD'nin nükleer anlaşmadan tek tarafı çekilmesini eleştiren Maas, Almanya, İngiltere ve Fransa'nın nükleer anlaşmaya korumaya çalıştıklarını altını çizdi. Alman Bakan, 'Nükleer anlaşmanın çökmesi durumunda bölge bir adım daha sıcak çatışmaya yaklaşabilir' değerlendirmesinde bulundu.

Mass, ABD'nin İran yaptırımlarıyla ilgili de "ABD Başkanı Donald Trump'un İran'a karşı tek tarafı yaklaşımı çok tehlikeli ve yenilgi-yenilgi oyunudur" dedi. NATO, ABD'nin anlaşmadan çekilmesini olumlu bulduğunu açıklamıştı.



Graham



WARSAW, POLAND

PROMOTE A FUTURE OF PEACE AND SECURITY IN THE MIDDLE EAST

ABD'nin 80 ülkeyi davet ettiği Varşova Zirvesine 60 ülke katıldı. Çok az sayıda ülke bakan gönderdi.

'Çekiç Güç benzeri oluşuma izin verilmemeli'

AYDINLIK / ANKARA

ABD'nin Suriye'de Fırat'ın doğusuna Avrupa ülkelerini çağırmasına ve Çekiç Güç benzeri bir kuvvet oluşturmaya tepki geldi. Çekiç Güç döneminde görev yapan eski Asayiş ve Harp Akademileri Komutanı emekli Orgeneral Necati Özgen, ABD'nin Suriye'de teröristleri korumaya çalıştığını belirtti.

Trump'a çok yakın ABD'nin Güney Carolina Senatörü Cumhuriyetçi Lindsey Graham'ın Münih Güvenlik Konferansı'nda gündeme getirdiği ve Amerikan basınına "Yeni Suriye stratejisi" başlığıyla yayınlanan plana göre "tampon bölgeye" Avrupalı ülkeler 1500 asker göndererek ABD de 200 askerini bölgede bırakacak. Washington

Post'ta yer alan haberde "ABD'li birlik, keşif, komuta ve idare konularında yardım sunacak. Şu an için NATO bayrağı altında yeni bir misyonun kurulup kurulmayacağı belli değil ancak İttifak içinden İngiltere, Fransa ve Almanya'nın tampon bölgede yer alması bekleniyor" ifadeleri-

ne yer verildi.

ABD'nin Fırat'ın doğusunda Türkiye'ye karşı PKK/PYD'yi korumak için Çekiç Güç benzeri bir kuvvet oluşturma çabasında olduğunu kaydeden güvenlik kaynakları böyle bir oluşumun ciddi sorunlar yaratacağını vurguladılar.

ÇOK ÇEKTİK

Çekiç Güç döneminde görev yapan eski Asayiş ve Harp Akademileri Komutanı emekli Orgeneral Necati Özgen ABD'nin Suriye'de sıkıntıya girmesi sonrasında Avrupa ülkelerini bölgeye çekmeye çalıştığını bildirdi. Çekiç Güç benzeri bir oluşumun Türkiye'nin lehine bir durum olmayacağını vurgulayan Özgen, "Geçmişte Çekiç Güç'ten çok çıktık. Irak'ın kuzeyinde yaptıkları ortada. Orada teröristlerin güvenliğini sağladılar. Ben bizzat yaşadım. Jandarma Genel Komutanı Eşref Bitlis'e birlikte olduğumuz helikopterin etrafında tehdit uçuşu yaptılar. Helikopterimiz düşmekten zor kurtuldu" dedi.

MUTLAKA ÖNLENMELİ

Çekiç Güç benzeri bir oluşumun bölgeye gelmesinin mutlaka önlen-

mesini isteyen Özgen, "Buna izin verilirse Fırat'ın doğusu PKK/PYD'nin güvenli alanı haline gelir. Türkiye'nin güvenliği de tehlikeye girer. PKK geçmişte Çekiç Güç sayesinde büyüdü. Binlerce şehit verdik. Biz şehit verirken Çekiç Güç uçakları PKK'lılara yardım malzemeleri attı. Suriye'nin toprak bütünlüğü esas. Türkiye de Rusya da İran da bunu söylüyor. O zaman Astana sürecini oluşturan ülkeler devreye girmeli ve Avrupa ülkelerini ABD'nin oyununa gelmemesi için uyarmalıdır" diye konuştu.

ABD 1. Körfez Savaşı sonrasında Irak'ın kuzeyinde yaptığının aynısını şimdi Suriye'de denediğini ifade eden Özgen bu oyunun şunları söyledi:

"Terörü sınır ötesinde kurutmak gerekiyor. Bu Irak için de Suriye için de geçerli. Terörden kurtulmak için Türkiye Irak ve Suriye yönetimleriyle birlikte hareket etmesi lazım. Şu anda Fırat'ın sorunu ve ıdlib konuşuluyor. Türkiye ve Suriye yönetimi anlaşsınsa terörü bitirir. Adana Mutabakatının esası belli. Türkiye ve Suriye'nin teröre karşı ortak mücadelesini öngörüyor. Yapılması gereken Adana Mutabakatına uygun hareket edilmesidir."

'Almanya ve Fransa savunmada anlaşır'

ALMANYA'dan yayınlanan Der Spiegel dergisinin haberine göre, Almanya ve Fransa birlikte geliştirdikleri savunma sanayi ürünlerinin ihracatında uygulanacak kurallar konusunda gizli bir anlaşma sağladı. Haberde Ocak ayının ortasında kararlaştırıldığı belirtilen gizli anlaşma uyarınca tarafların söz konusu ekipmanların "üçüncü ülkelere transferine ya da ihracatına engel olmayacağı" ifadesi yer aldı. Buna göre iki ülkenin ancak "doğrudan çıkarlarına ya da ulusal güvenliğine karşı bir tehdit olduğu takdirde" çözümlerini dile getireme imkanları bulunuyor. DW Türkçe'nin aktardığına göre söz konusu anlaşma özellikle Fransa ve Almanya'nın planlanan tank ve savaş uçağı projelerini hedef alıyor. Bu nedenle İngilizce kaleme alınan ve iki sayfa uzunluğundaki anlaşma, Ocak ayı sonunda iki ülke arasında imzalanan Aachen Anlaşması'na ek bir anlaşma olarak tanzim edildi.

Anlaşma ayrıca NATO üyesi olmayan ülkelere silah ihracatına ilişkin düzenlemeler de getiriyor. Böyle bir durumda diğer ülkelere derhal haberdar etme yükümlülüğü getirilen anlaşma, uyuşmazlık çıkması durumunda ise iki ay içerisinde "alternatiflerin bulunması ve fikir teatisi için iki ülke arasında üst düzey görüşmeler yapılmasını" öngörüyor. Ayrıca ihracat taleplerini konusunda "sabit bir kurulun" danışmanlık rolü üstlenmesi planlanıyor.



'İdlib'de ortak harekate hazırız'

HABER MERKEZİ

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, Soçi Zirvesi'nin ardından yaptığı açıklamada İdlib'de ortak operasyona yeşil ışık yak-tı. İdlib'deki ihlallerin ortadan kaldırılması için ortak adım atılabileceğini belirten Erdoğan "Gelişmelere göre her an ortak operasyonlar da yapılabilir. Buna bir engel yok. Şu andaki tedbirlerimiz İdlib halkının huzuru, mutluluğu ve refahı için" dedi.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Soçi Zirvesi dönüşü uçakta gazetecilerin sorularını yanıtladı.

TÜRKİYE'SİZ GÜVENLİ BÖLGE BİZİM İÇİN TEHİT

ABD'nin çekilme kararında belirsizliklerin yaşandığını ifade eden Erdoğan şunları söyledi: "Bazı yavaşlatma çabaları da in-kâr edilemez, o da maalesef var. Trump'ın Suriye'den çekilme kararı ve güvenli bölgenin bir an önce kurulması talebi gerçekten samimi bir kararsa o takdirde bu kara-ra ABD'deki kimi bürokratların gölge dü-şürememesi gerekir. Bizim bu süreçte tes-pit ettiğimiz bazı kritik noktalar var. Bun-lardan biri güvenli bölge. Güvenli bölge Tür-kiye'nin kontrolünde olmalıdır. Olmazsa bu demektir ki, Türkiye olarak güvenliğimiz her an yine tehdit altında olmaya devam ede-cektir."

Güvenli bölgenin PYD/YPG için koru-ma kalkını olmasına müsaade etmeyecek-lerini söyleyen Erdoğan "Ruslar güvenli böl-geye olumlu bakıyor" dedi.

'İLİMLİ MUHALEFET Mİ TERÖR ESTİREN ÖRGÜTLER Mİ?'

İdlib mutabakatının uygulanması konu-sunda tarafların kararlı olduğunu vurgulayan Erdoğan "İdlib'in çevresinde koruma çem-beri oluşturulmuş vaziyette. Dış çemberde Rusya var, iç çemberde ise biz varız. Bura-daki koruma görevi ağırlıklı olarak Türki-ye'de. İçeride adeta 'ılımlı muhalefet mi' di-yeceğiz, 'terör estiren örgütler mi' diyeceğiz, bu konudaki hassasiyet de önem arz ediyor" ifadelerini kullandı.

İran Cumhurbaşkanı Ruhani'nin İdlib konu-sunda "tamamen temizlenmeli, yabancı güçler çıkmalı" açıklaması sorulan Erdoğan şu yanıtı verdi: "Meselemiz terörle müca-deledir. Suriye halkının barış içinde yaşa-masıdır. Yabancı güçler vurgusu yapanların bunu tüm ülkeler için söylemesi lazım. Bu-rada birileri kalkıp da 'Rejim bizi çağırdı, ama Türkiye'yi çağırmadı' diyorsa bu olmaz. Her şeyden önce Adana Mutabakatı ortada. İkincisi Suriye halkı bize 'Ne olur gelin, bizi bu terörden, zulümden kurtarın' dedi. İşte Cerablus, El Bab ortada. Şu anda Münbiç'te 130'u aşkın aşiret bir an önce gelmemizi istiyorlar."

"İran, Türkiye'nin varlığından rahatsız mı?" sorusu üzerine Erdoğan "Bize rahat-sızlıklarını açık etmiyorlar da ifadelerinden tabii bunlar hissediliyor" dedi.

İdlib'deki ihlallerin ortadan kaldırılması için ortak adım atılabileceğini belirten Erdoğan "Gelişmelere göre her an ortak ope-rasyonlar da yapılabilir. Buna bir engel yok.

Şu andaki tedbirlerimiz İdlib halkının huzuru, mutluluğu ve refahı için" diye konuştu.

'KURUMLARIMIZ MUTABAKAT ÜZERİNE ÇALIŞIYOR'

Adana Mutabakatı'nda kilometre sınır-laması olmadığını söyleyen Erdoğan şun-la-rı kaydetti: "Öyle bir şey getirmek istiyorlar. Ancak orada üç yılda bir anlaşmanın taze-lenmesi maddesi var. Baba Esad'dan beri böyle bir durum yok, yani anlaşma devam ediyor. Beşar Esed ile iyi ilişkilerimizin ol-duğu dönemde bu konuyu da kendi aramızda konuşmuştuk. Kendisi büyük bir rahatlıkla 'Artık bizim aramızda Adana Mutabakatı mı var' diyecek kadar bu işe olumlu yaklaşı-yordu. Şimdi bizim ilgili kurumlarımız bu mu-tabakatın üzerinde çalışıyor. Terörle müca-delemizde bu mutabakatın ülkemizin lehi-ne kullanılması için elimizden geleni yap-a-cağız. Biz tedbirlerimizi de aldık. Şu anda her an her şeye hazırız. Biz geçmişten devraldığımız Adana Mutabakatı üzerinden yürü-yoruz."

'IRAK VE LÜBNAN DA KATILMALI'

Bir sonraki zirveye Türkiye'nin evsahip-liği yapacağını hatırlatan Erdoğan "Görüş-melerimizde 'Astana Süreci'ne Irak'ı ve Lübnan'ı dahil edebiliriz" dedim. Çünkü her ikisinin de Suriye'ye sınırı var ve Suriye ile ilişkileri çok farklı düzeyde. Mutabakatın sağlanması durumunda bu ülkelerin de Astana sürecine gelmeleri halinde süreci daha etkili hale getirmiş olacağız" ifadele-rini kullandı.



Temmuz'da geliyor

Erdoğan uçakta yaptığı açıklama S-400 ve Patriot sistemleriyle ilgili de konuştu.

S-400 anlaşmasından geri adım atmanın sözkonusu olmadığını belirten Erdoğan "Temmuz ayında S-400'ün teslimatı ile ilgili verilmiş söz üzerinden çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi. Patriot alımına açık olduklarını ifade eden Erdoğan "Ancak bu alımın ülkemizin çıkarlarına hizmet etmesi gerekir. Bunun için ortak üretim, kredi ve erken teslimat konuları önem arz ediyor. ABD yönetimi erken teslimat konusuna olumlu yaklaşıyor olsa da ortak üretim ve kredi konularına bir şey diyemiyorlar" şeklinde konuştu.

Macron tarih öğreysin

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, ATV-A Haber ortak canlı yayınında önceki akşam konuştu. Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un 24 Nisan'ı sözde Ermeni soykırını anma günü ilan etmesine ilişkin soru üzerine Erdoğan, şunları söyledi: "Macron'a ben söyledim, 'Sen daha siyasette yenisin, önce bunun tarihini bir öğren'. Bizim tarihimize soykırım yoktur. Ermeni soykırını diye sözde bu ifadeyi dikkatli kullan. Önce bu işin bir tarihini öğren. Ermeniler, bizim ülke-mizde hiçbir zaman soykırıma tabi tutulma-dığı gibi şu anda ülkemizde 100 bin civarında vatandaş, vatandaş olmayan Ermeni var. Ama şu anda nereden çıktıysa bayram değil, seyran değil eniştem beni niye öptü, Macron çıktı Ermenileri öptü. Hayırlı olsun."

Olası harekatin beş olumlu etkisi

Güvenlik uzmanı Hasan Ünal, Rusya ve İran'ın katılımıyla İdlib'e yönelik olası ortak harekatin Türkiye için yaratacağı etkileri sıraladı: Suriye ile işbirliği, göçün önlenmesi, Fırat'ın doğusuna altyapı, ABD ve PKK'ya yıkım, çatışmasız teslimiyet

HABER MERKEZİ

BUGÜNE kadar Astana Üçlüsü'nün ortak anlaşıya varamadığı İdlib konusunda Soçi'de ilerleme kaydedildi. Soçi dönüşü uçakta gazetecilere konuşan Erdoğan, "İdlib'e ortak operasyon yapabiliriz" dedi. Ancak Soçi'deki ikili ve üçlü görüşmelerde operasyon konusunda hangi fikirlerin ortaya çıktığı ya da nasıl bir ilerleme kaydedildiği açıklanmadı. Aydın-lık olası bir harekati ve sonuçlarını güven-lik uzmanlarına sordu.



Maltepe Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Ünal, Soçi Zirvesi'nde Rus-ya ve İran'ın ön-celisinin İdlib'in temizlenmesi ol-duğuna dikkat çekti. "İdlib'de sor-un Türkiye'nin tavrıydı" diyen Ünal şunları söyledi: "Nite-kim son MGK toplantı-sında alınan kararda da İdlib'de mevcut du-rumun devamından söz ediliyordu. Ancak

bu durumun devamı mümkün değildi. İd-lib'de gelen son nokta da bu yönde. Artık Türkiye'nin de bu durumun devamını talep etmesi zor. Türkiye daha önce verdiği söz-leri yerine getiremedi. Cumhurbaşkanı Er-doğan dönüşte gazetecilere yaptığı açıkla-mada İdlib'de ortak operasyon yapılabil-eceği mesajı verdi. Ortak operasyon tek çı-kış."

BEŞ SONUÇ

Ünal, İdlib operasyonunun etkilerini şöyle sıraladı: "Birincisi ortak operasyonla Suriye ile her alanda işbirliği zorunlu hale gelir. İkincisi Türkiye'ye yönelme tehlikesi bulunan göç, bu işbirliği ile önlenebilir. Üçüncüsü, İdlib'de ortak operasyon Fı-rat'ın doğusu için örnek olur. Dördüncüsü, Ortak operasyon ABD ve PKK/PYD için psikolojik yıkım olur. Beşincisi Fırat'ın doğusunda ciddi bir çatışma yaşanmadan te-rör gruplarının teslim olmasını sağlar."

Eski Genelkurmay İstihbarat Daire Ba-şkanı Emekli Korgeneral İsmail Hakkı Pekin de Türkiye'nin operasyona temkinli yaklaştığını ifade etti. İdlib konusunun Tür-kiye için olduğu gibi Rusya ve İran açısın-dan da hassas olduğunu vurgulayan Pekin şöyle devam etti: "Rusya ve İran bir an önce hareket yapilsın istiyor. Ama ben Türkiye'nin



büyük çaplı bir operasyon içinde yer ala-cğını zannetmiyorum. Göçü önleyecek şe-ilde sınırlı bir hareket yapılabilir. Irak'tan geçen, Halep'ten devam eden İdlib'den ge-çen M4 yolu var. Onun kontrolü sağla-na-bilir. O yolla birlikte Rusların kullandığı Hmeimim Üssü'nün güvenliği sağlanabilir. Daha önceki gibi hareket olursa Türki-ye'nin üzerine büyük bir yük yüklenir. IŞİD, El Nusra'nın Türkiye içindeki uy-u-yan hücreleri harekete geçebilir. Bir de bu boyutu var. İdlib'e yönelik büyük bir taar-ruz, Türkiye'nin Fırat'ın doğusuna yönelik hareketını ya da güvenli bölge işlerini bir kenara bırakmasına yol açar. Türkiye'nin dikkatini dağıtır, gücünü böler."

Rusya'nın Fırat'ın doğusuna hareket yapılmasına sıcak bakmadığını dile ge-tiren Pekin "Rusya diyor ki 'Esad'la an-la-şın, kuzeyden girin. Esad da güneyden gir-sin. Koordineli olarak bölgeyi temizleyin.

Sonra çıkın ve bölgeyi Suriye güçlerine bı-rakın." Adana Mutabakatı'nı gündeme ge-tirmelerinin sebebi de bu. O büyüklükte bir güvenli bölgenin emniyetinin sağlan-ması konusunda Türkiye'nin sıkıntıları ola-bilir. Özellikle hava sahasının kontrolü ko-nusunda. O yüzden lojistik destek istiyor Türkiye.

'FIRAT'IN DOĞUSUNA YEŞİL İŞIK YAKILSIN'

Bence Türkiye, İdlib konusunu bir ma-nevra alanı olarak kullanmak istiyor. Tür-kiye'nin elinde sadece İdlib konusu var. 'Or-tak hareket yaparız' diyor ama bunun kar-sılığında İran ve Rusya'dan Fırat'ın doğu-su için yeşil ışık istiyor. İyi bir strateji bu. Çünkü bir yığınak yaptık. Türkiye girerse bütün oyunu bozabilir."

"Rusya ve İran'la Fırat'ın doğusu ko-nusunda bir anlaşma sağlanırsa Türkiye or-

tak İdlib operasyonuna katılır mı" soru-muza Pekin "Kesinlikle evet" yanıtını ver-di.

'SURIYE İLE İŞBİRLİĞİ ŞART'

Cözümün Suriye ile işbirliğinden geçtiğini belirten Pekin "Türkiye sadece meşru müdafaa gerek-çesiyle Suriye'ye giremez. Ya BM'den karar çı-kacak ya da Suriye ile anlaşacaklar. Böl-genin birlikte terör ör-gütlerinden temizlen-me-si gerekiyor. Harekat için zamana ihtiyaç var. Kolay değil" diye konuştu.



Türkiye'ye 'şahin' büyükelçi

ABD Başkanı Donald Trump'un, Dış-işleri Bakanlığı müsteşarlarından David Satterfield'i Türkiye Büyükelçisi olarak aday gösterdiği bildirildi. Satterfield, Suri-ye'de terör koridorunun en azılı savu-nucularından...

Beyaz Saray'dan yapılan yazılı açıkla-

mada, Trump'un David Michael Satter-field'i Türkiye Büyükelçisi olarak atamak istediği belirtildi. Halen ABD Dışişleri Ba-kanlığında Yakın Doğu İlişkilerinden so-rumlu müsteşar olarak görev yapan Sat-terfield'in Türkiye Büyükelçisi olabilme-si için Senatoda yapılacak oylamayı bek-

lemesi gerekecek. Trump yönetimi, 2017 Ekim'inde görevinden ayrılan John Bass'ın yerine bir atama yapmamıştı. David Satterfield, ABD Dışişleri'nin Suriye dosyasına bakan önemli bir kaç is-minden biri. Dışişleri Bakanı Mike Pom-peo'ya da yakınlığıyla biliniyor. Oğul Ge-orge Bush döneminin Dışişleri Bakanı Condoleezza Rice'nin üst düzey danış-manlığını yapan Satterfield, ABD'nin Irak işgalinden sonra Barzani bölgesinin Bağ-dat'tan koparılması faaliyetinin yürüt-cülerinden.

PYD AÇIKLAMALARI

Türkiye'nin Suriye ve PKK/PYD konu-sundaki açıklamalarından tanıdığı Sat-terfield, 2018 Ocak ayında Amerikan Senatosu'nun Dışişleri Komisyonu'nda-ki oturumda PKK/PYD'nin çatı örgütü Suriye Demokratik Güçleri'ne (SDG) sahip çıkmıştı. ABD'nin Suriye'deki askeri varlığını devam ettirme gerekçesinin, "Öncelikle Suriye'nin kuzeydoğusunu, IŞİD ve diğer örgütlerin yanı sıra Suriye Ordusu'na karşı korumak" olduğunu kaydetmişti. Senatörlerin soruları üzeri-ne bölgede Rusya ve İran'ın etkinliğinin kırılmasının da ABD hedefleri içinde olduğunu kaydeden Satterfield, Türkiye'yi ABD ile aynı hizada tutmayı hedefle-

diklerini belirtmişti.

NEO-CON TAKIMDAN

Bush'un yeni muhafazakâr (neo-con) ekibinde önemli görevler üstlenen Sat-terfield, 2007 Kasım ayında Kerkük'ü "Kürdistan" a katmak için düzenlemek is-tedikleri referandum için çok çalıştı.

Agustos 2006'da Irak Koordinatörlü-ğü görevine getirilen David M. Satterfi-eld, Mayıs 2005'ten Temmuz 2006'ya kadar Bağdat Büyükelçiliği'nde Misyon Şefi Yardımcılığı yürüttü. Irak'taki görevinden önce Yakındoğu İşleri'nde Müdür Yardımcılığı yapan Satterfield, Eylül 1998'den Haziran 2001'e kadar Lübnan'da ABD Büyükelçisi olarak gö-rev yaptı. 1993-1996 arasında Ulusal Güvenlik Konseyi'nde Yakındoğu ve Güney Asya Masası Müdürlüğü yapan Satterfield, 1996-1998 arasında İsrail ve Arap-İsrail İşleri Dairesi Müdürlüğü görevini yürüttü. Dışişleri Bakanlığı'na 1980'de girdikten sonra Cidde, Tunus, Beyrut ve Şam'da çalışan Satterfield, Arapça ve Fransızca biliyor.

Pentagon'a yakınlığıyla bilinen Sat-terfield'in adı, 2005 yılında ABD'deki Ya-hudi lobisine ulusal güvenlik konuların-da bilgi sızdırma suçlamasında da geç-miştir.

'ABD'nin PKK'ya destek bahanesi kalmadı'



ABD destekli terör örgütü PKK/PYD, Fırat nehrinin doğusunda IŞİD'in elindeki son yerleşimde de kontrolü ele geçirdi.

Gelişmeyi AA, "Terör örgütü YPG/PKK, ABD'nin desteğiyle Fırat nehrinin doğu-sundaki DEAŞ bölgelerinin tümünü işgal etti. Böylelikle ABD'nin YPG/PKK'yı destek-leme gerekçesi de ortadan kalkmış oldu" diye duyurdu.

Ajansın yerel kaynaklara dayandırdığı habere göre PKK/PYD ve ABD, Suriye-Irak sınırındaki Deyrizor ilinin Bagoz beldesinde sıkışan son IŞİD'li grupla anlaşmaya vardı. Belde merkezinin dışında kalan bahçeler ve kamp alanlarında sıkışan yaklaşık 500 IŞİD'li teslim olmayı kabul etti.



AKP ve CHP'de 31 Mart sonrası hesapları

SEÇİMLERE 45 gün kaldı. Gün yaklaştıkça tansiyon yükseliyor. Sonuçlar önemli. Ama tansiyonu asıl yükselten bu değil. Sonrası...! AKP ve CHP'de gerginlik var. 31 Mart sonrası hesapları yapılıyor.

AKP DOĞURUR MU?

AKP'de derin bir çalışma var. Yurt dışında yapılan akademik toplantılar aslında siyasi. Nabız yoklanıyor. Öne çıkan isimler: Abdullah Gül, Ahmet Davutoğlu, Ali Babacan. **"Yeni parti"** için hazırlık yapıldığı konuşuluyor. Yapılan değerlendirmeler özetle şöyle: **"Gül risk almaz. Davutoğlu zayıf halka. Babacan olabilir."**

BABACAN ANKARA ADAYI OLACAKTI

Etkili bir AKP'liye gelişmeleri sordum. **"Her şeyden haberimiz var. Nefes alışlarını bile izliyoruz"** dedi. Abdullah Gül'ü fazla önemsemedi. Davutoğlu için sadece gülmüştü. Babacan için ise temkinli. **"Ekonomik kriz"**den endişeli. **"Aslında rolü yok. Dünya koşulları lehimizeydi. Kolay para buluyorduk. Babacan'ın şansı o dönemde işin başında olması."** değerlendirmesi yaptı. Sonra da şu kulis bilgisini verdi: **"Bana göre, Reis Babacan'ı Ankara büyükşehir belediye başkanı olarak düşünüyordum. Bu yolla onu Gül ekibinden de koparacaktı. Ama o Gül'e iyice sığındı. Gül'ün muhaliflerimizle yaptığı görüşmelerde o da bulundu. Reis de çizdi."**

SEÇİM SONUÇLARI

AKP kulislerinde konuşulanlara göre; Merkez İstanbul. Sık sık bir araya geliyorlar. Seçim sonuçlarını bekliyorlar. AKP'nin başarısızlığının pususuna yatmış durumdalar. AKP başarısız olsun diye muhalefete destek veriyorlar. AKP oyları yüzde 35'lere gerilerse sahaya çıkacaklar. **DAVUTOĞLU "HAYIR" DEMEDİ** Gazeteci Orhan Uğuroğlu Ankara'daki bir konferansta Davutoğlu'na **"Sayın Başbakan Türkiye'de yeni bir siyasi oluşum düşünüyor musunuz?"** diye sormuş. Davutoğlu, **"Orhan Bey, bir gün basın toplantısı yapacak olursam istediğiniz soruyu sorabilirsiniz. Burası konferans olduğu için bu soru muhtevayla ilgili olmadığı için isterseniz bu soruyu yok addedelim"** yanıtını vermiş. Bir sözcükle **"hayır"** diyebilirdi. Ama o **"hayır"** dememeyi seçmiş.

ABD İŞİN NERESİNDE

Peki ABD bu işin neresinde? Erdoğan'a yakın isimler bu soruya **"göbeğinde"** diye yanıt veriyor. Gelen bilgiler de bu yönde. ABD Türkiye mesaisini iyice arttırmış görüntüyör. Ankara'nın derin kulislerini iyi bilen bir tanıdığım. **"Şu aralar ABD'nin özel ilgi alanı AKP ve CHP. Bu 31 Mart sonrasında da devam edecek"** dedi. Belli ki bir bilgiyi var!

CHP'DE DURUM

CHP'de de durum aynı. 31 Mart seçimlerinden çok, sonrası konuşuluyor. Ankara'da bürolarda hesap kitap yapılıyor. Anket sonuçları yakından takip ediliyor.

ADAY BELİRLEME SÜRECİ

Aday belirleme sürecinde gerilim yüksek oldu. En yakınındaki isimler bile Kılıçdaroğlu'na tepkili. Genel Sekreter Hamzaçebi'nin istifası da buna örnek. Başka isimler de var. Meclis atıl hale gelince belediyeler öne çıkmıştı. Ortalık kaşgı.

HDP İTTİFAKI

CHP yönetimi zorda. Kılıçdaroğlu için çember iyice daraldı. 24 Haziran'da sonra 31 Mart'ı kaldırması zor. Bu nedenle Ankara veya İstanbul'da birini kazanıp koltuğu kurtarma peşinde. HDP ile ittifakı bu açıdan değerlendirenler de var. Bir Parti Meclisi üyesi, **"Kılıçdaroğlu HDP ittifakıyla seçim kazanmadan çok kendini kurtarma derdinde"** dedi. Belli ki 31 Mart sonrası sert geçecek.



Vatan'ın Kadıköy adayı muhtar ziyaretinde

VATAN Partisi İstanbul Kadıköy Belediye Başkan Adayı Osman Erbil, Kadıköy'ün sorunlarına çözüm üretmek için muhtarları ziyaret ediyor. Erbil, Koşuyolu Mahalle Muhtarı Taşkın Tuna'yla görüşerek, Tuna'dan mahallede yaşanan sıkıntıları dinledi.

Tuna, Koşuyolu Kavşağı'ndaki sorunların uzun zamandır çözüm beklediğinden, trafikte yaşanan sıkışıklığın sürdüğünden yakındı. Tuna, Avrasya Tü-

neli'nin açılmasının ardından yol düzenlenmesinin yapılmaması nedeniyle, E5 yolu Tuzla yönü çıkışında ulaşımın tıkanıldığını belirtti. Tuna'nın önerilerini dinleyen Erbil, şunları kaydetti: "Seçildiğimizde sorunları izleyen bir belediyeçilik yapmayaacağız. Büyükşehirse büyükşehir, karayollarıysa karayolları... Muhataplarımızla konuyu bizzat görüşerek, sorunları çözene kadar çalışacağız."

91 bin seçmenin kaydı donduruldu

Yüksek Seçim Kurulu (YSK) Başkanı Sadi Güven, 31 Mart yerel seçimi için, beyan ettiği yerleşim yerinde oturmadığı belirlenen 91 bin 93 seçmenin kaydının dondurulduğunu açıkladı. Güven, oy kullanılan sandıklardaki ıslak imzalı tutanakların önemine dikkat çekti

AYDINLIK / ANKARA

YÜKSEK Seçim Kurulu (YSK) Başkanı Sadi Güven, 31 Mart yerel seçimi için beyan ettiği yerleşim yerinde oturmadığı belirlenen 91 bin 93 seçmenin kaydının dondurulduğunu açıkladı.

Güven, Anadolu Ajansı'na yaptığı açıklamada, seçimle ilgili ön hazırlıkları ta-

mamladıklarını, seçmen sayısının 57 milyon 58 bin 636 olduğunu bildirdi. Seçmenlerin 28 milyon 929 bin 732'si kadın, 28 milyon 128 bin 904'ü erkeklerden oluşuyor. Bu seçimde ilk defa oy kullanacakların sayısı da 1 milyon 156 olarak belirlenmişti. YSK Başkanı Sadi Güven'in verdiği bilgiye göre, cezaevlerinde kurulacak sandıklar hariç, 30 büyükşehirde 44 milyon 212 bin 704 seçmen 142 bin 777 sandıkta,

51 ilde ise 12 milyon 837 bin 77 seçmen 51 bin 851 sandıkta oy kullanacak.

PARTİLER SAHİP ÇIKSIN

Güven, seçim güvenliğinde en önemli konunun, oy kullanılan sandıklardaki ıslak imzalı tutanakların eşzamanlı olarak YSK'nın internet sitesinde görüntülenebilmesi olduğunu söyledi. "Seçimlerde yaşanan da seçimleri yapan da siyasi partiler"



'Türkiye bizi duydu Kılıçdaroğlu duymadı'

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, partisinin Maltepe İlçe örgütünün, belediye başkan adayı atamalarına tepki için İstanbul'dan Ankara'ya başlattığı ve sekiz gündür devam eden "Temiz Toplum, Temiz Siyaset" yürüyüşünü gözlemzediyor.

CHP'de, Kılıçdaroğlu'nun Parti Meclisi'nde reddedilen bazı isimleri aday göstermesine tepki sürüyor. CHP Maltepe İlçe örgütü Ali Kılıç'ın yeniden aday gösterilmesi üzerine istifaya etmiş, ardından da İstanbul'dan Ankara'ya "Temiz Toplum, Temiz siyaset" yürüyüşü başlatmıştı. CHP Genel Sekreteri Akif Hamzaçebi de atamalardan sonra genel sekre-



terlik görevinden ayrıldı.

'MANİFESTOMUZU ANKARA'DA AÇIKLAYACAĞIZ'

Eski İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanı Kenan Otlı, "Dokuz gündür, karda kışta yürüyoruz. Çıkış noktamız, Maltepe. Ama Siverek de önemli bir etken... Partimizin temellerinden, kurucu felsefemizden uzaklaşıyor. Bugün geldiğimiz noktada hızla AKPIleşen bir yapı ile karşı karşıyayız" dedi. Molada Aydınlık'a konuşan Otlı, hedeflerini, taleplerini, planlarını anlattı: "Şu anda Adapazarı'ndayız. Bugün (dün) Sakarya'ya yaklaşıcağız. Yürüyebildiğimiz noktaya kadar yürüyeceğiz. Bel-

li bir noktadan sonra Ankara'ya ulaşacağız. Sonra Anıtkabir'de bir buluşmamız olacak. Ankara'da kendi manifestomuzu açıklayacağız. Yani niçin yürüdüğümüzü, derdimizi ve amacımızı açıklayacağız."

'KABUL EDEMEYECEĞİMİZ ŞEYLER OLUYOR'

"Maltepe bizim için çıkış noktası, birebir neler yaşandığına şahit olduğumuz yer. Mevcut belediye başkanını, geldiği yeri de çok iyi biliyoruz. Ama burası Atatürk'ün Partisi. Cumhuriyeti ve demokrasiyi kurmuş bir parti. Bu partide AKP tarzı yöntemler, tek bir kişinin otoritesiyle, PM'den geçmiş kişiler atanması ve bunun bize kabul ettirilmeye çalışılması, kabul ettirilmeye çalışılan bu kişilerin kendilerini toplumun önünde aklamaması, bizim kabul edebileceğimiz bir şey değil."

'TERSİNE ADALET YÜRÜYÜŞÜ DİYE BİLİRSİNİZ'

Kılıçdaroğlu'nun "Adalet Yürüyüşü"ne de göndermede bulunan Otlı, "Genel Başkanın yürüdüğü yoldan, biz de Ankara'ya yürüyoruz" dedi ve konuşmasını şöyle sürdürdü: "Siz 'tersine adalet yürüyüşü' mü dersiniz başka bir şey mi, bilemiyorum. Ama biz bu yürüyüşe, 'Temiz Toplum Temiz Siyaset Yürüyüşü' diyoruz. Çünkü insanlar siyaset kurumuna güvenini kaybetmiş durumda. Bunun sebebi siyasi partilerdir. İnsanlar artık partilere güvenip oy vermek istemiyorlar. Biz, CHP'nin diğer partilere benzememesi için yürüyoruz. Başka partiler gibi değiliz. Kendi yöneticilerimize 'yanlış yapıyorsunuz' diyoruz. Biz Maltepe ve Siverek başta olmak üzere yanlış adayların bir an önce Genel Başkan tarafından düzeltilmesini

istiyoruz. Ve ayrıca parti yönetimimizin bir an önce kendine çekidüzen vermesini istiyoruz."

'GÜVEN KALMADI'

İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nun kendilerini yürüyüşün vazgeçirmek için yanlarına geldiğini anımsatan Otlı, eylemlerine yoğun bir destek olduğunu söyledi: "Parti tabanından da destek var. Kırılmış, Partiden uzaklaştırılmış insanlardan ilgi var. İnsanlar artık başkaldırmak, isyan etmek istiyor. Çünkü siyaset kurumuna tamamiyle güvenlerini kaybetmiş durumdadılar. Partilerine güvenmiyor."

'GENEL MERKEZİN YANDAŞ MEDYASI'

İlhan Cihaner'in ve Ali Şeker'in kendilerini ziyaret ettiğini belirten Otlı, "Birçok yerden destek için arayanlar var. Eylemi bitirmemiz için de arayanlar var. Bütün Türkiye sesimizi duydu, bir tek genel başkan duymadı" dedi.

Aydınlik'a teşekkür eden Otlı şunları söyledi: "Aradığınız için çok teşekkür ederim. Biz Gezi Parkı'nda olan insanlardık. O dönemde Gazi Parkı'nı görmeyen yandaş gazete ve televizyonlar vardı. Bu süreçte de çok ilginçtir Birgün, Cumhuriyet, Halk TV ve Fox TV gibi yayın organları bu yürüyüşle hiç ilgilenmedi. CHP'den arayan arkadaşlara da söyledim. Gezi'de yandaş medya grupları vardı. Şimdi de CHP genel merkezinin etrafından davanran yandaş medya grupları var. Bunlar da bizi üzüyor. Eylemimizi duymuyor ve görmüyorlar. Bunlar da kendilerine 'sol' diyen gazete ve televizyonlar. Bu yürüyüş katılanların hemen hepsinin ortak duyguları böyle."

12 CHP PM üyesi olağanüstü toplantı istedi

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

CHP'de 12 Parti Meclisi üyesi, aday listelerinin Yüksek Seçim Kurulu'na verileceği 19 Şubat tarihine üç gün kala, parti tabanında tepki çeken belediye başkan adaylarının değiştirilmesi için olağanüstü toplantı istedi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, PM'den geçmeyen bazı isimleri, aldığı yetkiyle dayanarak belediye başkan aday göstermişti.

Çağır dilekçesinde, Maltepe ve Siverek örnekleri verilerek parti tabanının tepkisi vurgulandı. PM'yi toplantıya çağırın üyeler Hakkı Süha Okay, Erdal Aksünger, Haluk Pekşen, Selin Sayek Böke, Ali Şeker, Mehmet Ali Çelebi, İlhan Cihaner, Gökhan Günaydın, Ekrem Kerem Oktay, Yaşar Seyman, Müslim Sarı, Gaye Uslu-

er.

Kılıçdaroğlu'nun belirlediği, Siverek Belediye Başkan adayı Mehmet Fatih Bucak ve Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç'ın yanı sıra PM'de oylan Kırklareli belediye başkan adayı Mehmet Tuna Soykan'ın ve Kadıköy Belediye Başkan adayı Şerif Dara Odabaşı'nın da değiştirilmesi isteniyor.

GENEL MERKEZ SICAK BAKMIYOR

Olağanüstü toplantı çağırısı, parti yönetiminde rahatsızlık yarattı. CHP'ye yakınlığıyla bilinen 'düzgün haber' sitesine açıklama yapan bir parti yöneticisi şunları söyledi: "Gece gündüz çalışarak aday listesini YSK'nın tanıdığı süre içerisinde yetiştirmeye çalışıyoruz. Bö-

le bir ortamda olağanüstü PM talebi ile karşılaştık. Yönetmelik açık. Genel Başkan bir hafta içinde PM'yi olağanüstü toplantıya çağırabilir. Bu ancak aday listelerinin YSK'ya teslim edilmesinden sonra gerçekleşebilir. Aksi durumda listeleri yetiştiremeyiz. Bu hafta sonu bunun için ara vermeden mesai yapacağız."

PM'nin son toplantıda MYK'ya yetki vermesine karşın olağanüstü toplantı talebini iyi niyetli bulmadıklarını ifade eden aynı yönetici, "Bu talep aynı zamanda Genel Başkan ve MYK'ya güvensizlik anlamına geliyor. Bunun için yapılacak işlem de belirlidir" uyarısında bulundu. CHP yönetimine yakın kaynaklar, PM'nin listelerin YSK'ya tesliminden sonra toplantıya çağırabileceğini belirtti.

Çağrıcılar arasında yer alan PM üyesi Erdal Aksünger, "Siverek ve Maltepe dahil bazı adaylar parti tabanının vicdanlarını kanatmıştır. Bu nedenle adalet, liyakat ve vicdan hiç öksüz kalmamalıdır. PM vicdanların sesini dinleyerek tepki çeken adayların değiştirmelidir. PM'nin yaklaşımı, haklı, vicdanlı ve ahlaklı yaklaşım olmalıdır. PM listelerin tesliminden önce toplanmalıdır. Eğer bir hafta sonra toplantıya çağırılırsa bu vicdanın reddi olur. İş isten geçtikten sonra toplanacak PM'nin bir anlamı olmayacaktır."

CHP tüzüğü, 60 üyeli PM'nin beşte birinin (12 üye) çağrısıyla olağanüstü toplantı yapılmasını içeriyor. Tüzüğe göre Kılıçdaroğlu'nun Parti Meclisi'ni bir hafta içinde toplantıya çağırma zorunluluğu bulunuyor.

BÜYÜK FETÖ OPERASYONUNDA 362 ŞÜPHELİNİN İFADESİ TAMAMLANDI

İtirafçı oluyorlar!



İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun duyurmasının ardından FETÖ'ye yönelik yapılan operasyonlarda yüzlerce şüpheli yakalandı. Şüphelilerden bir kısmının etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanarak itirafçı olduğu öğrenildi

AYDINLIK / ANKARA

POLİSLİKİTEN Komiserliğe Geçiş Sınavı'nda FETO üyelerinin sınav sorularını sızdırmasına ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında yapılan operasyonlarda 768 şüpheli gözaltına alındı. Bu kişilerden 362'sinin ifadesi tamamlandı 97 şüpheli etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanarak itirafçı olduğu öğrenildi.

FETÖ'ye yönelik en kapsamlı operasyonlardan biri önceki günlerde Ankara merkezli 76 ilde yapılmıştı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına; 2010 yılında yapılan Polislikten Komiserliğe

Geçiş Sınavı'nda FETO üyelerinin sınav öncesinde sorulara erişerek bunları örgüt üyelerine verdiklerinin tespit edilmesi üzerine başlatılan soruşturmada soruları aldığı belirlenen bin 112 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. 76 ilde düzenlenen operasyonlar sonucunda şüphelilerden 768'i gözaltına alındı. Şüphelilerden 143'ünün FETÖ kapsamındaki tutuklu oldukları öğrenildi. Hakkında gözaltı kararı verilen diğer şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar ise devam ediyor.

Diğer yandan gözaltına alınan 768 şüpheliden 362'sinin ifadesi tamamlandı. Bu kişilerden 97'si ise etkin piş-

manlık hükümleri kapsamında ifade verdi. İfadesi alınarak işlemleri tamamlanan 173 kişiden 3'ü ilgili Emniyet Müdürlüklerince, 13'ü savcılıkça serbest bırakıldı.

35 KİŞİ TUTUKLANDI

122 şüpheli hakkında asli kontrol kararı verilirken 35 şüpheli hakkında da tutuklama kararı çıkarıldı. Diğer şüphelilerin ise emniyet ve savcılıktaki işlemleri devam ediyor. Savcılık kaynakları, etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanmak isteyenlerin verdikleri ifadeler kapsamında yeni operasyonların yapılabilceğini söylüyor.

Sınav sorularını kolyesinde saklamış

FETÖ soruşturmasında gözaltına alınan S.A, ifadesinde, örgütün hakim-savcı çalışma evlerinde kaldığı dönemde, "İrem" kod adını kullanan H.S'nin, kolyesinde sakladığı flaş bellekteki sınav sorularını yemin ettirerek kendilerine verdiğini anlattı.

Tokat'ta yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan S.A, ifadesinde itiraflarda bulundu. Üniversitenin beşinci yılında, sınıfta kalanlar devlet yurduna alınmadığı için terör örgütüne ait yurda geçtiğini anlatan S.A, "Ben bu yapının yurdunda kalırken, öğrenci evlerinde kaldığını bildiğim ancak öğrenci olmayan 'Necmiye abla' bir sohbet esnasında 'mezun olunca ne yapacağımı sordu. Ben de hakim-savcılık sınavına hazırlanacağımı ve hakim olmak istediğimi söyledim. Bunun üzerine çalışma evlerinden bahsetti" diye konuştu.

Mezun olduktan sonra "Gülşah" kod adlı kişinin kendisini Ankara'da otogarda karşıladığını ve örgütün evine yerleştirdiğini ifade eden S.A, burada kendisini "İrem" ismiyle tanıtan kişinin ise gerçek isminin H.S.

olduğunu kaydetti. S.A, eve ayda bir ya da iki kez gelen H.S'nin, 2013'teki idari yargı sınavından bir gün önce de eve geldiğini anlatarak, şu bilgileri paylaştı: "İrem, evde bulunanlara abdest almalarını söyledi. Sonra evin bir odasında herkesle birebir görüştü. Ben odaya girdiğimde İrem, elinde bulunan yemin metnini bana uzatarak sesli okuduktan sonra Kuran'a el basmamı istedi. Bu yemin metni, annemin, babamın gözümün önünde ölmesi, doğmamış çocuğumun ve ileride olacak eşimin üzerine çok ağır ve çirkin bir yemin metniydi. Ben bu şekilde yemin edip, Kuran'a el bastıktan sonra salona geçtim."

Evde kalan diğer kişilerin de odaya girip çıktığını ve daha sonra salonda toplandıklarını belirten S.A, "İrem, boyundaki kolyeden idari yargı sınav sorularının olduğu flaş belleği çıkardı ve getirdiği dizüstü bilgisayara taktı. Bilgisayardan sorulara bakmamızı söyledi. Yanı sıra sınavda çıkacak sorular olduğunu anladık. Bu sorulara yaklaşık 15-20 dakika kadar baktık. İrem, biz sorulara



Temsili

bakarken sürekli acele etmemizi ve çıkması gerektiğini söylüyordu" ifadelerini kullandı. S.A, İrem'in sınavdan bir gün önce getirdiği soruların bazılarının sınavdakiyle birebir aynı olduğunu, bazılarının ise sıklarının yerlerinin değiştirildiğini anlatarak, buna rağmen sınavı kazanamadığını belirtti. S.A'nın ifadesi üzerine mahkeme tutuksuz yargılanan sanık H.S'nin tutuklanmasına karar verdi.

Rekor ceza onandı

DARBE girişimi sırasında TÜRKSAT'ı işgal ederek iki çalışanını şehit eden FE-TÖ'cüler hakkında yerel mahkemenin verdiği mahkumiyet kararı, Ankara Bölge Adliye Mahkemesi'nce onandı.

Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi, darbelerin televizyon yayınlarını kesmek için TÜRKSAT'ı işgal eden 13 sanığa "ağırlaştırılmış müebbet", ayrıca bu sanıklardan 8'ine iki kurum çalışanını şehit ettikleri için de işiher kez "ağırlaştırılmış müebbet" hapis cezasının vermişti. Dosyanın istinaf başvurusu, Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 21. Ceza Dairesine karara bağlandı. Kararda ilk dereceli mahkemenin ver-



diği hükmün, usul ve esas yönünden hukuka aykırılığının bulunmadığı vurgulandı. Kararda, mahkumiyet alanlara yönelik ceza artırımına gidilerek takdir indirimi yapılmamasının da yasal ve yeterli gerekçeye dayandığı ifade edildi. Bu nedenle sanık ve avukatlarının istinaf başvurularının esaslan reddinin karar-

laştırıldığı kaydedilen kararda, Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesinin mahkumiyet kararlarının yerinde olduğunun altı çizildi. Ceza Dairesi, gerekçeli kararla birlikte sanıkların tutukluluk halinin devamına hükmetti.

HDP'li başkan tutuklandı

HDP Ağrı Belediye Eş Başkan Adayı Yeliz Karaaslan 'terör örgütüne üye olma' suçlamasıyla tutuklandı.

Ağrı Cumhuriyet Başsavcılığına yürütülen soruşturma kapsamında, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince iki gün önce il genelinde operasyon düzenlendi.

PKK'ya yönelik yapıldığı söylenen operasyon kapsamında HDP Ağrı Belediye eş Başkan adayı Yeliz Karaaslan'ın da aralarında olduğu 60 kişi gözaltına alındı. Emniyette 60 şüpheliden işlemleri



Yeliz Karaaslan

tamamlanan 41'i Ağrı Adliyesi'ne sevk edildi. Dört kişi savcılık sorgularının ardından salıverildi. 37 kişi tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edilirken, 20'si adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Mahkemece, HDP Ağrı Belediye eş Başkan adayı Yeliz Karaaslan'ın da aralarında olduğu 17 kişi "terör örgütüne üye olma" suçundan tutuklandı.

Öte yandan İl Jandarma Komutanlığındaki sorguları devam eden 19 kişinin işlemlerinin ardından mahkemeye sevk edileceği öğrenildi.

Jeopolitik harakiri

HARAKİRİ geleneksel Japon kültüründe törensel bir şekilde kanı yararak kendini öldürmek anlamında kullanılan bir terim. Bir nevi intihar. Bu terimi, jeopolitik perspektife oturarak, Dışişleri Bakanlığı'nın 9 Şubat 2019 tarihinde yaptığı Uygur Türklerine yönelik İnsan Hakları İhlalleri açıklamasından hemen sonra yakın çevrende kullandım. Aynı terimi 24 Kasım 2015 günü Hava Kuvvetlerimiz bir Rus savaş uçağını düşürüp, pilot köktendinci teröristler tarafından öldürüldüğünde de kullanmıştım. "Türkiye jeopolitik harakiri yapıyor." Maalesef tarihimiz bu tip jeopolitik ölçekli harakirilere sahip. Bizleri toprak bir gemiye benzettiğim Anayurdumuz Anadolu'nun bugünkü jeopolitik konjonktürünün oluşumundaki bazı jeopolitik harakirilere bakalım.

EGE HARAKİRİSİ

Yunan komşularımızın 1936 yılında tek taraflı bir karar ile Ege'deki karasularını 3 milten 6 mile çıkarmasından 28 yıl sonra 15 Mayıs 1964'te tam da Kıbrıs'ta ünlü Johnson mektubuna giden yolda ciddi bir çatışma ortamı şekillenirken, jeopolitik harakiri geldi. Yunanistan, status quo ante, yani bir önceki durum olan 3 mile zorlanacağına, Türkiye de Ege'deki karasularını 6 mil yaptı. Böylece gelecekte kıta sahanlığı sınırlamasına büyük etki sağlayacak açık deniz alanları yüzde 75'ten yüzde 49'a düştü. Ege'de ikinci harakiriyi General Evren, 12 Eylül darbesinden sonra Batı'ya hoş görünmek için Rogers Planı'nı kabul ederek yaptı. Böylece Yunanistan'ın Ege'de tek bir taviz alınmadan 20 Ekim 1980 tarihinde NATO'ya geri dönmesi sağlandı. Batı'dan kuşatılmışımız tahkim edildi. Ege'de üçüncü harakiri Kardak krizi sonrası geldi. Devlet egemenliği anlaşmaları Yunanistan'a devredilmemiş Kardak benzeri 152 ada adacak ve kalyağı sahiplenmedi. Edilgen bir siyasetle arsız Yunan işgallerine tepki vermedi. Bu konuda çıkan MGK kararları uygulanmadı.

KIBRIS HARAKİRİSİ

93 Türk-Rus Harbinde, 20 Ocak 1878 günü Edirne işgal edildi. 11 gün sonra mütareke imzalandı. Balkanlar terk ettik. İstanbul'u işgalden Rusları caydıran II. Abdülhamit'in orduyu değildi. İngiliz Donanması İstanbul'a gelmişti. Bu kurtarma işleminin faturası ağır oldu. Kıbrıs 99 yıllığına mülkiyeti Osmanlı'da kalmak üzere 4 Haziran 1878'de imzalanan Kıbrıs Konvansiyonu ile İngilizlere kiralandı. 22 Temmuz 1878 sabahı yani Rusların Yeşilköy'e gelmesinden tam altı ay sonra İngiliz Amiral Wolsley'in denizcileri Larnaka'dan adaya çıktılar. Anayurdumuzun güneyden kuşatılmasında en büyük yara alınmıştı. Bu yara 20 Temmuz 1974 ögüle saatlerine kadar kanadı durdu. Kurtuluş ve Kuruluş'tan 51 yıl sonra da Kıbrıs'taki kanamayı durdurduk. Ancak arkası gelmedi. Yara kapanmadı. Jeopolitik harakiri 24 Nisan 2004'te yaşandı. Kıbrıs Türk halkı yüzde 65 oranla bağımsız ve Türkiye ile bağlantılı KKTC'yi bitiren rezil Annan Planına evet dedi. Rumlar hayır demese bugün KKTC ortadan kalkmış, Türk askeri adadan çekilmişti. Maalesef aynı yara bugün Mustafa Akıncı liderliğindeki yönetim ve onu destekleyen önemli sayıdaki seçmeniyle kanamaya devam ediyor.

AKDENİZ HARAKİRİLERİ

Akdeniz'e çıkışı olan sözde bağımsız bir Kürt



Mavi Vatan

AMİRAL
Cem
GÜRDENİZ

gurdenezcem@gmail.com

devletin kurulmasının Türkiye'nin parçalanmasını tetikleyeceğini hükümetler ve yüksek askeri komutanlığın pek çok karar vericisi (Orgeneral Torumtay'ı hariç tutarak) görmek istemedi. Atlantik korkusu ile Batı'ya boyun eğdiler. Süreç soğuk savaş sonrası Birinci Körfez savaşı ile başladı. Türkiye ilk harakiriyi Provide Comfort hareketi ile çekici güce kendi topraklarında 1991 Mart'ında evet diyerek yaptı. Irak daha sonra paramparça edildi. 2011 yılında emperyal cephe yanında Suriye iç savaşına müdahil olduk. Bu harakirin bedeli değişen jeo-demografik haritalar, 4 milyon mülteci, Kuzey Ege'ye çöreklenen NATO deniz gücü ve harcanan milyarlarca dolar ile öldü ve ödenmeye devam ediyor. Diğer yandan 21'inci yüzyılda Türkiye'nin en önemli sorun alanı olarak Doğu Akdeniz ve deniz dibi enerji kaynaklarının gündeme geleceği 90'ların sonunda belli olmuştu. Türkiye bu soruna ön alıcı bir şekilde yaklaşmaktan ziyade Ege'de olduğu gibi -geleneksel Türk Dışişleri siyaseti olan- edilgen reaksiyoner tutumla cevap verdi. Bu cephede ilk harakiri 1 Nisan 2004 tarihinde kendi MEB sınırlarını ilan eden haydut Rum devletine yalnızca BM üzerinden nota vermekle yapıldı. Halbuki karşı hamle olarak kendi kıta sahanlığını MEB sınırları ile birlikte ilan edebilirdik. Bugün de sınırlarımızın ilan edilmemesi ile harakiriye devam ediyoruz.

SON HARAKİRİ

Yeni dünya düzeni kuruluyor. Her sabah yeni bir gelişmeye uyanıyoruz. Bu süreçte, Ege ve Akdeniz'de Türkiye karşıtı emperyal cephe her geçen gün saldırgan bir şekilde genişlerken jeopolitik direniş cephesinde başta Rusya ve Çin'den başka dayanağımız olmadığımızı anlamakta hâlâ zorlanıyoruz. 24 Kasım 2015'de Rus savaş uçağını düşürdük. 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi olmasa Atlantik cephenin dümen suyuunda parçalanmaya devam ediyorduk. Tam jeopolitik uyanış gerçekleşiyor derken, 9 Şubat 2019 günü Dışişleri Bakanlığı'nın talihsız Uygur Açıklamasını dinledik. (Kendisi tarafından yalandığı halde Halk Ozanı Heyit'in vefatını bildiren SC 06 no'lu bildiri 16 Şubat 2019 tarihi itibarıyla bakanlık web sitesinde durmaya devam ediyor.) BM Güvenlik Konseyi Daimi Üyesi, Bir Kuşak Bir Yol Girişiminin sahibi, yeni dünya düzeninde kurucu lider konumundaki bir ülke, sosyal medya üzerinden manipüle edilen haberler üzerinden uyanılıyordu. Ne devlet ciddiyeti, ne Dışişleri geleceği, ne istihbarat, ne teamüller dikkate alınmıştı. Aynı günlerde İsrail Cumhurbaşkanı askeri işbirliği geliştirilmesi için Güney Kıbrıs'ı ziyaret ediyor, Fransız Savunma Bakanlığı Güney Kıbrıs'ta yeni üs anlaşmalarını imzalıyordu. Son yılların en ciddi harakirisini gerçekleştirmişti. 81 milyonun kaderinde sorumluluğu olan Dışişleri Bakanlığımız, dileriz yeni harakirilere sebep olmaz. Harakirininin kişisel onuru korumak için yapıldığını hatırlatarak yazımızı bitirelim.

KİTAP TAVSİYESİ: Emekli Deniz Binbaşı Babür Hüseyin Özbek'in, Post Yayınları tarafından çıkarılan 35 yıllık donanma ve deniz ticaret filosu yaşantısından kesitler sunduğu 'Güvertede' isimli kitabını deniz ve denizcilik dostlarına tavsiye ederim.

Yargıtay'dan 'Devrim' kararı

AYDINLIK / ANKARA

Türkiye'nin ilk yerli otomobili olan Devrim, Yargıtay kararıyla Türk tarihi ve kültürü için önemli, topluma mal olmuş bir değer olarak kabul edildi ve bu ismin başka markada kullanılamayacağına karar verildi.

Dönemin Cumhurbaşkanı Cenal Gürsel'in talimatıyla 1961'de Devlet Demiryollarının teknik imkanlarıyla yapılan Türkiye'nin ilk yerli otomobili olan 'Devrim' davalık oldu. Malkoçlar Otomotiv Sanayi, ürettiği bir otomobile Devrim adını vererek 2007'de bu ismi marka olarak tescil ettirdi. Türkiye Lokomotif ve Motor Sanayii AŞ (TÜLOMSAŞ) ise bu ismi ilk kez kendilerinin kullandığını, Malkoçlar Otomotiv'in bu ismi kullanamayacağını öne sürerek, tescilin hükümsüzlüğüne ve sicilden terkinde karar verilmesi istemiyle dava açtı. Malkoçlar Otomotiv ise, şirketin 'İlk yerli Ferrari' adı altında Etox markalı araçlar ürettiğini, Devrim ibaresinin bu aracın modellerinden biri olduğunu savunarak, davanın reddini istedi. Ankara 3. Fikri ve Sınai Haklar Mahkemesi, davayı reddetti. Yerel mahkeme, Devrim sözcüğünün doğrudan doğruya tarihi, kültürel bir değer veya bu nitelikte nesne ile özdeşleşmiş olmadığı gerekçesiyle 'Devrim' marka tescilinin kanuna aykırı olmadığını hükmetti. Kararın temyiz edilmesi üzerine dosya Yargıtay 11. Hukuk Dairesine geldi. Daire, yerel mahkemenin kararını oy birliğiyle bozdu.

Dairenin kararında, uyuşmazlık konusunu markayı oluşturan Devrim ibaresinin ilk kez 1961'de resmi mercilerin ver-

diği görev doğrultusunda davacı tarafından imal edilip ilk Türk malı otomobili olarak topluma tanıtıldığı vurgulandı. Bu bakımdan, Türk otomotiv endüstrisi tarihinde önemli bir yere sahip olan Devrim otomobillerinin ifade ettiği özellikli yapısı itibarıyla da kültürel bir değer kazandığı belirtilen kararda, davacı TÜLOMSAŞ Genel Müdürlüğünün Devrim otomobilini halen muhafaza ettiği, bu kültürel ve endüstriyel simgenin çeşitli etkinliklerde sergilenmesi suretiyle Devrim'in Türk tarihi ve kültürü için önemli ve topluma mal olmuş bir değer haline geldiğinin anlaşıldığı kaydedildi.

Yerel mahkeme ise ilk kararında di-

renme kararı temyiz edildi. Temyiz dilekçesinde, yerel mahkeme kararının bozulması istendi. Temyiz üzerine dosya, Yargıtay Hukuk Genel Kuruluna geldi. Kurul, Ankara 3. Fikri ve Sınai Haklar Hukuk Mahkemesinin kararını oy birliğiyle bozdu, Yargıtay 11. Hukuk Dairesinin gerekçesini hukuka uygun buldu. Böylece Eskişehir'de TÜLOMSAŞ'a ait tesislerde yapılan ilk otomobil Devrim, Yargıtay kararıyla Türk tarihi ve kültürü için önemli ve topluma mal olmuş bir değer olarak kabul edildi ve bu ismin başka markada kullanılamayacağına karar verildi.



çengel

Kraliçe kocası	Gümüş baliğı kucucuğu	Afrika yerli davulu	Askerlik çağı	Eski duruma gelme	Kekeme		Dolu karşıtı	Bayağı	Su	Kırklareli şeker fabrikası	Kayak
ABD'de bir kent	Okyanusya'ta bir ülke	Radonun simgesi	Haykırma				Casusluk		Agaragar	Dogma	Sözü boş yere uzatma
							Bulus				
Otizm konulu film				Çekme, çekiliş					"Salak ... (Kemal Sunal filmi)	Hicap	
		Gidisgetis				Yığıt, kahraman					Susamuru
		Bir balık türü				Tantalin simgesi					
Millet	Röntgen simgesi	"... Girgin" (resimdeki)		Mal				Müstahkem mevki		Dilsiz	
		Söylenti						Fütüvvet seyhi			
Altının Latince adı											
Yabancı				Fayanslı	Kuzu sesi		Bir binek hayvanı	Alfabenin son harfi	Eskişehir ilçesi	Ebeveyn	
		İnce organ						Bir balık türü	Ceylan		İlkbaharda karta karışık toprak yerleri
		Tutsaklık		Taşızım					Çesme'teki bir belde		
Kayseri'nin bir ilçesi										Bir yüzey ölçüsü	
										Hoş koku	
Doğrusu, zaten								Bir nota		İsrail'in plaka-sı	Yarı, yarım
Tasdik								Subaylar		İnsan Kaynakları (kısı)	
				Bir bağlaç							
				Cittin yapılmış ambar							
Müstahsil	Bir kahvaltılı tatlısı							Bıçakçı			
	Trakyalı										
								Su		Habes soylusu	
Bir çalgı		Boru sesi			Akil	Önemsiz, ufak telef şeyler	Rezerve baskılı baskıleme	Çüretkar		Yakınlık, hisimlik	İsimden sıfat türeten ek
Kemik ucu		Bir tür mermer			Cevik	Yafta		İşitme yetisi			Teras
	Anlatımda akıcılık						Bingöl'ün bir ilçesi		"Yılmaz" (yönetmeni)		
	Yağmur						Çalın, süs		"Pulut" (aktiris)		
Kaucuk bir madde						Saşaalanma					
Kategori, zümre						parıldama		Bir rakı türü			Yüz, çehre
						İtalya başkenti		Kırmızı			
	Okyanusya'ta bir ülke										
	Boynuzla vuruş							Dağ servisi			İyi, hoş
								Fakat			
Gelir											
Rafadan											
									Seçmek işi		
Öncecilik									Doğu Karadeniz yelkenlisi		



sudoku

8	9		2	4				
				9		2	6	
	2		8			5		
								1
		6		3			7	
		3		5				
9					5			
1					8			
				4	6	2	3	

4				9			6	
9		6		2				4
3							8	
		3			5	1		
	1		7			2		
			2	4				
					4		1	8
			1		2			9
	9	4			3			

			9	1	8			
						4	6	3
	2							
		1		2	6		8	
7	5			1				
		4					2	
			4	9				
6								2
4				7		8		1

ÇÖZÜMLER

KARE BULMACA SOLDAN SAĞA
1. Karafaki-İta. 2. Arıkil-Tapan. 3. Laza-Akademi.
4. İmanıye-Aram. 5. Na-Aside-İma. 6. İle-Aşerat. 7. Meç-Rom-Ko.
8. Papel-Solo. 9. Diriliş-Kilo. 10. İvedilik-Met. 11. Ro-Ekime-Ro.
12. Atom-Bi-Dua. 13. Pier-Bez. 14. Eks-Kitabevi. 15. Ti-Koku-İlek.
YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Kalinis-Dirayet. 2. Aramal-Pivot-Ki. 3. Rıza-Emare-Öps.
4. Akana-Epidemi. 5. Fi-İsa Çelik-Eko. 6. Alayış-Lili Brik. 7. Keder-Şili - Tu. 8. İta-Eros-Km-Ba. 9. Ada-Amok-Uzel. 10. İperit-Lim-Uzel.
11. Tamam-Kolera-Ve. 12. Animato-Oto-Dik.

kare bulmaca

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											

soldan sağa

1. Rakı sürahisi - Verme, ödeme. 2. Kaolin - Tarlaya atılan tohumu örtmek için gezdirilen, ağaçtan geniş araç, sürgü. 3. Küçük bal teknesi - Yüksek okul. 4. İnancılık, fideizm - Çölde işaret olarak dikilen taşlar. 5. Olumsuzluk veren bir örnek - Un, et ve bamyay ile yapılan Arap yemeği - Kinaye. 6. Bir bağlaç - Ondalıklar. 7. Saçın küçük tutamlar biçiminde değişik renklerde boyanmış durumu - Alkollü bir içki - "İç imdi iç şarabını / ... bir yana hicabını" (Recaizade Ekrem). 8. Para, özellikle kağıt para - Bir kişi tarafından söylenen ya da çalınan müzik parçası. 9. Lev Tolstoy'un bir romanı - Vücuttaki fazlalık. 10. Müstaciliyet - Çelik çomak oyunu. 11. Romanya'nın plaka işareti - Randevuda aldatılma - Yunancada bir harf. 12. Göbek salata - Bizmutun simgesi - Yakarı. 13. "... Luigi Collina" (eski futbol hakemi) - Pamuktan düz dokuma. 14. Eski sevgili - Kitap satılan yer. 15. Soru sesi - Burun algısı - İncirsineği.

yukarıdan aşağıya

1. Bir tür yağmur kuşu, sutavuşu - Yetenek, beceriklilik, zeka. 2. Herhangi bir malın üretimi için kullanılan diğer mallar - Basketbolda bir mevki - Bir bağlaç. 3. Razi olma - Belirti - Roma mitolojisinde bereket ve toprak ürünleri tanrıcısı. 4. Eski Türklerde bir tanrıca - Salgın hastalık. 5. Çok eski tarih anlatan deyim sözü - Ünlü bir fotoğraf sanatçısı - Yankı. 6. Gösteriş - Mayakovski'nin sevgilisi. 7. Elem - Güney Amerika'da bir ülke - Yazıklar olsun ünlemi. 8. "... amiri" (lödemeğe yetkili kimsel) - Eski Yunan mitolojisinde, aşk tanrısı - Bin metrenin kısa yazılışı - Baryumun simgesi. 9. Zülfü Livaneli'nin bir albümü - Malezya deliliği - Yazınsal. 10. Hardalgağı da denen bir savaş gazı - Misket limonu - "Yüksel ..." (Türk sanat müziği şarkıcısı). 11. Eksiksiz - Bir hastalık adı - Bir bağlaç. 12. Bir müzik terimi - Kısaoca otomobil - Eğik olmayan.

8	9	5	2	4	6	1	3	7
3	4	7	5	9	1	2	6	8
6	2	1	8	7	3	5	4	9
4	7	9	6	8	2	3	5	1
5	8	6	1	3	9	4	7	2
2	1	3	4	5	7	9	8	6
9	3	2	7	6	5	8	1	4
1	6	4	3	2	8	7	9	5
7	5	8	9	1	4	6	2	3

K	A	F	A	T	E	A	B	D	B	A	A	S
S	A	N	F	R	A	N	S	I	S	K	O	
R	A	I	N	M	A	N	K	E	Ş	I	D	E
Ü	L	U	S	T	R	A	F	I	K	C	I	L
A	U	R	Y	K	A	A	N	M	E	T	A	
E	L	I	P	Ç								
E	S	A	S	E	N							
O	N	A	Y	K	I							
O	N	A	Y	K	I							
Ü	R	E	Ç	E	L							
Ü	R	E	T	I	C	I						
O	M	S	E	L	A	S	E	T	K	I	G	I
E	B	O	N	I	T	E	B	A	S	A	S	
Ü	L	A	M	K	I	R	I	B	A	T	I	
İ	R	A	T	K	O	K	E	T	T	A	L	A
A	L	A	K	O	K	M	E	R	A	S	İ	M
İ	N	I	S	I	Y	A	T	I	F	M	A	Ş



U	L	S	A	L	B	U	G	Ü	N			
S	A	N	F	R	A	N	S	I	S	K	O	
R	A	I	N	M	A	N	K	E	Ş	I	D	E
Ü	L	U	S	T	R	A	F	I	K	C	I	L
A	U	R	Y	K	A	A	N	M	E	T	A	
E	L	I	P	Ç								
E	S	A	S	E	N							
O	N	A	Y	K	I							
O	N	A	Y	K	I							
Ü	R	E	Ç	E	L							
Ü	R	E	T	I	C	I						
O	M	S	E	L	A	S	E	T	K	I	G	I
E	B	O	N	I	T	E	B	A	S	A	S	
Ü	L	A	M	K	I	R	I	B	A	T	I	
İ	R	A	T	K	O	K	E	T	T	A	L	A
A	L	A	K	O	K	M	E	R	A	S	İ	M
İ	N	I	S	I	Y	A	T	I	F	M	A	Ş

Hazırlayan: İlker Mumcuoğlu / mumcuogluilker@gmail.com

TV YAYIN AKIŞI

ULUSAL KANAL

09:00 Hafta Sonu
10:00 Yeni Ufuklar
11:00 Alternatif
13:00 Haberler
14:00 Bilim ve Toplum
15:00 Ege Gündemi
16:30 Büyük Saat
17:00 Felsefe ve İnsan
17:45 İyilik Güzellik
18:30 Ana Haber
19:30 Ekonomi
20:30 Görüş Alanı
22:30 Gece Bülteni
23:00 Pazar Sineması

Cem TV

09:00 Yaşamın İçinden
11:00 Fark Yaratıcılar
12:00 Meslek Hikayeleri
13:00 Hukuk ve Yaşam
17:00 Hakikatin İzinde
18:30 Ana Haber
20:00 Memleket Türküleri
22:00 Açık Tribün
00:00 Ana Haber

SHOW

08:15 Hayat Güzeldir
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Çarpışma
16:15 Lezzet Akademisi
18:45 Show Ana Haber
20:00 Jungle
22:15 Demir Adam 2
00:30 Yabancı Sinema

KANAL B

08:00 Hafta Sonu
11:00 Eğitime Yolculuk
12:30 Haber
15:00 Bizim Türküler
17:00 Sağlıklı ve Formda
19:30 Kitap Dünyası
20:00 Ana Haber Bülteni
21:30 Yurdun Sesi
23:00 Belgesel

atv

07:30 atv'de Hafta Sonu
11:15 Dizi TV
12:15 Yerli Dizi
15:00 Bir Zamanlar Çukurova
19:00 Hafta Sonu atv
20:00 Oblivon
22:30 Gizli Servis
00:45 Yabancı Dizi

TRT 1

07:30 Hafta Sonu
Sabah
11:00 Mustafa Balbay
Hüsnü Bozkurt
Ankara Rüzgarı
13:00 Haber
18:00 Şiir İç Şarkılar
21:00 Cüneyt Akman
Zamanın Ruhu
00:00 Hafta Sonu Haber

TRT HABER

08:55 Diriliş "Ertuğrul"
11:50 Enine Boyuna
13:10 Misafirim Var
15:00 Ege'nin Hamsisi
18:00 Tozkoparan
19:00 Ana Haber
20:00 Elimi Bırakma
00:00 Umut Apartmanı

CNN TÜRK

10:00 Hafta Sonu
11:05 Şeffaf Oda
14: 10 Yeşil Doğa
15:30 En Yeni
18:00 Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Para Dedektifi
21:30 Pazar Akşamı Futbol
00:00 Gece Haberleri

HABER TÜRK

07:00 Günaydın Hafta Sonu
10:00 Haber
11:15 Vapurda Çay
13:00 Haber
16:20 Eğitim Editörü
20:00 Ana Haber
21:20 Gönül Dağı
23:00 Haber

ENTV

08:00 Haber Bülteni
09:15 Lezzet Avcısı
11:10 Lezzetin Şarkısı
14:00 Haber Bülteni
16:10 Söz ve Müzik
Barış Manço
18:15 0—>100
20:00 Ana Haber
20:54 %100 Futbol
22:05 Belgesel
23:00 Haber Bülteni

FOX

08:00 Haber Bülteni
10:00 Haber Bülteni
11:10 Nevzat Tarhan
İle Duygu Okulu
14:00 Haber Bülteni
15:30 Ne Yapsak
18:00 World's Toughest Jobs
19:00 Ana Haber Bülteni
21:00 Teke Tek Özel
23:00 Büyük Sorular

TV 8

07:00 Yerli Dizi
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Arda ile Omuz Omuz
14:00 Ayhan Sicimoğlu
İle Renkler
16:15 Kelime Oyunu
18:45 Kanal D Haber
20:00 Çok Güzel Hareketler 2
22:45 Çok Güzel Hareketler 2

FOX

08:30 Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Refika ile Öze Dönüş
13:30 Merve Yıldırım
İle Benden Söylemesi
15:30 Yaparısın Aşkım
16:30 Vurgun
19:00 Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Savaşçı
00:15 Yerli Dizi

TV 8

07:00 Kalbimin Sultanı
10:15 Özlem Denizmen'le Kadınca
12:00 Vahe ile Evdeki Mutluluk
13:40 Yerli Dizi
16:00 Yerli Dizi
18:45 Star Ana Haber
20:00 Kardeş Çocukları
00:15 Kuzgun

TLC

08:40 Bebek Geldi
İşler Değişti
09:30 Kalabalık Aile
11:10 Gelinliğe Evet
De
13:00 Doğaya Kaçış
15:45 Hayalimdeki Ev
20:30 Emlakçılar
22:30 Kan Bağları
00:15 People Dergisi
Araştırıyor

ULUSAL KANAL BUGÜN

GAZETE MANŞETLERİ EN SON HABERLER
Sinem Fıstıkoğlu ile HAFTA SONU 09.00

YENİ UFUKLAR 10.00 TÜM YÖNLERİYLE UYUUR ÜZERK BÜLGESİ

Şule Perincek Prof. Dr. Cengiz Karavirt Mehmet Uluçer

BİLİM VE TEKNOLOJİ EKSENİNDE ULUSAL SAVUNMA BİLİM VE TOPLUM 14.00

Prof. Dr. Levent Sevgi Dr. Mehmet Alper Uslu

İLAC SEKTÖRÜNDEKİ KRİZ GÖRÜŞ ALANI 20.30

Gürkan Demir Prof. Dr. Mustafa Aslan Mehmet Erol Mahmutoglu

89. KANAL 100.8 ULUSAL (RADIO) 39. KANAL

BİLGİ İÇİN: 0 212 251 50 90

Yeni Bir Sanat Alanı: Evliyagil Dolapdere

İstanbul'un yeni sanat mekanı Evliyagil Dolapdere, Beral Madra'nın küratörlüğünü yaptığı 'Karmaşık Sorular, Büyüleyici Yanıtlar' sergisiyle açılış yaptı. Madra yeni sanat mekanına ve sergiye dair merak edilenleri Aydınlık'a anlattı



Pınar
SARAÇOĞLU

EVLİYAGİL Dolapdere'nin "Karmaşık Sorular, Büyüleyici Yanıtlar" adlı açılış sergisi, Aikaterini Gegisian, Aret Gırcı, Bengisu Bayrak, Ferhat Özgür, Fulya Çetin, Hakan Kırdar, Hera Büyüktaşçıyan, İlhan Sayın, Jakob Gautel, Murat Balcı, Ömer Faruk Şimşek, Reyis Kamhi ve Temür Köran'ın üretimlerini bir araya getiriyor. Sergi ve yeni açılan bu mekan üzerine serginin küratörü Beral Madra ile konuştuk.

KOLEKSİYONERLERİN SANATA DESTEĞİ

■ Evliyagil Dolapdere, nasıl bir sanat alanı olacak?

Öncelikle teşekkür ederim ilginiz için. Sarp Evliyagil, ülkemizin çok değerli koleksiyoncularından biri ve Ankara'da önemli bir müze kurdu. Bu müze gerçekten Ankara'daki sanatla ilgili kitleye çok güzel ya-



Evliyagil Dolapdere

nıtlar veriyor. Orada koleksiyonu sergileniyor, kültürel etkinlikler gerçekleşiyor. Bir gün İstanbul ile bir ilişki kurulması gerektiğini düşünüyor. Kendisinin de desteklediği ve koleksiyonuna kattığı birçok sanatçının İstanbul'da da sanat mekanına ihtiyacı olduğu düşüncesi onu buraya açmaya yönlendiriyor.

■ Yapıdan ve hedeflerden bahseder misiniz?

Burası kâr amacı gütmeyen bir galeri. Sanatçıların satış kaygısının ötesinde, rahatça çalışabilmesi için, böyle mekanlara ihtiyaç var. Sanatçılar isterse satışlarını yapabilirler ya da başka galerilerle çalışıyorsa, o galeriler gelip satışlarını yapabilir. Bu çok önemli bir hizmet. Küratörlerimiz var. Onlara da olanak vermiş olacağız. Şu anda özel sektörde, koleksiyonerlerin ve yatırımcıların katkısıyla işleri yürütebiliyoruz. Belki diğer koleksiyoncular da yavaş yavaş kendi müzelerini açarlar.

BENHABİB'İN YANITI

■ Bu sergi ile hangi sorulara yanıtlar arıyoruz?

Biliyorsunuz her sergiye bir başlık koyuyoruz. Bu da izleyicilerin ve kitlenin ilgisini çekmek istediğimiz başlıklar oluyor. "Karmaşık Sorular, Büyüleyici Yanıtlar" günümüzde içinde yaşadığımız sosyo-kültürel, siyasal olaylara uyan bir başlık gibi. Bu başlığı aslında ben bulmadım. Değerli Psikanaliz Seyla Benhabib'in bir söyleşisinde, soru soruyor söyleşi yapan kişi, onun da ilk yanıtı bu oluyor. Karmaşık sorulara, büyüleyici yanıtlar verilir, diyor ve makro kültür dediğimiz kültür, ancak mikro anlatıların birikmesinden oluşur, diyor. Mikro anlatılar var burada. Bunların birikmesi Türkiye'de şu anda nasıl bir resim veya kavramsal sanat, enstalasyon üretimlerinin olduğuna bir cevap niteliğinde.



Beral Madra

■ Sergide yer alan yapıtların konuya yaklaşımından bahseder misiniz?

Göç meselesi mesela son derece gündemde bir mesele. Mülteciliğin yarattığı trajediler, yersizlik, yurtsuzluk meseleleri ele alınıyor. Türkiye Cumhuriyeti'nde bugün kadının kimliği çok konuşulan bir konu. Cumhuriyet kadını meselesini ele alan bir iş var. Kendi kültürüyle ilgili bellek sorgulaması yapan bir iş var. Bu şekilde insanların yaşadıkları dönem ve belleğe ait birçok konu bu resimlerle gündeme geliyor.

■ Sergide hakikat kavramına hikayeci bir yaklaşım ile değiniliyor. Sergi nasıl bir görsel kavram kaynağına sahip?

Hakikat sonrası diye bir terim yerleşti bizim kültürel, entelektüel ve eleştirel değişimimize ortama. Nedir bu? Siyasal iktidarların, ekonomik iktidarların hakikatlerin müdahalesi ile onların kendi çıkarları doğrultusunda yeniden biçimlendirmeleri. Benim iddiam şu; bunları çözümlemek için sanatçılar kitlelere şifreler veriyor. Bu şifreler gördüğünüz, buradaki resimler. Burada her çeşit makro ve mikro hayatlarla ait bir takım sorunların görsel malzeme yoluyla yeniden biçimlendiği bir kilde insanlara sunulması.

Eleştirel bakış



Hayati
ASILYAZICI

hayatiasilyazici@gmail.com

TÜRK BASININDAN İZLENİMLER:

Şahap Balcıoğlu (1923 - 1994)

GALATASARAY Lisesi'nden 1941 yılında mezun olan Şahap Balcıoğlu, 1942 yılında 'Vakit' gazetesi ile başladığı gazetecilik yaşamında sırasıyla; 'Tasvir', 'Hürses', 'Gerçek', 'Yeni Türkiye', 'Akşam' ve 'Cumhuriyet' gazetelerinde çalıştı. Yazar kadrosunda; Hıfzı Topuz, Şahap Balcıoğlu, Metin Tokar ve Aydemir Balkan gibi önmeli isimlerin yer aldığı 'Cumhuriyet' gazetesi, uzun yıllar bu alandaki zenginliğini korudu.

'Cumhuriyet' gazetesinin ikinci sayfası; haftanın yedi günü, alanlarında uzman yedi yazarın, yazılarıyla yer aldığı, her zaman ilgiyle takip edilen sayfalarından birisi olmuştur. Her gün ünlü bir yazar, ikinci sayfada güncel konulara dair yazılar yazardı. Türk Tiyatrosunun unutulmaz ismi Muhsin Ertuğrul'un yazıları benim için her zaman yol gösterici olmuştur. Felsefe yazılarıyla Mustafa Şekip Tunç, kültür ve sanat alanındaki yazılarıyla Adnan Adıvar, köşe yazıları ile Burhan Felek ve Abidin Daver'in yer aldığı gazete, dönemin içerik bakımından en önemli gazeteleri arasındadır.

Türk basınında yazdığı yazılar ve özellikle yapmış olduğu söyleşilerle dikkatleri üzerine çeken Balcıoğlu kazandığı ödüllere başarsını taçlandırmıştır. 1958 yılında Ali İhsan Göğüş, Orhan Birgit ve Özcan Ergüder ile birlikte haftalık 'Kim' dergisini çıkardı. Dergi Demokrat Parti (DP) iktidarına karşı yürüttüğü muhalif tavrı nedeniyle sık sık kesintilere uğratıldı ve sonunda kapatıldı.

Şahap Balcıoğlu sonraki yıllarda gazetecilik yaşamını fiilen sonlandırarak, radyo programları için tanıtım reklamları hazırlayan bir reklam şirketi kurdu. Radyo programları, televizyonun henüz olmadığı dönemlerde halk tarafından ilgiyle takip ediliyordu.

Şahap Balcıoğlu ile ilk tanışıklığımız duayen gazeteci Hıfzı Topuz aracılığıyla oldu. Topuz'un önerisi üzerine Balcıoğlu ile bir araya geldik. Bir sanat yazısı yazmamı istedi. Kurtuluş Savaşı'nı kazanmış Gazi Meclis'in yeni binası için, ulusal ressamlarımızın çalışmalarından hazırlanan bir seçki, meclis salonlarında ve koridorlarında değerlendirilmişti. DP'nin iktidar olması ile meclise giren bir kısım sanattan uzak milletvekili tarafından eleştirilen bu tabloların, önemi anlattığım bir yazıyı Balcıoğlu'na teslim ettim. Balcıoğlu'da 'Kim' dergisinin o dönemdeki Genel Yayın Müdürü ve Başyazarı Orhan Birgit'e gönderdi. Tabi bu bağlantı sonucunda 'Kim' dergisinde çalışmaya başladım. Çok ünlü yazarların, yazılar yazdığı dergi, mesleki yaşamım açısından bir nevi basın okulu oldu. Dergide, yazı işleri müdürlüğü dahil her konumunda görev yaptım. Genel Yayın Müdürü Orhan Birgit beni her konuda destekledi. Özcan Ergüder ile birlikte kapak yazıları yazdık. Ali İhsan Göğüş 'Dünya' gazetesi genel yayın müdürü oldu. 1961 Anayasası'nı hazırlayan komisyonda yer aldı. Milletvekili seçilmesinin ardından bir daha gazetecilik yaşamına geri dönmedi.

Şahap Balcıoğlu ünlü bir gazeteciydi. Çok sıcakkanlı, kolay iletişim kurabilen ve yazdığı yazılarla bunu öne çıkarabilen bir basın mensubu olarak gazetecilik yaşamında çok önemli başarılar kazandı. Balcıoğlu ile ilişkimiz 12 Eylül 1980 askeri darbesinin öncesinde, yazarlar tarafından kurulmuş bir kooperatifin haftalık yayımladığı 'sanat' gazetesinde yeniden keşişti. Haftalık 'Somut' gazetesinde, hem sorumluluğu olarak hem de yazar olarak yer aldım. Balcıoğlu, haftalık yayımlanan gazete için olağan üstü söyleşiler yaptı. Gazete büyük ilgi gördüncə, sıkıyönetim tarafından takibe alındı.

Doğal olarak 1961 Anayasası'nı savunarak, 1982 Anayasası'na karşı çıktık. 1961 Anayasası'nı bozarak 1982 Anayasası'nı hazırlayan komisyonun konuşmalarını yayımladım. Genelkurmay bizi rahat bırakmadı. Önce dağıtımımızı engellendi. Şahap Balcıoğlu, İstanbul sıkıyönetim komutanıyla konuşmasına rağmen, bu girişim sadece gazetenin bir süre daha yayın hayatına devam etmesini sağladı. Can Yücel gazete için her hafta taşlama yazardı. Nâzım Hikmet'in şiir olarak yazdığı vasiyetnamesini de ölüm yıldönümünde yayımladık. Vasiyetname ve taşlamalar gerekçe gösterilerek, dönemin kooperatif başkanı Erol Toy ve benim hakkımda dava açıldı ardından Genelkurmay'ın emri ile gazete kapatıldı.

Şahap Balcıoğlu'nun ünlü sanatçılarla yapmış olduğu söyleşiler, edebiyat açısından da çok önemliydi ve büyük ilgi görüyordu. Balcıoğlu'na meslek yaşamıma adım atmamda gösterdiği olanak nedeniyle, şükranlarımı sunuyor, saygıyla anıyorum.

Manço 'Bir Dünya Barış'ı' ile anıldı

'Bir Dünya Barış'ı etkinliklerinde Cemal Reşit Rey Konser Salonu'nda Barış Manço'nun unutulmaz eserleri seslendirildi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin (İBB) düzenlediği etkinlikte Manço 20'nci ölüm yıl dönümünde hayranları tarafından anıldı. Konser yoğun ilgi gördü.

Konserde su müzik grupları ve şarkıcılar sahne aldı: Doğukan Manço, Ender Enön, Asaf Savaş Akat, Moğollar, Ahmet Güvenc, Ayşegül Aldınc, Burak Kut, Grup Vitamin, Hakan Peker, Jale, Mine Çağlıyan, Soner Arıca, Ufuk Yıldırım, Grup 24 Ayar, Duygu Soylu, Evrencan Gündüz, Meltem Taşkıran, Murat Çekem, Müjde Kızıllan, Elif Çağlar, Gökhan



Türkmen, Karsu, Özgün, L%G Korusu ve Çocuk Korusu Barış Manço

Darphane'den Patara hatırası

TEKNOLOJİK olarak dünyanın sayılı darphaneleri arasında yer alan Türk darphanesi, Antalya'nın Kaş ilçesi yakınlarında bulunan ve dünyanın ilk meclis binasının yer aldığı Patara Antik Kenti'nin fotoğraflarının yer aldığı hatıra parası bastı.

925 gram ayar gümrüştür yapılan hatıra paranın bir yüzünde Patara meclis binası, diğer yüzünde de kent kapısı bulunuyor. 2 bin adet basılan ve en fazla 1975 adedi satılacak Patara baskılı hatıra paranın nominal değeri 20 lira. Gümrüş para, Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü mağazasında 150 liradan

satışa sunuldu.

'TANITILMASINDAN MUTLUYUZ'

Patara Antik Kenti Kazıları Başkanı Prof.



Dr. Havva Işkan Işık, antik kentin tanıtılmasından çok mutlu olduklarını söyledi. Darphanenin kendilerinden fotoğraf talep ettiğini belirten Işık, buna rağmen parada gördüklerinde çok heyecanlandığını söyledi. Işık, "Bu para, antik kentler hatıra paralarının 13'üncüsü. Likya Uygarlığı ve Antalya için çok güzel oldu" dedi.

Nara güzelleme

ZEYİNİ yazdım, peki ya nani? De-neyelim, kolay mı! Sadece meyve de-

ğil, hay- hat gördü. Ye-mesi bile za-man alır; ya-vaşlağa taham-mülün kalma-dığı bu çağda, sabır... Hemen ulaşmaz lezzet-ine. Anado-lu'da tanelerin-den sadece bi-rinde şifa oldu-ğuna inanılır, o yüzden ayıkladıktan sonra zi-yan edilmez hiç. Uğraş ister demek, emek. Seviyordur seni kesin, sana nar ayıklayan. Evir-de say kendini, nar yiyebiliyorsan.

Fakat nasıl bir renk; güneşte, karanlıkta ne-dir o ışık oyunları güzelim! Nedir canının içi! Nasıl biçim verdi sana doğa. Evvelce görmemiş olsam, inanmazdım yenen bir şey olduğuna, süs niyetine durur masada; anlarım ki canlıdır, çürüyünce. Yaz başı çiçeklerin, elleri büt-yür yaz boyu; sonbaharda artık meyve.

Farsça "anar" üzerinden dilimize geldi nar. Akdeniz'in bahsettiği nimet. Bir adedi bir yet-şkinin günlük C vitamini ihtiyacının neredeyse yarısı. Antioksidan, kalp dostu, tansiyon düşürücü. Türküsti'ye sonra, Kağızman'a is-marladım diye başlayan. Çünkü oradan ge-lenin makbul. Nar, dünyadır, diyor bir eski me-sel... Taneceklerinin arasındaki ince zar, ülkeler arasındaki sınırlar. Ama bir farkla dünyadır nar; her tanesi, eşit, farksız birbirinden. Gültün, gül-le tartıldığı bir dünya.



Latince *Punica granatum*, Fenike elması. Çok eskiden, birçok meyveye elma denirmiş zaten. Elmaya da değinmek gerek. Eylülle ocak arasında kimse hasta olmasın diye; geceleri, ağaçlarda bekleyen hayalet. Amerika'nın keşfinden önce bölgede domates bilinmediğinden İran mutfagında et yemeklerine tat vermek için kullanılmış. Zaten İran'da, *Ferhat'ın elması* da derler nara. Ol rivayet ki Ferhat dağ-larda baltası, bıçağıyla sevdiğinin resmini taş-lara kazıyordu. Kral Hüsrev Perviz, genç adam ümidini yitirip de kendine gelsin diye asker gönderip Şirin'in öldüğünü söyler. Fer-hat kendini kaybedip baltasının üstüne düşer yüzükoyun. Kaniyla islanan balta sapı yeşil-lenir, yapraklanır önce, sonra da çiçek açar. İşte o açan çiçeklerden doğmuş nar. İkiye ke-since akan o çıkmaz renk, Ferhat'ın kanına benzediğinden derler böyle. Aşk, çıkmaz bir leke.

Zerdüşterde, doğuma ve ölüme simge; nar ağacının dalından yapılan kutsal süpürge, yeni doğan bebeğin başucuna ilâşılır. Ölenin aç-zına da bir damla nar suyu... Nardugan diye bayram var. Şu koca Asya'nın canım pagan bayramlarından. Birçok bayramda olduğu gibi dünyanın evrelerine, mevsimlerine göre kut-lanan bir gün. Senin de sonradan adına eki-noks diyeceğin.

Çarşıdan aldım şu kadar, eve geldim bu kadar işine girecek değilim, şu meşhur bil-mece. Ama söylenecekler var. Nar dışın-dan tektir, yani birlik. İçindeyse binlerce; gök-lük deriz ona da. Dışından bakınca, içinde gizlenen yüzlerce tane-yi göremezsin, bu yüz-den gizli, batın. İçindeki binlerce tane aç-sından bakınca da içerisi mahşer, bu yüz-

den açık, zahir. Çokluğun birlik olduğunu göremez ayrı telden çalan yüzlerce. İki yüzü olan bir madalyon, diyalektik hem de. Aynı rengi ve biçimi paylaşırken bütün olabilmek. Evrenin uyumu.

Ay kültüründen nar. Persephone'nin, ölü-ler ülkesine hapsolma sebebi. Şu gelen yar olur, elinde de nar olur değil mi! Anadolu'dan geçip gitmiş Luvilerin dilinde ateş demek; on-dan belki, sen de kendi dilinde ortasındaki a'nın şapkasını takınca, yanarsın ateşe.

İspanyolca granada derler. Orada nariyle meşhur bir kent adı, bu kentte evlerin süs-lemelerine dikkat ey okur. Peki İngilizce el bombasının grenade olması nedir? Ne bi-leyim, her şeyi ben mi bileceğim!

Ermenice nour derler, birçok Anadolu kavmindeki gibi Ermenilerde de özel. Be-reket, paylaşma, doğurganlık. Yeni geline, eşikte kurdınlar, yeni yılda bereket için et-rafa saçılan meyve. Kurulduktan sonra da Ermenistan'ın simgesi. Pek önemlidir Er-meni kültüründe. Hrant Dink'in öldürülü-şünden bir yıl sonra, "arkadaşları" Dink'in ölmediği, düştüğü yerde daha kalabalık ola-rak yeniden doğacağını anlatmak amacıy-la nar patlattı. Sonradan Dink adına konan ödülü de Ahmet Altan'a verdiler, olur öyle.

Bunca kadim şey, tabii ki edebiyata da girecek. Nar dergisi vardı mesela; Oğlak Yayınları'nın. On iki sayılı buluşmuştu okurla Nar'ın, her seferinde kapakta nar sayısı artardı. "Kırgındı" Behçet Aysan, Sivas'ta yakıldan önce, "saçılmış bir nar giydik"; git dersen gidecek, kalacaktı kal dersen: Gitti.



Onur
CAYMAZ

onurcaymaz@hotmail.com

Elitis'in *Çılğın Nar Ağacı* vardır ki kızım oradan alır adını. Kızımdır, başka ne diye-bilirim. Bilge Karasu narla incire gazel oku-muştum. Dedem Korkut buyurmuştu sonra, güzel ayva ağlayan nardı. Masala göre, ağ-layan narla güzel ayva sadece Kaf Dağı'nın tepesinde yetişir, gidip yiyeceklerin başı göç-e erişir. Bedri Rahmi de Karadut şiirinde de-demden el aldı. Ağlayan Nar ile Gülün Ayva diye bir kitap var, Kemal Ahmet yazdıydı. Kemal Ahmet'i tanıır mısın? Babalı'nın es-kilerinden. Nâzım Hikmet'in içicilikten kurtardığı, el verdiği, sıkı komünist. Hatta Peyami Safa'yı da rahatsız etmiştir yakınlık-ları. Nâzım'ın, Kemal'e yazdığı şiir de var. *Eski Adamlar Senfonisi*'ni yazabilirsem an-latırım günün birinde.

Nâzım ile bitireyim nan. Biliyorsun so-yadı Ran. Tersi nar, Ran'ın. Nar da kızdır. O yüzden bu soyadını aldı şair denir, çocukluk edilir. Çocukluk etmek de güzel ama Radi Fiş'in *Nâzım'ın Çilesi* adlı nefis kitabında beklerken oradakilere hep Türkkan, Öz-kan, Alkan gibi kanlı soyadları seçtiğini gö-rünce dalga geçmek için Ran der soyadı-na, baş vurur kafiyeye!

Nan denedim. Nar, böyle...

Not: Bugün saat 15'te, Beşiktaş Çarşı - Kırmızı Kedi Kitabevi'nde. Gelin tanışa-lım, selamlaşalım...

Erdoğan Esad ile gizlice buluştu mu?

KONUMUZLA ilgili yazmadan önce Lübnan menşeli El-Akhbar gazetesinde yayınlanan, "Türkiye'ye Kinaye" yani bilinçlice garazlık yapmak başlığıyla paylaşılan bir haberi derleyelim. Buna binaen Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) sözde Ermeni Soykırımını tanımak için hazırlık yapıyor. Haberi tetiklik ettirdik. Gerçekten de BAE 1981'de kurulan ve altı kurucu üyesi bulunan Körfez Arap Ülkeleri İşbirliği Meclisi'ne bu tasarıyı kabul ettirmek istiyor. Macron'lu Fransa, ABD ve daha nice ülke Türkiye'nin başı üzerinde ince ipe bağlı malum kılıcı salılamaktadır. Bu kervana Erdoğan Hükümetinin "Sünni" müttetikleri göbekli petro şeyhleri Suudli, Bahreynli, Dubaili Urbanlarda katılmak üzere istahli davranıyor.

Dikkat buyurunuz Arabi demedik Urban diye yazdık. Zira bu tür haberler gardrop Atatürkçüleri, dinidarları ve Türk Milliyetçiliğini "Türk'ün Türk'ten başka dostu yoktur" olarak algılayan ırkçılar yeniden Arap düşmanlığı yapmak için gerekçe oluşturabilir. Toplumun kafasını "Araplar bizi arkadaşan hançerledi", "Araplardan dost olmaz" yalanlarıyla karıştırabilirler. Urbanlar henüz Arabi medeniyetene nail olamamış yağma ve tüketim kültürünü temsil eden göçebe kavimlerdir. Bu toplulukların ırkı ve cinsi ne olursa olsun tüketicidir. Tüketebilmek için de bunlar için her yol mubahtır. Ya kendisi çalar ya da elini ve midesini dolduran kendisinden daha güçlü olana cariyeleşir. Urbanlar 60 yıllık kısa tarihlerinde gökdelenler ve lüksün en şatafatlı hayatını kurmuş ve yaşıyor olabilirler. Petrolün sağladığı bu hızlı zenginleşme arşa ulaşan binalar dikebilir. Ama ve lakin medeniyet kuramaz. Bunlarla "Sünni" ordular kurmak için köşe yazılarda takla atan yerli Made İn Turkey Urbanlar utansın.

Bir Soçi zirvesi daha yaşattılar. Beklentilere tatmin edici cevaplanacak mı? En nihayet İdlib, Münbiç ve Fırat'ın doğusu konulan çözüm bulacak mı? Sahada Türk, Rus, İran ve Suri askeri arasında işbirliği görecektir mi? Bu hususları halî Suriye'de siyasi çözüm yaratacak mı? Siyasi çözümün nihai unsuru olan seçimler yapıldıktan sonra, sonuç ne olursa olsun Türkiye tedricen bölgeden çekilecek mi? Kısadan hisse, bu zirve bölgeye arzulan huzuru, barışı ve ekonomik iyileşmeyi sağlayacak mı yoksa yeni zirvelerde buluşmak üzere mi anlaşılar?

Hani meşhur bir Arap sözüdür; "Araplar anlaşmamak üzere anlaşı" denilir. Zira Arap Ligi yüzlerce kez toplandı. Her zirvede Filistin on kez kurtarıldı. Arap alemi uzayın fethine çıktı. Zirve biter rüya kâbusa döndü. Temennimiz Soçi tersini yaşatsın. Bir kâbusu güzel bir hülâyaya dönüştürsün. Soçi Zirvesi konusunda çok konuşuldu. Ama ve lakin bir iddia var ki üzerinde durmak gerek;

Online veya sanal diye tabir edilen internet üzerinden yayın yapan Dikkazete'de yazan Ömür Çelikkömez, "Soçi'de Gizli Zirve: Suriye Devlet Başkanı Beşar Esat, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Görüştü" başlığıyla bir iddiada bulunmuş. Tevafuk odur ki bu haberi okurken, Cumhuriyet gazetesinde yazan aynı zamanda Rus Sputnik haber ajansının Türkçe radyosunda "Eksen" isimli analitik dış politika



Mehmet YÜVA

programının da yapımcısı olan gazeteci Ceyda Karan bu haberi benimle paylaştı.

Erdoğan'ın Esad ile gizlice görüşmüş olması ihtimal dahilindedir. Ama ben bu ihtimali çok zayıf ve hatta şimdilik imkansız olduğunu iddia ediyorum. İnşallah Erdoğan veya Esad çıkar beni tekdiz eder. Sayın Erdoğan yeniden bir zamanlar Antep'te "Kardeşim Esad" konuşmasına benzer bir konuşma yapar. "İddialar doğrudur biz Soçi'de gizlice buluştuk ve iki ülke için hayırlı görüşme yaptık. Kardeşim Esad ile yeniden el ele vereceğiz ve bize kumpas kuranlara kök söktüreceğiz. Bölgeyi birlikte imar edeceğiz. Emine Hanım da kadim dostu Esma Hanıma geçmiş olsun dileklerini sundu. Devletler arasında hele ki eski dostlar ve kardeşler arasında daimi düşmanlık olmaz. Bir hatadır yaşadık. Önemli olan ders almaktır. Söz konusu vatan ve millet ise Erdoğan ve Esad'ın düşman kalması yakışık kalır mı" mealinde bir konuşma yapılır.

Bu gizli buluşma oldu mu olmadı mı hiç önemli değil. İki ülkenin güvenlik temsilcilerinin, alt düzey bürokratların görüştüğü, konuştuğu sır değil. Soçi zirvesinde de 'Suriye Masası' etrafında Türk ve Suri temsilciler toplantılar yapmış olabilir. Oldu diyemiyoruz zira resmi olarak toplandı, konuştuk, görüştük ve şu kararları aldık yönünde bir açıklama yok.

Sekiz senedir izah etmeye çalışıyoruz. Ama başta OdaTv yönetimine ve bazı arkadaşlara anlatamadık. Suriye Tezkeresi'nin, TSK'nın müdahalesinin yanı sıra şer olarak görünenin hayır doğuracağını izah edemedik. Suriye yönetiminin kendisiyle görüşüldüğü takdirde Türkiye ile işbirliğine hazır olduğunu bazı kâfalarla sokamadık. Yalancı olduğumuz ve hatta daha vahim ifadelerle Suriye'ye karşı savaş ideoloğu olduğumuz yazıldı. Kindar ve dini-darlar cephesinden gelen en çirkef saldırılara ve ithamlara manuz kaldık. Solak ve tarih cahili kesimlerce tersi saldı ve ithamlarla hedef alındık. Bu kesimlerin derdini anlayabiliriz de "alim" geçinenlerin mecburiyetlerin tercihlere üstün ve galip geleceğini bilmemesi üzücüdür. Her şerde bir hayır ve her hayırda bir şerrin saklı olduğunu idrak edemeyecek kadar da ilim ve iman yoksunu oldukları için ayrıca dramatiktir.

"Krallam Kralı" lakaplı kadim üstat gazeteci-yazar Lütfi Akdoğan'ın objektif temennisiyle noktalayalım: "Ümit ederiz ki önümüzdeki günlerde Türkiye ile Suriye arasında siyasi, ticari, askeri, ve kültürel münasebetler iyileşir ve gelişir. Kısa zamanda Erdoğan ve Esad iki ülkenin menfaati temelinde görüşmek üzere adım atarlar."

Not: Önümüzdeki yazıda Sayın Numan Kurtulmuş'un katılımı ve katkısıyla Hatay'da düzenlenen trajikomik bir etkinlikten bahsedeceğiz. Hatay ve Türkiye'nin aklıyla alay eden bu buluşmayı ve konuşmacı olarak iştirak eden gazetecilerin söylemlerini masaya yatıracağız. "Hatay'ı Madonna kurtaracakmış" yazımızı okumanız ve paylaşmanız istirham ediyorum.



Sınıra duvar için acil güvenlik ilanı

ABD Başkanı Donald Trump, Meksika sınırında ulusal acil durum ilan edeceğini açıklamasının ardından bu konudaki bildiri imzaladı. Trump, Demokratlardan ve Cumhuriyetçilerden oluşan komisyonun üzerinde uzlaştığı bütçe tasarısını da imzalayacak. Söz konusu tasarı Trump'un Meksika sınırına duvar planı için yaklaşık 1,4 milyar dolar ödenek içeriyor.

8 MİLYAR DOLARLIK KAYNAK

Meksika sınırına duvar projesi için daha önce Kongre'den 5,7 milyar dolar ödenek talep eden Başkan Trump duvar projesi için paranın geri kalanını Savunma Bakanlığı ve İç Güvenlik Bakanlığı bütçelerinden gelecek takviye kaynaklardan karşılamayı

planlıyor. Başkan Trump ulusal acil durum ilan etmesiyle birlikte Meksika sınırına duvar inşası için 8 milyar dolara yakın kaynak bulunacağını söyledi.

DEMOKRATLARDAN TEPKİ

Başkan Trump'un ülkede acil durum ilan etmesinin ardından Demokrat Parti'nin önde gelen isimleri karara tepki gösterdi.

Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi ve New York Senatörü Chuck Schumer konuya ilişkin ortak yazılı açıklama yaptı. Açıklamada, "Başkanın kanun dışı şekilde var olmayan bir krizi varmış gibi göstermesi anayasamızın ciddi şekilde ihlalidir ve ülkemizi daha güvensiz hale getirmektedir" ifadesine yer verildi.

GUAİDO'DAN BOYUNU AŞAN TEHDİT

Orduya sekiz gün süre verdi!

VENEZUELA'da kendisini ABD'nin desteğiyle geçici devlet başkanı ilan eden Ulusal Meclis Başkanı Juan Guaido, ülkede değişimin önünün açılması için orduya sekiz gün süre verdiğini ifade etti. Katıldığı bir forumda konuşan Guaido, "Silahlı kuvvetlere sesleniyorum; 23 Şubat yaklaşıyor. Venezuela toplumu için çok önemli bir tarih. Zira bu olağanüstü duruma son vermek ve ülkede değişimin önünü açmak için bir fırsat var. Anayasanın yanında yer almanız için sekiz gününüz var" dedi.

Guaido, daha önce yaptığı açıklamada, şu anda Kolombiya ve Brezilya'ya gönderilen ve Devlet Baş-

kanı Nicolas Maduro'nun ülkeye sokmayı reddettiği insani yardımların 23 Şubat'ta Venezuela'ya getirilmeye başlanacağını belirtmişti. Guaido, ülkede bir insani kriz olduğunu ve konuyu üç bölgeden uluslararası yardım getirerek çözeceklerini öne sürmüştü. ABD yönetiminin, Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro'ya gözdağı vermek için bu ülkeye askeri uçakla yeni bir yardım paketi göndermeyi planladığı bildirilmişti. ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan konuya ilişkin Kongre'ye gönderilen e-maile, Venezuela'ya gönderilmesi planlanan 250 tonluk insani yardım paketinin ABD ordusu üzerinden gönderilmesi tavsiye edilmişti.



Guaido

TÜMTÜRK'ÜN KEFİL OLDUĞU YAPÇAN'IN SUÇLARI: CİHAT ÇAĞRISI YAPMIŞ patlayıcı parası göndermiş

Doğu Türkistan İslam Hareketi Kurucusu Abdulkadir Yapçan'ın iade dosyasında işlediği suçlar sıralandı. Yapçan'ın patlayıcı alınması için Afganistan'dan Sinciang-Uygur Bölgesi'ne para gönderdiği iddia edildi

ERCAN KÜÇÜK

ÇİN Halk Cumhuriyeti'nin ülkelerinde terör faaliyeti yaptığı için iadesini istediği Doğu Türkistan İslam Hareketi Kurucusu Abdulkadir Yapçan'ın farklı kanallarda cihat çağrıları yaptığı, terör eylemleri planladığı ortaya çıktı.

Çin'den sahte pasaportla kaçan Yapçan, 2016 yılında Türkiye'de yakalandı. Çin, Yapçan hakkındaki suçlamaların yer aldığı iade dosyasını Türkiye'ye gönderdi ve iade kararı için dava açıldı. İddianameyi hazırlayan savcı Yapçan'ın "evrakta sahtecilik", "Silahlı terör örgütü kurmak, yönetmek" suçları nedeniyle Çin'e iade edilmesini talep etti.

İddianamede, Çin makamları tarafından verilen iade dosyasında yer alan bilgiler ve Yapçan'ın suça konu eylemleri yer aldı. Buna göre, Yapçan 'Ulusal güvenliği tehlikeye düşürmek, adam öldürmek, terörist organizasyon oluşturmak, organizasyona liderlik etmek ve organizasyonda aktif rol almak' suçlarından kırmızı bültenle uluslararası seviyede aranıyor. 1958 Sincian doğumlu Yapçan iddiasına göre 1997 yılında sahte pasaportla Suudi Arabistan'a çıkış yaptı. 1997'nin Nisan ayında "Doğu Türkistan Partisi"ni (daha sonra Doğu Türkistan İslam Hareketi adını aldı) kurdu ve başkan yardımcılığını yaptı. 1999 yılına kadar Orta ve Güney Asya'da bulunan Sinciang uyruklu kişileri Afganistan'a terör eğitime gönderdi. Örgüt faaliyeti çerçevesinde patlayıcı maddeler imal edildi. Yapçan, son yıllarda da internet üzerinden videolar yayınlarak terör propagandası yaptı.

İSLAM DEVLETİ KURMA PLANLARI

Iade dosyasında Yapçan hakkında beyanlar olduğu belirtildi. Doğu Türkistan İslam Hareketi teröristlerinin Yapçan hakkında verdikleri beyanlar ve Yapçan'ın eylemleri şöyle:

- 1997 yılında sahte pasaport düzenleyerek Doğu Türkistan'dan Suudi Arabistan'a gitti.
- Terörist İsmail Abdulsemet, Yapçan'ın 1997 yılında Suudi Arabistan'a gittiğine ilişkin beyan verdi.
- Terörist Abdulmecit Motalif Hasmu, Yapçan'ın Doğu Türkistan İslam Partisi



Şiracının şahidi bozacı!

YAPÇAN'ın iadesiyle ilgili 26 Eylül 2017'de başlayan davanın yedinci duruşması 12 Şubat günü İstanbul Çağlayan Adliyesi'nde görülmüştü. Mahkemede tanık olarak Uygur ayrılıkçılarının lideri Seyit Tümtürk dinlendi. Tümtürk, Afganistan'da doğduğunu belirterek "Doğu Türkistan'ı hiç görmedim, Doğu Türkistan'da hiç yaşamadım. Doğu Tür-



kistan'daki zulmü hiç görmedim. Annemden, babamdan, dedelerimden duydum" dedi. Yapçan'ı 15-20 yıldır tanıdığını söyleyen Tümtürk "Yapçan'ın yaptığı her şeyi ben de yaptım, söylediği her şeyi ben de söyledim. Birlikte Türkiye'de birçok eyleme katıldık" ifadelerini kullandı. Yapçan hakkındaki tahliye talepleri reddedilmiş, dava ertelenmişti.

Emiri olduğunu söyledi.

■ Terörist Abdulmecit Mehmetkırım, Yapçan'ın Çin'de cihat çağrısında bulunduğunu ve İslam Devleti kurmayı planladığını beyan etti.

■ Terörist Osman Ümit, 1998 yılında Yapçan ve bazı şüpheli kişilerin Afganistan'dan Doğu Türkistan'a 20 bin Amerikan Doları gönderdiğini, bu para ile Sincian'daki teröristlerin patlayıcı madde aldıklarını itiraf etti.

■ Terörist Nurmehmet Abdulkeyim, şüphelinin kendisine cihat yapması talimatı verdiğini söyledi.

■ Yapçan internet üzerinden yayın yapan İstiklal TV'de Çin 'işgaline' karşı cihat çağrısı yaptı, Sincian'daki teröristlere yönelik olarak da 'İŞİD'e katılmak yerine 'Doğu Türkistan'da Doğu Türkistan için savaşın' şeklinde açıklamalarda bulundu.

Sekiz ülkenin temsilcisi Sinciang'ı ziyaret ediyor

TÜRK Dışişleri Bakanlığı'nın Sincian Uygur Özerk Bölgesi'nde 'toplama kampları' kurulduğu açıklamasının ardından Rusya dahil sekiz ülkenin BM temsilcilerinin dün Çin'e gittiği belirtildi. 19 Şubat'a kadar sürecek ziyarette temsilciler kamplarla ilgili iddiaların doğru olup olmadığını gözlemleyecek.

Çin devlet televizyonunun açıklamasına göre Çin Dışişleri Bakanlığı'nın daveti üzerine Rusya, Belarus, Vene-

zuela, Mısır, Kamboçya, Küba, Pakistan ve Senegal'in BM Cenevre Ofisi temsilcileri Çin'e gitti. Diplomatlar, Pekin'de Çinli yetkililerle aşırı ırkçılık, ayrımcılık ve terör konularını tartışarak Çin Komünist Parti Merkez Komitesi Propaganda Dairesi Başkan Yardımcısı Tzyan Tzyango, "Sinciang, eğitim programları ve özel eğitim merkezleri sayesinde son yıllarda belirgin bir ilerleme kaydetti" dedi.



Hizbullah'a karşı tatbikat başlattı



İSRAİL ordusu Lübnan Hizbullah'ına karşı bir savaş senaryosu için zırhlı kolordu ile geniş çaplı tatbikat düzenledi. İsrail ordusunca, Batı Şeria'nın Ürdün Vadisi bölgesinde Lübnan Hizbullah'ına karşı bir savaş senaryosu için zırhlı kolordu ile geniş çaplı tatbikat düzenlediği belirtildi. İsrail'in Kanal 12 televizyonunun haberine göre, ordunun zırhlı kolordudaki yeteneklerinin geliştirilmesinin hedeflendiği tatbikat çerçevesinde ortak topçu ve hava saldırıları yapma yeteneği de değerlendirildi.

GÖREV VAKFI Hatıra Ormanı KURULUYOR

Türkiye gelecek on yılların kurak kuşağında. Bugünden dikeceğimiz fidanlar, çocuklarımızın en büyük güvencesi. GÖREV Vakfı, Türkiye'nin geleceğini kurtarmak ve kurmak üzere kuruldu. Dikeyeğiniz her fidan bu amaca hizmet edecek.

İlk orman çalışmamız İzmir'den başlatıyoruz.

Bu aşamada 10,000 fidan hedefliyoruz.

İzmir Orman İl Müdürlüğü'nün göstereceği alanda sizin başlığın ile dikeceğimiz 10,000 fidan, GÖREV Vakfı'nın ilk Hatıra Ormanı olacak.

Vakfımıza yapacağınız her 30 TL'lik bağış için adınıza bir fidan dikilecek ve bağış makbuzunuz yanı sıra GÖREV Vakfı Ormanı Anı kartı hediye edilecektir. GÖREV Vakfı'nı güçlendirirken, ülkemizin çölleşmesine de engel olmak için iletişim numaramız: **0 546 820 40 79**

İLETİŞİM GÖNÜLLÜLERİ VE GÖREVLİLERİ VAKFI Türkiye İş Bankası İzmir Şubesi Hesap No: 1400 - 3233273 IBAN: TR16 0006 4000 0013 4003 2332 73

birfidanbiorman

GÖREV İLETİŞİM GÖNÜLLÜLERİ VE GÖREVLİLERİ VAKFI



Cedi'den 15 dakikalık All-Star şovu



Cedi Osman, mücadele sonrasında ise Türk bayrağı ile poz verdi.

Ayakkabıları gündem oldu

MAÇTA dikkat çeken detaylardan biri de Cedi'nin giydiği ayakkabılardı. Ayakkabılarda hem Makedonya hem de Türkiye bayrağı vardı. Maçtan sonra konuşan Cedi, "Ben Makedonya'da doğdum. Bugün Türkiye'yi temsil ediyorum. İki bayrağın ayakkabımın üzerinde yer alması onları temsil ettiğimi ve onlara olan sevgimi gösteriyor" diye konuştu.



AMERİKAN Basketbol Ligi (NBA) All-Star 2019 organizasyonunun ilk gününde "Yükselen Yıldızlar" müsabakasında, ABD karması ile dünya karması karşılaştı. Kadrolarında en az 3 "çaylak" ve en az 3 ikinci yıl oyuncusu bulunduran 10'ar kişilik ABD karması ile dünya karması mücadelesinde kazanan taraf, rakibini 161-144 yenen ABD karması oldu.

MVP ÖDÜLÜ KUZMA'NIN

ABD karmasında Los Angeles Lakers'ta forma giyen Kyle Kuzma 35 sayı, 6 ribaunt ve 2 asistlik performansıyla

la maçın en değerli oyuncusu (MVP) ödülüne layık görüldü. Boston Celticsli Jayson Tatum 30 sayı ve 9 ribaunt, Atlanta Hawks'lı Trae Young 25 sayı, 10 asist ve 7 ribaunt, Utah Jazz'lı Donovan Mitchell 20 sayı, 9 asist ve 7 ribauntla galibiyette pay sahibi oldu.

Dünya Karması forması giyen milli yıldızımız Cedi Osman, bençten gelip 15 dakikada 2 sayı 3 ribaund 4 asist 2 top çalma ile oynadı. Bogdan Bogdanovic 15 sayı 6 asist, Luka Doncic 13 sayı 9 asist, Ben Simmons 28 sayı 5 ribaund 6 asist, Lauri Markkanen 21 sayı 6 ribaund ile etkili oldu.

TÜRKİYE, DEMİRÖREN'İN 'İDDAA' İHALESİNE GİRMESİ SONRASINDA GÖREVE DEVAM EDİP ETMEMESİNİ TARTIŞIYOR

Demirören'e FIFA şoku

TFF Başkanı Yıldırım Demirören, FIFA ile karşı karşıya. Türkiye Futbol Federasyonu başkanı olan Yıldırım Demirören'in 'İddaa' ihalesini alması FIFA'da rahatsızlığa yol açtı. FIFA'nın 26. maddesine göre Demirören 3 yıl futboldan men edilebilir

Yerine Göksele Gümüşdağ

TÜRKİYE Futbol Federasyonu bir yandan da Haziran ayında yapılacak olan seçimlere hazırlanıyor. Yıldırım Demirören'in ihaleyi kazanma şansının kuvvetlenmesinin ardından resmi sonucun açıklanmasıyla birlikte, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Yıldırım Demirören'in haziranda yapılacak olan federasyon başkanlığı seçimlerinde aday olmayacağı konuşuluyor. Demirören'in yerine gelecek en büyük aday ise Medipol Başakşehir Başkanı Göksele Gümüşdağ.

BURAK ÖZCAN

TÜRKİYE Futbol Federasyonu Başkanı Yıldırım Demirören'in kamuoyunda 'İddaa' olarak bilinen, "Spor Müsabakalarına Dayalı Sabit İhtimalli ve Müsterek Bahis Oyunlarının" özel hukuk tüzel kişilerine yaptırılması için düzenlenen ihaleyi girmesi tartışmaları da beraberinde getirdi. İhalenin Yıldırım Demirören'e verilmesi hâlinde FIFA Etik Kuralları'nın ihlali söz konusu olabilir. FIFA Etik Kuralları'nın 26. maddesine göre Demirören futbol faaliyetlerinden 3 yıl süreyle men yiyebilir. FIFA'nın 26. maddesi şöyle: "Bahis, kumar ve

benzer aktivitelere müdahillik" başlıklı 26'ncı madde, FIFA Etik Kuralları'na tabi kişilerin, bahis oynatan şirketlerle doğrudan ya da dolaylı yoldan çıkarı olmasını yasaklıyor. Bu maddeyi ihlal edenlere ise asgari 100 bin İsviçre francı (Yaklaşık 520 bin TL) para cezasının yanı sıra üç yıl kadar futbol faaliyetlerinden men cezası verilmesi öngörülüyor. Demirören'in men cezası alması sonucunda ise başkanlığının düşmesi gündeme gelebilir" dedi. TFF'nin statü ve talimatlarında ise Demirören'in ihaleye girmesini engelleyebilecek net bir düzenleme yok.

FIFA Başkanı Gianni Infantino Futbol Zirvesi kapsamında 2 gündür Türkiye'de bulun-

yordu. Infantino, Yıldırım Demirören'in 'İddaa' ihalesini' almasını yorumladı. Infantino, bir gazetecinin, TFF Başkanı Yıldırım Demirören'in şirketinin iddaa ihalesine başka bir şirketle ortaklaşa girdiğini belirterek, sorduğu soruya ise "Bundan haberdar değilim. Türkiye'ye geldikten sonra duydum. Detaylara hakim değilim. Bilmediğim konularda yorum yapmak çok hoşuma gitmiyor. Eğer böyle bir sorun varsa, Türkiye'de ve FIFA'da bu konuları inceleyecek yetkili kurumlar var. Ama bu, açık şekilde gözlem altında bulundurulması gereken bir gelişme" yorumunu ifadelerini kullandı.

Kasımpaşa'da ZORLU MAÇ

Avrupa'da büyük bir yara alan Galatasaray, Süper Lig'in 22. haftasında kritik bir maça çıkacak. Aslan, ligin ikinci yarısına istediği gibi başlayamayan Kasımpaşa'ya konuk olacak

SÜPER Lig'in 22. haftasında yapılacak maçta Kasımpaşa, bugün sahasında Galatasaray ile karşı karşıya gelecek. Kasımpaşa Recep Tayyip Erdoğan Stadı'nda saat 19.00'da başlayacak maçı hakem Ali Palalıyık yönetecek. Hafta içinde Benfica'ya 2-1 kaybederek turu zora sokan Galatasaray, ligde şampiyonluk yolunda hata yapmak istemiyor. Sarı-kırmızılı takım, Kasımpaşa maçından 3 puanla ayrılarak zirve yarışını sürdürmeye çalışacak. Avrupa kupalarına katılmayı hedefleyen Kasımpaşa, ikinci yarıya istediği başlangıcı yapamadı. Lacivert-beyazlılar, ikinci yarıda çıktığı 4 maçtan da mağlup ayrıldı.

DENİZLİ ESKİ TAKIMINA KARŞI

Kasımpaşa Teknik Direktörü Mustafa Denizli, bugün eski takımı Galatasaray'a

rakip olacak. Deneyimli teknik adam, sarı-kırmızılı takımda daha önce futbolculuğun yanı sıra 3 dönem teknik direktörlük yaptı. Lacivert-beyazlı futbolcu Veyssel San da maçta forma şansı bulması halinde eski takımı Galatasaray'a karşı mücadele edecek. Ara transfer döneminde Galatasaray'a transfer olan Diagne, görev verilmesi halinde bugün eski takımına karşı sahaya çıkacak.

ASLAN ZORLANIYOR

G.Saray, bu sezon deplasman maçlarında önemli puan kayıpları yaşadı. Sarı-kırmızılılar, Süper Lig'de dış sahada çıktığı 10 karşılaşmanın 4'ünü kazanırken, 4'ünde mağlup oldu, 2'sinde berabere kaldı.



KASIMPAŞA-GALATASARAY
SAAT: 19:00
STAT: RTE
HAKEM: Ali Palalıyık
Yayın: beIN Sports



Galatasaray masalı

GALATASARAY'ın Avrupa kupası maçlarında esip güldüğü günler artık yeni nesil için bir varmış bir yokmuş diye başlayan bir masal ve imparator yakıştırmaları yapılan Fatih Terim'de o masalın kahramanı gibi... Eğer rakip Benfica altı oyuncusundan yoksun olarak geldiği İstanbul deplasmanından galip olarak ayrılıyorsa Galatasaray ve imparator efsanesi artık yatmadan önce çocuklara anlatılacak bir masal gibi gelir... Bir baba; "Bak evladım Galatasaraylı olmalısın. Çünkü Galatasaray imparator Fatih Terim önderliğinde bütün Avrupa'yı dize getirip kupayı kaldırdığında yer gök sarı-kırmızıyla süslenmişti. Herkes cim-bom bom diye bağınıyordu" diye anlatıp çocuğunu Galatasaraylı yapmak istediğinde, Benfica maçını babasıyla izleyen çocuk akşam yatmadan önce "Baba, bana Galatasaray masalını anlatsana..." demez mi?

FUTBOLUN İÇİNDE YERALAN YILDIRMA POLİTİKASI

Bir zamanlar teknik adamlar idareciler ve taraftarlar tarafından başta yapılan futbolcuların mukavelelerinin bitmesine 1- 1,5 yıl olmasına rağmen, "Belli sebepler yaratılarak" kadro dışı bırakıp futbolcunun maliyetinden kurtulma yoluna gidilmesi büyük bir vefasızlık. Özellikle bu yöntemle düşünmeden büyük maliyetlerle transfer yapan dört büyükler başıvrılmakta. Geçmiş çok sorgulayıp onlarca örnek vermeye gerek yok, en yakın geçmişten, Ricardo Quaresma örneğini vermek yeterli olur kanısındayım. Sözleşmesinin bitmesine 1,5 yıl var. Ve tribüne oynayıp saha içinde sergilediği tüm olumsuzlukları defalarca gözlemleyip es geçen Şenol Güneş ve yönetim, zamanı gelince Ricardo Quaresma'yı dışlayıp para kazanma yoluna gidince, Quaresma da noktayı koydu: Sözleşmemin bitmesine 1,5 yıl var ve hiçbir yere gitmiyorum... Quaresma'nın oyununu her ne kadar eleştirsek de yıllarca formayı taşıyan bir futbolcuya şark kurnazlığıyla para için dışlamak hiç doğru bir davranış değil.

FENERBAHÇE TARAFTARININ PROTESTO YÜRÜYÜŞÜ YAPMASI NORMAL

Maçın üzerinden bir hafta geçti. Ama yazmazsam olmaz... Tamam Fenerbahçe Kayseri' de mağlup oldu ama hiç önemli değil. Sonuçta futbol üç olasılıklı bir oyun ve iyi bir mücadele sergileyen Kayserispor'un galip gelmesi de doğal, ama benim anlamadığım maçta yaşanan olağan dışı hakem yanlışları. Futbolculuk zamanlarını düşünüyorum da böyle bir hakeme sessiz kalabilmek çok zor. Tolgay Arslan'ın yaptığı ilk harekette ki faul olduğu bile tartışılabilirken, sarı kart gösterip, üst üste yedi faul yapan Kayserispor'lu Mensah'a bir kart bile göstermemesi anlaşılır gibi değil. Ve en ufak bir itirazda, Soldado'yu hiç duraksamadan kırmızı kartla oyun dışı bırakıp, yine maç bitiminde yaşananları sorgulayan Tolgay Arslan'a da kırmızı kart göstermesine, kendi oyuncularına sergilendiğinde sessiz kalabilecek herhangi bir kulüp olacağını düşünmüyorum. Eğer yurt dışından gelip, hiç türkçe bilmeyen birisi olarak maçı izlesem, hakemin vücut dilinden, davranışlarından ve Fenerbahçelilere çok kolay gösterdiği kartlardan sonra kesinlikle ben bile şüpheye düşerken, o yüzden Fenerbahçelilerin sessiz kalmayıp Konya maçı öncesinde protesto yürüyüşü yapmaları çok doğal. Kimse bu durumu kullanıp saha dışında kuralağı baskıyla Fenerbahçe'nin ileride oynayacağı maçları baskılamaya çalışmasın sadece biraz empati yapsın yeter. Fenerbahçe'nin başına gelenlerin yarın sizin başınıza gelmeyeceği ne malum.

SPOR'DA BUGÜN

FUTBOL

SÜPER LİG

13:30 Erzurumspor-Sivasspor
16:00 Trabzonspor-Alanyaspor
16:00 Kayserispor-Göztepe
19:00 Kasımpaşa-Galatasaray
1. LİG
16:00 Altınordu-Gazisehir
16:00 Osmanlıspor-Karabükspor
19:00 Adanaspor-Istanbulspor
19:00 Afyonspor-Giresunspor

BASKETBOL

KADINLAR SÜPER LİG

14:00 Çukurova-Istanbul Üni.
14:00 Beşiktaş-Botaş
16:00 Fenerbahçe-Hatay BSB

VOLEYBOL

EFELER LİGİ

15:30 Tokat-Galatasaray
16:30 Piyango-Bankbank
SULTANLAR LİGİ
14:00 Halkbank-Galatasaray
15:00 Fenerbahçe-Çanakkale Bld
16:00 Beylikdüzü-Vakıfbank
17:00 Eczacıbaşı-Beşiktaş
17:30 Nilüfer Bld-Aydın BSB
17:30 THY-Karayolları